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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA PENTRU TOATE RESTAURANTELE MAMMA MIA

Mamma Mia Catering si Livrari la Domiciliu
. Livrare GRATUITA | Comenzi la: 0762662642
0762662642
« office@mammamia.ro

SC DUK FOOD SRL

Sediul social: Strada Capsunilor, Nr.1
CIF: RO 40603922
Registrul Comertului: 2019000774228

Nr. Telefon: 0762 662 642 email:
office@mammamia.ro

Restaurant Mamma Mia Guliver
. Adresa: Bd. Stefan cel Mare si Sfant Nr.4, Bloc Guliver

« 0762662642
. office@mammamia.ro

Restaurant Mamma Mia Casa Modei
. NON STOP! Adresa: Bd. Stefan cel Mare si Sfant Nr.11-12, Bloc Casa Modei
. 0762662642
+ office@mammamia.ro

SC CAYA DELIVERY FOOD SRL

Adresa: Bd Stefan cel Mare si Sfant, Nr.4
CIF: RO 40453515

Registrul Comertului: 2019000260228
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

PIZZA LIVRARI

PIZZA CAPRICIOSA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70/105 g (piept de porc fara os,
pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri: dextroza, glucoza; stabilizatori: di si tripolifosfat de sodiu;
antioxidanti: citrat de sodiu; agent gelatinizant: caragenan; arome, colorant: suc de ridiche; conservant:
nitrit de sodiu, acetat de sodiu), sunca de porc 70 /90 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din
cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract
de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de
condimente,sare, supa xtracte de condimente (telina), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in
tocoferol), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant
(clorura de potasiu), conservant (nitrit de sodiu), tratament de suprafata
(lactat de sodiu, acid lactic)], grana padano 25/50g (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim
(proteina din ou)), ciuperci
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina, ou
Cantitate neta: 700 G/ 1100 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 236,78 Kcal / 989,74 Kj
(1= 111 0| TR 9,05¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,07 g

GlIUCIHE e 9g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 193¢
Protein€:....eccceeeceeccieeceee e, 12,05¢g

SaAME e 1,47 g

PIZZA CU CERB XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 /220 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii
dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], salam de cerb 80 /160 g [carne de cerb, carne de
porc, slanina, carne de vita, sare, zaharuri: dextroza, maltodextrina, condimente, pudra din suc de
mangold, pudra de acerola, pudra din suc de morcov, cultura starter), invelis 3% (gelatina de porc si
condimente: mustar, ardei verde si rosu deshidratat, chimen], ceapa verde, ciuperci, ulei de masline cu
aroma de trufe, mix de ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin)

Alergeni: gluten, lactoza, mustar
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Cantitate neta: 750 G/ 1100 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 287,32 Kcal / 1200,99 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 14,63 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 559g

[ VLol T [T 26,73 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvuunnee. 1,83 ¢
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 11,71¢g

Y | (TR 1,33g

PIZZA CU CHORIZO XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam
chorizo 110/180 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino,
paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant
(nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector
de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de
rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)]
Alergeni: gluten, lactoza
Cantitate neta: 650 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 232,46 Kcal / 971,7 K]
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 8,98¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,13 g

[ [V Toi 1o [T 25,82 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 2,13 g
Proteine:.....cccveveecceeceee e, 11,39g

SaAME i 1,42 ¢

PIZZA CU MISTRET XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 /220 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam de
mistret 80 /160 g [carne de mistret, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente (contine
mustar boabe), zaharuri (dextroza, zaharoza), proteina vegetala hidrolizata, ulei alimentar de rapita,
extracte de condimente, pudra de suc de mangold, pudra de acelora, pudra din suc de morcov, cultura
starter], smantana pasteurizata 100/150 g (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), ceapa
verde, ciuperci, ulei de masline cu aroma de trufe, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline)

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Cantitate neta: 750 G/ 1000 G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 315,37 Kcal / 1318,27 K
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 17,56 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 7,59¢g
(€[S ToiTo [T 26,72 g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 2,07g
Proteine:.....occveeececeee e 12,2 g
T | (U 1,16 g

PIZZA DOUBLE CHEESE XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 240/320 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam de
vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori
(trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu),
antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza,
arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)],
sos de rosii dulce 100/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea
soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoz3, soia

Cantitate neta: 800 G/ 1100 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. .100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 248,91 Kcal / 1040,44 K
(1= 111 0| TR 10,77 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 45¢g

[ [V Toi (o [T 24,47 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,77 ¢
Protein€:.....ccciveceecceeceec e, 12,83 g

Y (=N 1,29 g

PIZZA ESPAGNOLA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70

/105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori
(di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant
(suc deridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 /90 g [pulpa de porc(UE)
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], branza cu mucegai 30/60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag microbian) Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 700 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica:........cccceuenenee. 253,8 Kcal / 1060,9 Kj
Grasimiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 104¢g
Din care Acizi grasi saturati:......... 496¢
GlIUCIHE et 26,2¢g
Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 19¢g
Proteine:.....cceveveenierecrccrceenne 129¢g
Y- | (= 1,59¢

PIZZA FLORENZA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70/105 g [piept de porc fara os,
pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu),
antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant
(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 /90 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din
cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract
de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de
condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de
sodiu], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare,
stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare
(saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat
monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de
sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, masline kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 850 G/ 1200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 235,4 Kcal / 983,99 K]
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 10,65¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,59¢

(€[S ToiTo [T 22,86 ¢g

Din care zaharuri:.........cccceeevveunee. 1,67¢g
Proteine:.....ecccvieceeccieecee e 11,26 g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

SAN i 1,44 ¢

PIZZA MARGHERITA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)]
Alergeni: gluten, lactoza
Cantitate netd: 580 G/ 800 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuen... 255,68 Kcal / 1068,73 K|
GrasiMite.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeriiieeeeens 8,35¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,54g

(€[S ToiTo [T 33,26¢g

Din care zaharuri:..........cccoevvvunnnee. 2,36¢g
Protein€:.....ecccivececcieecec e, 10,94 g

SaAME it 1,29¢g

PIZZA FULL MEAT XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70

/105 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori
(di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant
(suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], salam de vara 60 /90 g [carne de porc,
apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina
animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de
sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala,
aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], piept de pui
(prefiert)*100 /150 g [piept pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi
pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma:
glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra,
piper negru], sunca de porc 70 /90 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix
condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu].

Alergeni: gluten, lactoz3, telina, soia, mustar, sulfiti

Cantitate neta: 800 G/ 1100 G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 260,68 Kcal / 1089,65 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 12,37 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,66g

Glucide: ., 21,93 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,71¢g
Proteine:.....occveeeeeeee e 14,5g

Y| (=T 1,73 g

PIZZA ITALIAN QUEEN XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], piept de pui (prefiert)* 100 /150 g
[piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza
pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de
sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru],
porumb dulce 40 /80 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti

Cantitate neta: 750 G/ 1150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeveuenneee. 225,31 Kcal / 941,79 Kj
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 8,48 ¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,17g

(G (U ol o [ 26,29 g

Din care zaharuri:......cccceceecvveeenneen. 1,72¢g
Proteine:....cccovcvvevenencccneneneenen 10,35¢g

Y- | (= 1,07 g

PIZZA TONNO E CIPOLLA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], ton in ulei 200 /300g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), #mix branzeturi
Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella
50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri
vegetale 100/180 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant:
betacaroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector
de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de

Pagina 8 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], lamaie, masline kalamata,
ceapa rosie

Alergeni: gluten, peste, lactoza#(in functie de sortimentul de branza ales)
Cantitate neta: 800 G/ 1100 G
Ain perioada postului se serveste la cerere cu specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (lipsesc
ingredientele pe baza de lapte si alergenul lactoza)
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccueu...... 205,79 Kcal / 860,18 Kj
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 6,78 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,47 g

(G VLol (o [T 24,03 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,79¢g
Protein€:.....eccciiececcee e, 11,66 g

Y | (TR 1,11g

PIZZA MAMMMA MIA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii
dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], piept de pui (prefiert)*100 /150 g [piept pui 80,7%,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar,
ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], salam de vara
60 /105 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati
de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu),
antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza,
arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)],
ardei gras, masline kalamata
Alergeni: gluten, lactoza, soia, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 750 G/ 1200 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 241,1 Kcal / 1007,79 Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 10,03 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,77g
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 25,04 ¢

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 1,76 g
Proteine:.....ccoececceveeeeeee e 11,81¢g

SN e 1,26¢g

Paginad 9 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

PIZZA POLLO XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150/200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale,
sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii
decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)], rosii cherry 70/140, masline kalamata
Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 750 G/ 1050 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 233,03 Kcal / 974,06 Kj
GrasiMiteceeeeeeerieeeereniee e, 9,36¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,59¢g

(G S Tol (o [T 25,18 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 18¢g
Proteine:.....cceveveererececrceene 11,22 g

SN i 1,18¢g

PIZZA CHILLY CON CARNE XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie]; chilly con carne 200/ 400 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate: acid citric) ,carne de porc tocata 26% , fasole rosie boabe (conserva) (apa, fasole rosie, sare
zahar), porumb dulce (porumb boabe, apa, zahar, sare), ceapa, telina, morcov, ulei floarea soarelui, pasta
de tomate (concentrat pasta de tomate, sare 2%), usturoi granule, patrunjel, zahar, sare, amidon de
porumb,busuioc uscat,boia dulce afumata, cimbru, piper negru, boia de ardei dulce, oregano uscat
,chimion macinat,coriandru macinat ,chilly 0.35%,nucsoara]; mix branzeturi Mammamia 180/300 g
[cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos pizza picant 80 /120 g [ rosii decojite (rosii, suc de rosii,
corector de aciditate: acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), zahar, sare fina, baza
pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, 36%, sare, potentiator de aroma: E621,
zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: E509), conservant: E262, sare, dextroza, extract de
chilly 0,38%)]; ceapa rosie 40/50 g; porumb 30/50 g; ardei iute 30/40 g;
Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti, telina.
Cantitate netd: 800 G/ 1300 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 222,74 Kcal / 931,03 Kj
(€] =1 1| 7,68¢
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati:......... 3,72g
Glucide: .o, 26,60 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 2,30g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 10,39¢g
Y- | (= 1,53¢g

PIZZA QUATRO FORMAGGI XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], branza cu mucegai 30/60 g (lapte de
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), brie 50/75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), )], grana padano 25/50g (lapte, sare, cheag
vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou))
Alergeni: gluten, lactoza, ou
Cantitate neta: 700 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 251,6 Kcal / 1051,71 Kj
Grasimite.ueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 10,23 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,72 ¢g

GIUCIE: v 27,67 g

Din care zaharuric......cccceeeevueennen 1,9¢g
Protein€:.....ecccveceecceecee e, 11,41¢g

SANE: it 1,17 g

PIZZA CU SUNCA, CIUPERCI SI SALAM XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, zahadrojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70 /90 g [pulpa de
porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract
de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre
vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de
condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic),
potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant
(carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ciuperci
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 700 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeeuenneee. 239,38 Kcal / 1000,63 Kj
Grasimite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiie e 9,73 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,43 ¢g

(G U Tol 1o [T 6,3g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 2g
Proteine:.....ccevevevenerecrcrceenne 10,99¢

SN i 1,45 g

PIZZA QUATRO STAGIONI XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii
dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70 /90 g [pulpa de porc(UE)
75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre
vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de
condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic),
potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant
(carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 700 G/ 1050 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 258,11 Kcal / 1078,91 K
[T 111 0| 10,44 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,74 ¢

[ [V Toi (o [T 28,52 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 2,14 ¢g
Proteine:.....ccciceceeieecee e 11,84 g

Y| (=R 1,55¢g

PIZZA SPECIALITATEA CASEl XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70/90 g [pulpa de
porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract
de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 /90 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre
vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de
condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic),
potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant
(carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu), bacon 70 /105 g [piept de porc fara os, pulpa de
porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu),
antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant
(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ardei copti 40 /60 g,(ardei piquillo, sare, acidifiant: acid citric), masline
kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 800 G/ 1050 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.n... 234,08 Kcal / 978,47 Kj
(1= 1311 0| 10,66 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,61¢g

(G S Lol 1o [T 22,58 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 18¢g
Proteine:.....ccccveeeeeiceeceec e, 11,28 ¢g

SANE: it 1,48¢g

PIZZA TOSCANA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], piept de pui (prefiert)* 150 /200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale,
sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 /150 g [(rosii
decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)], brie 50/75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai:
penicillium cadidum), branza cu mucegai 30 /60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag
microbian), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti

Cantitate neta: 800 G/ 1200 G

*Produs din produs decongelat
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 238,16 Kcal / 995,5 K]
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 10,33 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,74 ¢
(€[S ToiTo [T 23,01¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 1,63¢g
Proteine:.....occveeececeee e 12,49g
SAME ittt 1,16 g

PIZZA VEGETALA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 180 g (apa, ulei de palmier,
amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii
dulce 100 /150g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie, ciuperci
Alergeni: gluten

Cantitate neta: 700 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeevecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 224,95 Kcal / 940,3 K]
Grasimite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 7,86¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,62¢g

[ (S ToiTo [T 33,39¢g

Din care zaharuric......ccceeeerueennee. 2g
Proteine:.....ccevevevenenececneeenne 481¢g

Y | (TR 1,37g

PIZZA RUCOLA & CHERRY XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400G/600G [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline),sare, drojdie], specialitate vegetala pe baza de grasimi vegetale (apa; ulei de palmier 23%; amidon
modificat; amidon; sare 2%; aroma Gouda; colorant: beta-caroten; sorbat de potasiu); sos pizza
100G/130G[(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, wulei de rapita total hidrogenat,

stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)]; rosii cherry 15G/30G; rucola 5G/10G; ulei aromatizat
cu trufe.

Alergeni: gluten
Cantitate neta: 700 G/ 1000 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 218,43 Kcal / 913,05
Kj
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Grasimieeeeeneeereeniie e s 8,2lg
Din care Acizi grasi saturati.......... 2,54¢g
Glucide: e, 82lg
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 2,54¢g
Proteine:.....ccoecveece e 4,25g
Y| (=R 131¢g

PIZZA RUSTICA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 100/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], carnati afumati 100150 g [carne porc
86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger
(amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din
condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati),
conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], branza burduf 50 /100 g (urda, cas din lapte de vaca, cas
din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra,
cascaval, unt, sare), ceapa rosie
Alergeni: gluten, lactoza, soia, sulfiti, telina
Cantitate neta: 800 G/ 1170 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cceeenenneee. 243,18 Kcal / 1016,49 Kj
(€] = 1 o L 10,06 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,63 g

(G S Tol (o [T 4,64 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeennnee. 1,71¢g
Proteine:.....cccoccvveveneeveceencnieenes 12,51¢g

SN i 1,31g

PIZZA CU CURCAN XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400/600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], piept de
curcan marinat*(gatit sous vide si congelat) 125 /200 g [piept de curcan, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), zahar, usturoi granulat, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de condimente], sos
de rosii dulce 100 /150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea
soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ardei gras, ciuperci, masline kalamata

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Cantitate neta: 770 G/ 1150 G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 221,84 Kcal / 927,29 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 742 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,69g

Glucide: ., 26,15 ¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,84¢g
Proteine:.....occveeeeeeee e 11,82 ¢g

Y| (=T 1,14 ¢g

PIZZA VEGETARIANA XL/ XXL
Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], #mix branzeturi Mammamia 160 /240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 / 180 g (apa, ulei de palmier, amidon
modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100
/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ardei gras, porumb dulce, masline kalamata,
ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza#(in functie de sortimentul de branza ales)
Cantitate netd: 680 G/ 950 G
A la cerere, acest produs se poate face cu specialitate pe baza de ulei si grasimi vegetale, cazin care nu
mai avem alergenul lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 219,46 Kcal / 917,33 Kj
(€] =1 1| 7,61lg

Din care Acizi grasi saturati:......... 2,73 g

(G (U ol o [ 28,35¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 1,83 ¢
Proteine:....ccceeiicceeeeiieeeeeeiee e 891lg

Y- | (= 0,99¢g

PIZZA VERONA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160/240 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sunca de porc 140/210 g pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix
condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiul,, sos de rosii
dulce 100/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

(floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], brie 50/75 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), ardei gras, porumb dulce, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina
Cantitate neta: 850 G/ 1200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 211,87 Kcal / 885,61 Kj
Grasimiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 8,23g

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,48¢g

GlIUCIHE et 23,55¢

Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 1,74 ¢
Proteine:.....cceveveenierecrccrceenne 10,49¢

Y- | (= 1,19¢g

PIZZA AL PADRINO XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mozzarella 150/200g(cas (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici,
sare), sare), dovlecel 80/120g, *sparanghel 50/100g, grana padano 30/50g (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou)), rosii cherry 100/150g, lamaie, sare de mare
Alergeni: gluten, lactoza, ou
Cantitate neta: 660 G/ 1000 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 211,87 Kcal / 885,61 Kj
Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 8,23g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,48¢g

[ [V Toi o [T 23,55¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvveunee. 1,74 ¢
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 10,49 g

Y- | (= 1,19¢g

PIZZA BELLA DONNA XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 130/200 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sos de rosii dulce 70/150 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], mascarpone 100g/150g (smantana
pasteurizata, acidifiant: acid citric), rucola, grana padano (lapte, sare cheag vegetal, conservant: lizozim
(proteina din ou)), rosii cherry 50/100g, ulei de masline

Alergeni: gluten, lactoza, ou
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Cantitate netd: 730 G/ 1200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 211,87 Kcal / 885,61 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 8,23g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,48¢g

[ VLol T [T 23,55¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvuunnee. 1,74 ¢
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 10,49 g

Y | (TR 1,19g

PIZZA DOLCE GUSTO XL/ XXL

Ingrediente: blat pizza 400 /600 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 130/200 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], smantana pasteurizata 30/60 g (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), pere,
branza cu mucegai 30/60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), cimbru
verde, miez de nuca, sirop de agave
Alergeni: gluten, lactoza, NUCI
Cantitate neta: 580 G/ 900 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 211,87 Kcal / 885,61 Kj
(1= 111 0| 8,23g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,48¢g

Glucide: e, 23,55¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 1,74 ¢
Proteine:.....oocveveceeeceeceee e, 10,49 g

Y1 (=R 1,19¢g

P17ZZA RESTAURANT

PIZZA CAPRICIOSA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70 g (piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri: dextroza, glucoza; stabilizatori: di si tripolifosfat de sodiu; antioxidanti: citrat
de sodiu; agent gelatinizant: caragenan; arome, colorant: suc de ridiche; conservant: nitrit de sodiu,
acetat de sodiu), sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente
pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316,
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], grana padano 25g (lapte, sare, cheag
vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), ciuperci
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina, ou
Cantitate neta: 650 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 236,78 Kcal / 989,74 Kj
GrasiMite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 9,05g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,07 g

Glucide: e, 9g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 193¢
Proteine:.....cceveveererececrceene 12,05¢

SANE: it 1,47 g

PIZZA CU CERB XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], salam de cerb 80 g [carne de cerb, carne de porc,
slanina, carne de vita, sare, zaharuri: dextroza, maltodextrina, condimente, pudra din suc de mangold,
pudra de acerola, pudra din suc de morcov, cultura starter), invelis 3% (gelatina de porc si condimente:
mustar, ardei verde si rosu deshidratat, chimen], ceapa verde, ciuperci, ulei de masline cu aroma de
trufe, mix de ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin)
Alergeni: gluten, lactoza, mustar
Cantitate neta: 600 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 287,32 Kcal / 1200,99 Kj
Grasimice.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 14,63 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 559¢g

(€] (U Lol o [T 26,73 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 1,83¢g
Proteine:.....ccevevevenenececneeenne 11,71¢g

SANE: it 1,33¢g

PIZZA CU CHORIZO XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam chorizo 110
g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale
si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de

Pagina 19 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

potasiu)], sos de rosii dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix
ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de
floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)]

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 480 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeciveeenen. 100G

Valoare energetica...........cccueu...... 232,46 Kcal / 971,7 K]
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 8,98 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,13 ¢

(€ [V ToiTo [ 25,82 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,13 g
Protein€:.....eccciiececcee e, 11,39g

Y| (=R 1,42 ¢

PIZZA CU MISTRET XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 180 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam de mistret
80 g [carne de mistret, carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente (contine mustar boabe),
zaharuri (dextroza, zaharoza), proteina vegetala hidrolizata, ulei alimentar de rapita, extracte de
condimente, pudra de suc de mangold, pudra de acelora, pudra din suc de morcov, cultura starter],
smantana pasteurizata 100g (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), ceapa verde, ciuperci,
ulei de masline cu aroma de trufe, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline)

Alergeni: gluten, lactoza, mustar

Cantitate neta: 600 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..e. 315,37 Kcal / 1318,27 K
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 17,56 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,59¢g

[ S Lol T [T 26,72 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,07g
Proteine:.....ecccviececceecec e, 12,2 g

SN s 1,16 g

PIZZA DOUBLE CHEESE XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 240 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], salam de vara 60
g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de
sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti
(eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma
naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], sos de rosii
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoza, soia

Cantitate neta: 650 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeciveeenen. 100G

Valoare energetica...........cccueu...... 248,91 Kcal / 1040,44 K
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 10,77 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 45¢g

(€ [V ToiTo [ 24,47 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,77 g
Protein€:.....eccciiececcee e, 12,83 g

Y| (=R 1,29 g

PIZZA ESPAGNOLA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti
(citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 g pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix
condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], branza cu
mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian)
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 600 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G
Valoare energetica...........ccueu..... 253,8 Kcal / 1060,9 K]
GrasiMmieeeeneeereeereeeieesiee s 104¢g
Din care Acizi grasi saturati:......... 4,96 g
Glucide: e, 26,2 g
Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 1,9 ¢
Proteine:.....ccoeceecce e 129¢g
SN e 1,59¢g
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PIZZA FLORENZA XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti
(citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu)], sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare, mix
condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60
g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de
sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti
(eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma
naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras,
masline kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 650 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 235,4 Kcal / 983,99 K]
GrasSiMiteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 10,65 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 459¢g

Glucide: ..o, 22,86 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 1,67¢g
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 11,26 g

Y1 (=R 1,44¢g

PIZZA MARGHERITA XL
Ingrediente: blat pizza 350 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare,
drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice,
sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce 100 g
[(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)]
Alergeni: gluten, lactoza
Cantitate neta: 450 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecviveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 255,68 Kcal / 1068,73 Kj
(€] =1 1| 8,35g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati:......... 3,54¢
Glucide: .o, 33,26¢g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 2,36g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 10,94 g
Y- | (= 1,29¢g

PIZZA FULL MEAT XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti
(citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu)], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina
de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de
ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma
(glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti
(acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], piept de pui (prefiert)*100 g [piept pui, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea
soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE)
75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu].
Alergeni: gluten, lactoz3, teling, soia, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 750 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 260,68 Kcal / 1089,65 Kj
(€] =1 1| 12,37g

Din care Acizi grasi saturati:......... 5,66 g

GlIUCIHE et 21,93¢g

Din care zaharuric......ccceeeerueennee. 1,71g
Proteine:.....ceevecveveeeeece e 145¢g

Y | (= 1,73 g

PIZZA ITALIAN QUEEN XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], piept de pui (prefiert)* 100 g [piept pui 80,7%,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar,
ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], porumb dulce
40 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), masline kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti

Cantitate neta: 650 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 225,31 Kcal / 941,79 Kj
Grasimioceeneeereeriee e 8,48 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,17g

(€[S Lol o [T 26,29 ¢

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 1,72¢g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 10,35¢g

SN e 1,07 g

PIZZA TONNO E CIPOLLA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], ton in ulei 200g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), #mix branzeturi Mammamia 160 g
[cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100/180 g
(apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: betacaroten, sorbat de
potasiu), sos de rosii dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix
ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de
floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], lamaie, masline kalamata, ceapa rosie
Alergeni: gluten, peste, lactoza#(in functie de sortimentul de branza ales)
Cantitate neta: 750 G
Ain perioada postului se serveste la cerere cu specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale (lipsesc
ingredientele pe baza de lapte si alergenul lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 205,79 Kcal / 860,18 Kj
Grasimiz....cceceeeccieeeee e, 6,78 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 247 g

Glucide: e, 24,03 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,79¢g
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 11,66 g

Y| (=R 1,11¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
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PIZZA MAMMMA MIA XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], piept de pui (prefiert)*100 g [piept pui 80,7%,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar,
ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], salam de vara
60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de
sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti
(eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma
naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras,
masline kalamata
Alergeni: gluten, lactoza, soia, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 680 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeeenneee. 241,1 Kcal / 1007,79 Kj
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 10,03 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,77 g

(€ [V ToiTo [ 25,04 ¢g

Din care zaharuri:......ccccccceeeunnneeen. 1,76 g
Proteine:.....ceevecveveeeeece e 11,81 g

Y| (=R 1,26¢g

PIZZA POLLO XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], piept de pui
(prefiert)* 150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui,
usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de
aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar
pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], rosii cherry 70 g
(floarea soarelui, masline), sare, busuioc], masline kalamata
Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 680 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 233,03 Kcal / 974,06 Kj
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 9,36g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,59¢g
Glucide: e, 25,18 g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 1,8¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 11,22 g
Y| (=T 1,18 ¢

PIZZA QUATRO FORMAGGI XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100¢g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat,
sare, culturi lactice, cheag microbian), brie 50g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag,

culturi de mucegai: penicillium cadidum), )], grana padano 25/50¢g (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou))

Alergeni: gluten, lactoza, ou
Cantitate neta: 680 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccoeueueee. 251,6 Kcal / 1051,71 Kj
Grasimite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiiieeeeens 10,23 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,72 ¢

GlIUCIHE et 27,67¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,9 g
Proteine:.....ccevevevenenecrcreeenne 11,41¢g

SaAME i 1,17 g

PIZZA CU SUNCA, CIUPERCI SI SALAM XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE)
75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale,
faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent
de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma

Pagina 26 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

(glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti
(acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ciuperci

Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina

Cantitate neta: 590 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica...........cccuuu..... 239,38 Kcal / 1000,63 Kj
(€] =1 1| 9,73 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,43¢g

(€ VLol [ 6,3g

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 2g
Proteine:....ccceeeiieceeeiceeeeeeeeeee 10,99 g

Y | (=R 1,45 g

PIZZA QUATRO STAGIONI XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE)
75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale,
faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent
de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma
(glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti
(acetat de sodiu, nitrit de sodiu)], ardei gras, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina
Cantitate neta: 650 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 258,11 Kcal / 1078,91 K]
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 10,44 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 4,74 g

GlIUCIHE et 28,52 ¢

Din care zaharuri:.........ccccevvvvvnnnee. 2,14 ¢g
Proteine:.....ccoeceecce e 11,84 ¢g

SN e 1,55¢g

Pagina 27 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

PIZZA SPECIALITATEA CASEI XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 70 g [pulpa de porc(UE)
75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de
condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120,
arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita,
conservant:nitrit de sodiu], salam de vara 60 g [carne de porc, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale,
faina de mazare, stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteina animala (porc), extract de condimente, agent
de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma
(glutamat monosodic), dextroza, arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti
(acetat de sodiu, nitrit de sodiu), bacon 70 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare,
zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent
gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)],
ardei copti 40 g,(ardei piquillo, sare, acidifiant: acid citric), masline kalamata, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina
Cantitate neta: 700 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 234,08 Kcal / 978,47 Kj
GrasSiMiteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 10,66 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 461lg

Glucide: ..o, 22,58 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 18¢g
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 11,28 g

Y1 (=R 1,48 ¢g

PIZZA TOSCANA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], piept de pui
(prefiert)* 150 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui,
usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de
aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar
pudra, piper negru], sos de rosii dulce 100g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid
citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei
vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat,
culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), branza cu mucegai 30 g (lapte de
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), ciuperci

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, sulfiti

Cantitate neta: 700 G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 238,16 Kcal / 995,5 K]
Grasimiz...cceecccieeeee e, 10,33 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,74 g

Glucide: ., 23,01¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,63¢g
Proteine:.....occveeeeeeee e 12,49

Y- 1 (= 1,16 g

PIZZA VEGETALA XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 g (apa, ulei de palmier, amidon
modificat, amidon, sare, aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100
g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)], ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie, ciuperci
Alergeni: gluten
Cantitate neta: 500 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 224,95 Kcal / 940,3 K]
GrasiMieceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 7,86¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,62g

[ [V ToiTo [T 33,39¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 2g
Proteine:.....ccvvevceiceeciee e, 481¢g

SaAME e 1,37g

PIZZA RUSTICA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sos de rosii dulce
100 g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui
si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], carnati afumati 100 g [carne porc 86%, sau de vita,
mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon
modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din
condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati),
conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], branza burduf 50 g (urda, cas din lapte de vaca, cas din
lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval,
unt, sare), ceapa rosie
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Alergeni: gluten, lactoz3, soia, sulfiti, telina
Cantitate neta: 670 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevceeenneenne, 100G

Valoare energetica:.......cceeeeuenneee. 243,18 Kcal / 1016,49 Kj
(€] = 1 o L 10,06 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,63 g

G (W Tl o [ 4,64 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 1,71¢g
Proteine:.....cccovcevevenenvecneeneneenes 12,51¢g

Y| (= 131¢g

PIZZA CU CURCAN XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], piept de curcan
marinat*(gatit sous vide si congelat) 125 g [piept de curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
zahar, usturoi granulat, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de condimente], sos de rosii dulce 100
g [(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)], ardei gras, ciuperci, masline kalamata
Alergeni: gluten, lactoza, mustar
Cantitate neta: 670 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 221,84 Kcal / 927,29 Kj
(1= 111 0| TR 742 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,69g

(G U Tol (o [T 26,15¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,84¢g
Proteine:.....eccciiceeiceeceec e, 11,82 g

Y (=R 1,14 ¢

PIZZA VEGETARIANA XL

Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], #mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)]/ specialitate pe
baza de grasimi si uleiuri vegetale 100 g (apa, ulei de palmier, amidon modificat, amidon, sare, aroma
Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), sos de rosii dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de
rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza
pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621,
zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], ardei gras,
porumb dulce, masline kalamata, ciuperci
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Alergeni: gluten, lactoza#(in functie de sortimentul de branza ales)
Cantitate neta: 600 G

A la cerere, acest produs se poate face cu specialitate pe baza de ulei si grasimi vegetale, cazin care nu
mai avem alergenul lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeevveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 219,46 Kcal / 917,33 Kj
(€] =1 | 7,61g

Din care Acizi grasi saturati:......... 2,73 g

G (U ol o [ 28,35¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,83 ¢
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeeeieeeee 891lg

Y | (= 0,99¢g

PIZZA VERONA XL
Ingrediente: blat pizza 300 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, drojdie], mix branzeturi Mammamia 160 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi
lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], sunca de porc 140
g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450,
E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407,
colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare,
ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], sos de rosii dulce 100 g [(rosii decojite(rosii, suc de
rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza
pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621,
zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], brie 50 g
(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum), ardei
gras, porumb dulce, ciuperci
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telind
Cantitate neta: 700 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.n... 211,87 Kcal / 885,61 Kj
[T 111 0| 8,23g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,48¢g

GIUCIE: v, 23,55¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,74 ¢
Proteine:.....occivevceecieeceee e, 10,49 g

Y1 (=R 1,19¢g

PIZZA / SALATA CREATA
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA

INGREDIENTE

Lista ingredientelor pentru ingredientele compuse

Alergeni

Broccoli* prefiert (pizza)
rosii cherry (pizza/salata)

ciuperci (pizza)

Castraveti verzi (salata)

ardei gras (pizza/ salata)

ardei copti (pizza/salata)

Morcov (salata)

ceapa rosie (pizza/salata)
Telina (salata)

Varza (salata)

Mere (salata)

Castraveti murati (salata)
Ou (salata)

Ardei iute (salata)
Oregano (pizza)

Busuioc (pizza)

Crutoane (salata)
dressing de lamaie cu iaurt

(salata)
masline verzi (salata)

masline kalamata (pizza/
salata)
Mustar (salata)

Sos de maioneza (salata)

mix salata (salata)

porumb  dulce (pizza/
salata)
piept de pui crocant
(salata)

rosii uscate/ aromatizate
(pizza)

ardei kapia, apa, zahar, otet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric),
agent de Tntarire (clorura de calciu)

aluat (faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar,
drojdie), ulei de masline, oregano

iaurt, zeama de lamaie, miere de albine, ulei vegetal de masline, turmeric,
sare

masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate:
acid citric

apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon
modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten),
amestec condimente

ulei vegetal de floarea-soarelui, gilbenus de ou (galbenus de ou de gaing,
emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat,
proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric,
sare

indivia riccia, baby spanac, bull's blood

porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare

piept pui marinat (piept de pui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari,
sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant
(acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), pasta de ardei iute (ardei(ardei
dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare
(guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)),
ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly), fulgi de porumb (gris de
porumb, zahar, sare), fdina alba din grau, ulei vegetal de floarea soarelui
rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin (contine: sulfiti), sare, mix
de condimente si plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de
aciditate (acid citric)

telina

telina

ou

gluten

Lactoza

Mustar

Ou, lactoza, mustar

Gluten, ou
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

Lamaie (pizza/ salata)

soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea
soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei
de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper

negru

NUTRITIONALA
Ton in ulei (pizza/ salata) ‘ ton, ulei de floarea soarelui, sare ‘ Peste
somon fume (pizza/ salata) ‘ - ‘ peste
Creveti (pizza/ salata) ‘ creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati ‘ crustacee
Branza dura rasa (pizza/ lapte, sare, cheag, conservant: liozim din ou lactoza
salata)
Branza feta (salata) ‘ - ‘ lactoza
Telemea (salata) ‘ - ‘ lactoza
Cascaval (salata) ‘ - ‘ lactoza
Branza cu mucegai (pizza/ lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag lactoza
salata)
specialitate pe baza de | apa, ulei de palmier 23%, amidon modificat, amidon, sare (2%), aroma | -
grasimi si uleiuri vegetale | Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu
(pizza)
mix branzeturi mammamia cascaval 50% (lapte de vacd pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), | lactoza
(pizza) mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)
branza brie (pizza/ salata) lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag lactoza

Bacon (pizza) piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apd, sare, zaharuri (dextroza), |-
stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent
gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit
de sodiu, acetat de sodiu)

sunca de porc pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru |-

(pizza /salata) sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte
de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei
de rapita, conservant:nitrit de sodiu]

Sunca de pui (pizza/ salata) piept de pui (RO)75%,apa,amidon din cartofi,condiment pentru |soia
sunci(stabilizator: E452, sirop uscat de glucoza, extract de condimente, sare,
antioxidant: E301, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de
rapita), aroma,sare,condiment(Sare, dextrozd, aroma),conservant:nitrit de
sodiu.

salam de vara (pizza) carne de porc 73%, apa, sorici, amidon, sare, fibre vegetale, faina de mazare, |_
stabilizatori (trifosfati de sodiu), proteind animald (porc), extract de
condimente, agent de ingrosare (saruri de sodiu), antioxidanti (eritorbat de
sodiu, acid ascorbic), potentiator de aroma (glutamat monosodic), dextroza,
arome, aroma naturala, aroma de fum, colorant (carmin), conservanti (acetat
de sodiu, nitrit de sodiu)

piept curcan marinat si gatit |piept de curcan, apa, zahar, usturoi, paprika dulce, fenicul, mustar, piper mustar

sous vide (pizza/ salata)

Chorizo (pizza) carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino, | -
paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu),
culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)

piept de pui (prefiert) piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea | mustar
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA
Ingredient Kcal Grasimi Din care acizi Glucide Din care Proteine Sare
grasi saturati zaharuri
ardei copti 23.2 0.5 0.5 5.1 3 2.1 0.9
ardei gras 31 0.3 0 6 4.2 1 0
branza brie 315 22 9.9 0 0 21 1.3
Castraveti verzi 15 0,65 0,11 0 3,63 1,67 0
Morcov 41 0,90 0,2 0 10,00 4,70 0
Telina 16 0,70 0,20 0 3 0 0
varza 31 1,60 0,2 0 5,70 0 0
mere 37 0,20 0,10 0,10 7,70 7,60 0
Castraveti murati 27 0,80 0,20 0 5,50 2,20 1,80
Castraveti murati 12 1 0,20 0 3 1,10 1,20
ou 155 13 11 3,30 1,10 1,10 0,01
Ardei iute 40 2 0 0 9 0 0
oregano 306 11 10,30 4,64 64,40 0,86 0
busuioc 233 22,98 4,07 2,16 47,75 1,71 0,19
crutoane 530,40 18,93 3,27 76,67 1,67 10 1,67
Dressing de lamaie 168,67 13,61 7,40 9,06 6,58 3,38 0,79
cuiaurt
mustar 102 5,30 0,20 4,20 4,06 5,12 2,70
Sos de maioneza 791,71 87,22 7,86 0,27 0,25 1,28 0,56
Mix salata 21,20 1,50 0,20 0 3,40 0 0
Piept de pui crocant 362,37 15 2,77 29,66 3,75 26,63 1,51
Branza feta 270 16,40 22,50 13 0,40 0,40 3
telemea 274 18 22 9,90 1 0 3
cascaval 312 26 23 15 0,10 0,10 1,70
Sunca de pui 94 1,5 0,4 2,2 0,9 18 2,3
Chorizzo 258 21 18 9,90 3 2,25 3
lamaie 29 1,10 0,30 2 9,30 2,50 0
broccoli 23 0.4 0.1 2.3 1.2 1.8 0.02
ceapa rosie 39 0.1 0 8 6.2 1.2 0.01
ciuperci 22 0.3 0 33 0 3.1 0
creveti 99 0.3 0.1 0.2 0 24 0.11
Branza cu mucegai 346 29.5 19.1 1 0 20.2 3
bacon 253 20 7.1 1.2 0.9 17 2.4
masline kalamata 281 27.8 3.2 0.2 0.1 1.6 8
masline verzi 116 11 0 0 0 0.92 >0.05
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
mix branzeturi 304 22.8 10.26 1.75 0 223 0.65
mammamia
piept curcan marinat | 107 0.4 0.12 0 0 25 0
si gatit sous vide
porumb dulce 113 1.1 0 22.6 0 3.2 0
rosii cherry 18 0.2 0.04 3.92 2.63 0.88 0
rosii uscate/ 167 109 1.2 10.6 8.3 2.9 23
aromatizate
salam de vara 222 16 6 3.6 0 16 24
somon fume 183 11.52 1.64 0.5 0.5 19.23 2.59
Branza dura rasa 421 32 22 0 0 22 2.1
specialitate pe baza 319 26.5 133 18 0.2 2 2
de grasimi si uleiuri
vegetale
sunca de porc 141 8 3.3 4.3 1.4 13 2.3
Piept de pui prefiert 171.55 10.77 4.81 0.65 0.08 16.99 1.08
ton 134 3.9 0.8 0 0 247 0.2

FUSLLI CU PUI SI PESTO ROSU
Ingrediente: fusilli prefierte 150 g [fusilli (gris din grau, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], piept
de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 130 g (piept de pui, aromatizant:
apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, condimente), sos pesto
rosu*100 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), usturoi, caju, patrunjel, busuioc, zahar, sare], smantana amestec 50 g [smantana 35% grasime,
smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], supa de legume 50 ml (telina,
morcov, ardei gras, sare), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din
ou)), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), sare , piper negru
Alergeni: gluten, lactoza, teling, caju, ou
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G

Valoare energetica...........ccueu..... 174,46 Kcal / 729,25 Kj
Grasimioeceeneeereeniee e se e 11,64 ¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 5,67g

Glucide: e, 8,82¢g

Din care zaharuri:.......cccccceeeunnneee.. 6,63 g
Proteine:.....ceevecveveeeeece e 9,87g

Y- | (= 0,87g

PENNE ARABICATE (Picant)

Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
sos napoli* 150 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume
(apa, ceapa, telina, morcoy, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate,
mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], sunca de pui 50 g
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[piept de pui (RO)75%,apa,amidon din cartofi,condiment pentru sunci(stabilizator: E452, sirop uscat de
glucoza, extract de condimente, sare, antioxidant: E301, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata,
sare, ulei de rapita), aroma,sare,condiment(Sare, dextrozd, aroma),conservant:nitrit de sodiu], bacon 50
g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si
tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc
de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa,
ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou)), ardei iute, sare, piper negru
Alergeni: gluten, soia, teling, lactoza, ou, sulfiti
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 274,01 Kcal / 1145,36 K|
Grasimiz....cceeeeccieeeee e, 13,95¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,96 g

[ (U ToiTo [T 28,17 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 23,59¢g

Y| (=R 1,53¢g

PENNE BOMBAY
Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 130 g [piept de pui,
aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi,
condimente], smantana amestec 100 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de
vaca, stabilizator: caragenan)], dovlecei, ciuperci presotate 50 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare,
piper), sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota, ulei de floarea soarelui, galangal tumeric, sare, ardei
iute, coaja de lime, amidon modificat de tappioca, coriandru, curmin, nucsoara, cardamon, cuisoare,
corector de aciditate (acid citric)), supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa,
ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou)), sare , piper negru
Alergeni: gluten, teling, lactoza, ou
Cantitate neta: 400 G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 297,52 Kcal / 1243,62 K
[T 111 0| TR 15,38¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,62g

GlIUCIHE e 27,65¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 23,74 ¢
Protein€:.....ecccivececcieecec e, 13,33 g

Y- | (= 0,58 g
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PENNE CON POLLO
Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
sunca de pui 100 g [piept de pui (RO)75%,apa,amidon din cartofi,condiment pentru sunci(stabilizator:
E452, sirop uscat de glucoza, extract de condimente, sare, antioxidant: E301, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita), aroma,sare,condiment(Sare, dextroza, aroma),conservant:nitrit
de sodiu], smantana amestec 100 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan)], ciuperci presotate 50 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim
(proteina din ou)),, supa de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), piper negru
Alergeni: gluten, lactoza, soia, telina, ou
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeevveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 299,4 Kcal / 1251,48 Kj
(€] =1 o L 17,48 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 832g

Glucide: .o, 28,12 ¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneeen. 23,89¢g
Proteine:.....cccocceveveneevecneenenieenes 9,46¢g

SN e 0,72g

PENNE CU CREVETI
Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
creveti* 100 g [creveti, apa, sare, stabilizator (tripolifosfati de sodiu, polifosfati)], sos napoli* 100 ml
[rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina,
morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal
(floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], supa de legume 50 ml (telina, morcov,
ceapa, ardei gras, sare), smantana amestec 50 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din
lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], unt 82% grasime, grana padano (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou)), vin alb, patrunjel verde, sare, piper negru
Alergeni: crustacee, lactoza, gluten, teling, sulfiti, ou
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeeuenneee. 259,01 Kcal / 1082,67 Kj
GrasiMmieeeeneeereeeseesieesiee s 11,84 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,68¢g

Glucide: e, 27,65¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 23,72 ¢
Proteine:.....ccoeceecce e 10,64 g

Y- | (= 0,71g
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PENNE CU SUNCA SI SMANTANA LA CUPTOR
Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
sunca de porc 100 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru
sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent
de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], smantana amestec 100 g [smantana
35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], mix branzeturi
Mammamia 50 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50%
(lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa,
ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), sare, piper negru
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 319,82 Kcal / 1336,85 K]
[T 111 0| TR 18,99 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,24¢g

(€] (S Lol e [T 27,95¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 23,89¢g
Protein€:.....eccciveceecceeciee e, 11,05g

Y | (U 1,05g

PENNE NAPOLI
Ingrediente: penne prefierte 150 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
sos napoli* 100 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume
(apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcoy, telina, pasta de tomate,
mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], ardei gras, rosii
cherry, ceapa alba, ciuperci presotate 30 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), supa de
legume 50 ml (telina morcov, ceapa, ardei gras, sare), vin alb, mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), sare, piper
negru
Alergeni: gluten, lactoza, teling, sulfiti, ou
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 233,51 Kcal / 976,07 Kj
(1= 111 0| TR 10,54 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 4,55¢g

GlIUCIHE et 29,93¢g

Din care zaharuri:.........ccccevvvvvnnnee. 23,36¢g
Protein€:....ecccieececciee e, 6,05g

SaAME it 0,71g
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SPAGHETTE BOLOGNESE

Ingrediente: spaghette prefierte 150 g [spaghette (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], sos bolognese* 150 g {sos de rosii [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid
citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal
de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total
hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], carne tocata
(carne de vita, spata de porc, continut de grasimi mai mic decat 25%), ceapa, telina, morcov, pasta de
tomate, ulei de floarea soarelui, sare, piper negru}, sos napoli* 100 g [rosii decojite (rosii, suc de rosii,
corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare (contine
antiaglomerant E535)), ceapa, morcoy, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], supa de legume 30 ml (telina, morcov, ceapa, ardei
gras, sare), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), sare, piper
negru

Alergeni: gluten, teling, lactoza, ou, sulfiti

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........ccucu...... 190,36 Kcal / 795,72 Kj
(1= 111 0| 492¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 2,34¢g
[ [V Toi (o [T 29,05 ¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvennee. 3,17g
Protein€:.....eccciiececcee e, 7,27g
Y (=N 0,5¢g
SPAGHETTE CARBONARA

Ingrediente: spaghette prefierte 150 g [spaghette (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], bacon 100 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza,
glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant
(caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], smantana
amestec 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator:
caragenan)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline), grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)),
sare, piper negru

Alergeni: gluten, lactoz3, telina, ou

Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvnveeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeeuenneee. 346,55 Kcal / 1448,58 K|
GrasiMieeueeecieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 20,96 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 11,11¢g

(G S Lol [T 27,18 ¢g

Din care zaharuri:.....cccccceeeeennneen. 2g
Proteine:....cccovcvveveneevecneenenieenes 12,7g
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SAr€i.iiiiiiiiii 1,19 g

SPAGHETTE CU TON
Ingrediente: spaghette prefierte 150 g [spaghette (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], ton in ulei 100 g (ton 95%, ulei de floarea soarelui, sare), sos napoli* 100 ml [rosii decojite
(rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare
(contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcoy, telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], rosii cherry 50, supa de legume 50 ml (telina,
morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), grana padano (lapte, sare,
cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), sare, piper negru
Alergeni: gluten, peste, lactoz3, telina, ou, sulfiti
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevvveeeeeenen. 100G
Valoare energetica:.........ccoeuuueee. 225,92 Kcal / 944,34 Kj
(€] = 1 o L 8,96 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,99¢
[ [V Toi (o [T 27,55¢g
Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,56¢g
Protein€:.....eccciieceeicieeciec e, 99¢g
SaAME e 1,06 g
TAGLIATELLE CU SOMON

Ingrediente: tagliatelle prefierte 150 g [tagliatelle (gris din grau dur, oua), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], smantana amestec 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan)], somon afumat* 100 g, supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras,
sare), branza dura rasa, sare , piper negru

Alergeni: peste, gluten, lactoz3, telina, ou

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueunenee. 225,92 Kcal / 944,34 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 17,06 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,83¢g

GIUCIE: v 10,05 ¢

Din care zaharuric......ccccoevevveennen. 8,33g
Proteine:.....cceveveeenenecrcreeenne 8,02g

SaAME i 0,32g

TAGLIATELLE CU CREVETI

Ingrediente: tagliatelle prefierte 150 g [tagliatelle (gris din grau dur, oua), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], creveti*100 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), supa de
legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), sos picant* 30 ml [supa de legume (apa, ceapa,
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telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar,
otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti:
benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara),
extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool
etilic de origine agricol, sirop de glucoza-frunctoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea
soarelui, chimion, sare, extract de chilly], unt 82%, vin, usturoi, mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline), patrunjel verde, sare

Alergeni: gluten, lactoza, crustacee, teling, sulfiti, ou

Cantitate neta: 350G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevcieenneenne, 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 143,09 Kcal / 598,1 Kj
Grasimioceeneeereeriee e 6,75¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,04g

Glucide: .o, 11,13 g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 9,23 g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 8,73 g

AN i 0,38 g

PENNE CU SOMON LA CUPTOR

Ingrediente: penne prefierte 150 g (gris din grau, apa, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), somon*,
smantana 30% grasime, mix branzeturi Mammamia 50 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], supa de
legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare,
piper

Alergeni: gluten, peste, lactoza

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeeeneee. 311,67 Kcal / 1302,77 K]
Grasimiz..eeeeeececineeeeeeeeecireeeenneen, 22,42 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,26 g,

(G (3Tl o [T 15,06 g

Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 0,69 g,
Protein€:....eecceeeceeeceecee e, 29,29 g,

Y- | (= 0,48 g

TAGLIATELLE CU MUSCHI DE VITA (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: tagliatelle prefierte 150 g (gris din grau, ou, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), muschi de
vita (gatit sous vide si congelat)* 100 g (muschi de vit3, ulei vegetal de masline, sare, piper), smanatana
pasteurizata 32% grasime (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), supa de legume (telina,
morcov, ceapa, ardei gras, sare), unt 82% grasime, branza dura rasa, crema de trufe (ciuperci
champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din
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tappioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare:
guma guar, Hpmc, sare, emulsifiant: guma guar, Hpmc, fibre vegetale, corector de aciditate: nitrat de
potasiu, arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome), sare,
piper
Alergeni: gluten, telina, lactoza, ou
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeevevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceueneee. 281,75 Kcal / 1177,69 K
Grasimice.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 20,47 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 12,17 ¢

GIUCIHE e 15,14 ¢g

Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 1,48¢g
Protein€:....eccceveceeccieeceec e, 8,85¢g,

Y | (TR 0,61g

SALATE

SALATA CAESAR

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept
de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi,
condimente], salata iceberg 100 g, dressing Caesar 50 g [sos maioneza (ulei vegetal de floarea soarelui,
galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digligeride ale acizior grasi,
conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare,
conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza), mujdei de usturoi, (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi,
apa, sare), lamaie, file ansoa (ulei vegetal de floarea soarelui, ansoa, sare)], ceapa rosie, crutoane 50
g{turta [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix
de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), oregano}, branza dura rasa 25 g (lapte, sare, cheag), vinegreta
Alergeni: peste, ou, mustar, gluten, lactoza

Cantitate neta: 350G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 307,39 Kcal / 1286,12
Kj

Grasimiteeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 22,27 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,47 g

[ [V ToiTo [T 12,8¢g

Din care zaharuric......ccccoevevveennen. 0,71g
Protein€:....eccciieceecceeceec e, 42,81¢g

T | (TR 1,31g

SALATA CORSAIRE

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de
pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi,
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condimente], dressing de lamaie 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, ulei de masline, miere
de albine, pudra turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza), mix salata 50 g (indivia

riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, porumb dulce, ceapa rosie,
vinegreta

Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 95,6 Kcal / 399,62 Kj
(€] =1 | 505g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,33¢g

Glucide: e, 6,81g

Din care zaharuri:.........cccceeevvunnnee. 09¢g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 6,1g

Y- | (= 0,22g

SALATA CU CREVETI
Ingrediente: creveti * 100 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), rosii
cherry , mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), masline verzi 50 g (masline verzi, apa,
sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), dressing de lamaie 50 g [iaurt grecesc
10% grasime, suc de lamaie,mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), miere de albine, pudra
turmeric, sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza), tortilla 40 g [faina de grau, apa, ulei de
rapita, stabilizator: (glicerol, gluten din grau), corector de aciditate: (acid malic), sare, emulsifiant: (mono
si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere: (carbonati de sodiu), glucoza (contine grau),
conservanti: (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratarea fainii: (L cisterina)], ceapa rosie,
unt 82% grasime, sare, piper negru
Alergeni: crustacee, gluten, lactoza
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 141,58 Kcal / 591,8 Kj
GrasiMiteeeueeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 8,6lg
Din care Acizi grasi saturati:......... 3,99 g
(G (3ol o [T 8,37¢g
Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 094¢g
Proteine:.....ccevevevenenecrcreeenne 6,82 g
SAME: it 047¢g

SALATA CU FUSLLI SI PIEPT DE PUI

Ingrediente: piept de pui Caesar* (condimentat, sigilat termic, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de
pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi,
condimente], fusilli prefierte 100 g [fusilli (gris din grau, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui], mix
salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry , castraveti verzi, unt 82% grasime,

Pagina 43 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

ceapa rosie, masline verzi 30 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate:
acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), otet balsamic (contine sulfiti), bautura alcolizata
(apa dedurizata, alcool etilic, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: E150d), sare , piper negru
Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 199,97 Kcal / 835,89 Kj
Grasimiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 15,54 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,97 g

[ S Toi 1o [T 6,09 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnee. 3,57¢g
Proteine:.....cceveveenierecrccrceenne 599¢g

Y | (TR 0,49¢g

SALATA CU PIEPT DE PUI CROCANT
Ingrediente: pui crocant 100 g {piept de pui marinat [piept de pui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si
gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant:
sorbat de potasiu), pasta de ardei iute (ardei dulce, gogosari, ardei iute, sare, amidon modificat, agent de
fngrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ulei vegetal de floarea-
soarelui sare, chilly], fulgi de porumb (gris de porumb, zahar, sare de masa), ulei vegetal de floarea
soarelui, ou uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu,
emulgator: mono- si digliceride ale acizilor grasi), faina alba de grau}, sos cocktail 50 g {sos rosii [apa,
pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid
citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb,
cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa
40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant:
caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt
grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din
porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie,
conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood),
rosii cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, vinegreta
Alergeni: gluten, ou, mustar, lactoza
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 165,84 Kcal / 693,22 Kj
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 12,81¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 46¢g

(G U Tol T [T 9,09g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 4,17 g
Proteine:.....ecccvieceeccieecee e 3,53g
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SAr€i.iiiiiiiiii 0,29 g

SALATA CU TON SI ANSOA
Ingrediente: salata iceberg 100g, ton in ulei 50 g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), masline verzi 30 g
(masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), vinegreta, dressing
Caesar 50 g [sos maioneza (ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou
de gaina, emulsifiant: mono si digligeride ale acizior grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza),
mujdei de usturoi, (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare), lamaie, file ansoa (ulei vegetal de
floarea soarelui, ansoa, sare)], porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), ceapa rosie, ardei gras,
file ansoa 10g (ulei vegetal de floarea soarelui, ansoa, sare), rosii aromatizate/uscate (rosii uscate, ulei de
floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic),
regulator de aciditate (acid citric)), crutoane 30g {turta [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal
(floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie], mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), oregano}
Alergeni: peste, lactoza
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 250 Kcal / 1046 Kj
(€] =1 1| 20,96 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,48¢g

G (W Tl o [ 9,28¢g

Din care zaharurit......cccocceeevueennnen. 2,01g

Proteine:. ..o 521g

A i 1,58¢g

SALATA GRECEASCA

Ingrediente: rosii cherry, branza feta 100 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare,
cheag microbian, culturi lactice), castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, masline kalamata, mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline), capere (contine sulfiti), oregano
Alergeni: lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 154,24 Kcal / 644,72 Kj
Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 13,17 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 44¢g

[ [V ToiTo [T 6,71g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. Og
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 3,24g

Y| (=R 0,14g
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SALATA MAMMAMIA
Ingrediente: rosii cherry, telemea 75 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mix salata
50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rodie, suc de visine (visine fara samburi, zahar, acidifiant:

acid citric e), stafide, merisoare, mere, gulie, miez nuca, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),
otet balsamic (otet din vin, colorant:

caramel E150d, must de struguri fiert), microplante (decor)

Alergeni: lactoza, nuci, sulfiti

Cantitate neta: 400 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 210,82 Kcal / 881,21 Kj
Grasimioeceeneeereeniee e s 10,38 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,07g

GIUCIHE et 24,04 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 18,49 g
Proteine:.....ccoecveccn e 534¢g

Y- | (= 0,68¢g

SALATA MAMMAMIA CU TOFU

Ingrediente: rosii cherry, tofu afumat [apa, soia boabe, fum, saramura (apa, sare)], mix salata 50 g
(indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rodie, suc de visine (visine fara samburi, zahar, acidifiant: acid
citric e),, stafide, merisoare, mere, gulie, miez nuca, mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), otet
balsamic (otet din vin, colorant: caramel E150d, must de struguri fiert), microplante (decor)
Alergeni: soia, nuci, sulfiti
Cantitate neta: 400 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc......... 190,75 Kcal / 797,35 Kj
Grasimiz....cceceeeccieeeee e, 9,23g
Din care Acizi grasi saturati.......... 1,1g
[ [V Toi (o [ 22,06¢g
Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 17,66 g
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeecieecee 461lg
Y| (= 0,6lg
SALATA CU CURCAN

Ingrediente: piept de curcan marinat*(gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de curcan, aromatizant
(apa, arome naturale, sare), zahar, usturoi granulat, mustar pudra, ienibahar macinat, amestec de
condimente], mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), rosii cherry , castraveti verzi,
ardei gras, sos cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb
modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu,
condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome
naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine
agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid
pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
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sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet
din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant:
betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, ceapa
rosie, vinegreta

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 350/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G
Valoare energetica...........cccucu...... 106,19 Kcal / 443,88 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 6,95 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 2,07¢g
Glucide: e, 447 g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 15¢g
Proteine:....ccccoveveve e, 6g
Y| (=R 0,44 g
SALATA MEDITERANEANA

Ingrediente: somon afumat®, rosii cherry , castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie, mix salata , masline
verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric), sos
cocktail 50 g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare,
regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente
(ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de
floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de
glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de
ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata,
amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente),
suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, vinegreta [mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), otet (otet de mere, antioxidant: metabisulfit de potasiu), sare, piper negru]
Alergeni: peste, lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 400 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 119 Kcal / 497,42 K|
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 9,41g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 16¢g

[ [V Toi 1o [T 4,45

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 1,05 g,
Protein€:....cccieeceeccieecec e, 3,78¢g

T | (TR 12¢g
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SALATA CU PERE
Ingrediente: salata iceberg 100g, rucola 50g, pere 100g, branza cu mucegai 50g(lapte de vaca
pasteurizat, smantana pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: penicillium roqueforti), miez

de nuca, merisoare, ulei de masline, crema de otet balsamic [otet din vin, colorant: caramel E150d, must
de struguri fiert]

Alergeni: lactoza, nuci, sulfiti
Cantitate neta: 350 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeeennnn. 100G

Valoare energetica:........cccoeveueneee. 119 Kcal / 497,42 Kj
GrasiMmiz.eeeeeeeeiieeeeeeeeenreeeenneen, 9,41¢g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 16¢g

(€] (S Lol e [T 4,45

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 1,05g,
Proteine:.....ccoeceeccrcceeeeece e 3,78¢g

SN e 12¢g

SALATA CU MUSCHI DE VITA —valabil doar in restaurant

Ingrediente: salata iceberg 100g, rucola 50g, muschi de vita (gatit sous vide)*90 g [muschi de vita, mix de
ulei vegetal (floarea soarelui, masline) sare, piper], miez de nuca, rosii cherry 100g, grana padano 25 g
(lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant (liozim din ou)), vinegreta, crema de otet balsamic [otet din
vin, colorant: caramel E150d, must de struguri fiert], unt, lastari mazare, sare maldom

Alergeni: lactoza, nuci, sulfiti, ou

Cantitate neta: 350 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.e.. 119 Kcal / 497,42 K|

Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 9,41g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,6g

[ S Lol T [T 4,45

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 1,05 g,

Proteine:.....ccevevevenenececneeenne 3,78¢g

SAME: it 1,2¢g
CIORBE&SUPE

SUPA DE PUI CU TAIETEI

Ingrediente: supa de pasare cu taitei 330 g (supa de pui 69,7% (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov,
ulei de floarea-soarelui, sare fina), ceapa, morcovi, pastarnac, taitei 3,98% (faina alba de grau 550, ou
pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate E330), apa,
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ulei de floarea soarelui, patrunjel, sare (contine antiaglomerant E536), corector de aciditate E262); carne
pui * 50 g (Piept pui 84% (origine RO); aromatizant (apa, arome naturale, sare); turta 100 g (faina alba
din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar,sare, drojdie), patrunjel; sare fina; ulei
de floarea soarelui; leustean, regulator de aciditate (E262) si dextroza).

Alergeni: ou, gluten, telina

Cantitate neta: 330 g/ 100 g / 50g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica:.........ccceueneee. 132,13 Kcal / 552,29 Kj
Grasimice.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 570g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,27 g

[ [V Toi (o [T 14,40 g

Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 0,80g
Protein€:....eccceveceeccieeceec e, 525g

Y | (TR 0,73g

CIORBA DE FASOLE

Ingrediente: ciorba de fasole [zeama de fasole 380 g (apa, fasole rosie 12,5%,; rosii decojite [rosii, suc de
rosii, corector de acidtate: acid citric]; bors [apa, tarate de grau, faina de porumb]; ceapa*; ardei gras*;
morcov¥*; telina*; leustean; patrunjel; ulei de floarea-soarelui; sare fina; cimbru, regulator de aciditate
(E262) si dextroza); ceapa rosie]; turta 100g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), zahar,sare, drojdie]; 50 g ceapa rosie

Alergeni: teling, gluten

Cantitate neta: 380g/ 100g / 50g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeeenen. 100G

Valoare energetica:......cc.cccueuuneee. 104,89 Kcal / 438,46 Kj
Grasimice.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 2,93¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 0,75¢g

Glucide: e, 16,35

8

Din care zaharuri:......ccceeeeeeennneen.. 0,8g
Proteing:....ccoeevecce e 2,98¢g

Y- | (= 1,06 g

CIORBA DE LEGUME

Ingrediente: ciorba de legume [380 g ciorba de legume [apa, bors (apa, tarate de grau, faina de porumb),
amestesc de legume in proportii variabile * ( cartofi, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate: acid citric), sfecla rosie, morcov, ceapa, ardei, gulii, pastai, mazare, telina), sare, ulei de floarea
soarelui, patrunjel, leustean), regulator de aciditate (E262) si dextroza)]; 100 g turta (faina alba din grau,
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apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar,sare, drojdie)
Alergeni: teling, gluten

Cantitate neta: 380g / 100g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeevveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 99,05 Kcal / 414,02 Kj
(€] =1 | 2,868

Din care Acizi grasi saturati:......... 0,75¢g

G (U ol o [ 15,88¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 092¢g
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeeeieeeee 2,21¢g

Y | (= 1,06g

CIORBA DE VACUTA

Ingrediente: Ciorba de vacuta 380 g (Zeama de vacuta 330 g (supa de vita 52%; bors [ apa, tarate de
grau, faina de porumb]; amestesc de legume (rosii decojite rosii, suc de rosii, corector de aciditate:
acid citric]; cartofi, ceapa, telina, morcov, ardei gras, gulii, pastai, mazare)); 100 g turta (aina alba din
grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar,sare, drojdie), patrunjel; sare fina; ulei
de floarea soarelui; leustean, regulator de aciditate (E262) si dextroza); carne vita 50 g (rasol vita
99,2%; sare fina).

Alergeni: teling, gluten

Cantitate netd: 330g/ 100g /50 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 165,01 Kcal / 689,74 Kj,
(1= 111 0| TR 6,94 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,39g

[ [V Toi o [T 15,60 g

Din care zaharuri:.........cccceevvveunee. 0,79g
Protein€:.....ecccivececcieeceec e, 842¢g

Y | (=IO 1,16 ¢g

CIORBA RADAUTEANA

Ingrediente: ciorba radauteana[Zeama radauteana 330 g (Supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina,
morcov, ulei de floarea-soarelui,sare fina); smantana 30% grasime [smantana din lapte de vaca
pasteurizata la temperatura inalta, culturi lactice selectionate]; galbenus de ou lichid pasteurizat
[galbenus de ou de gaina, emulsifiant (E471), conservant (E202), corector de aciditate (E330); suc de
lamaie; morcov; ulei de floarea-soarelui; sare fina; regulator de aciditate (E262) si dextroza)]; 100 g turta
(faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar,sare, drojdie); carne pui
ciorba * 50 g (Piept pui 84% (origine RO); aromatizant (apa, arome naturale, sare).

Alergeni: lactoza, ou, telina, gluten

Cantitate neta: 330g/ 100g / 50g

*Produs din produs decongelat
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 194,28 Kcal / 812,10 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 12,70 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 6,23 g
(€[S ToiTo [T 13,35¢
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 09g
Proteine:.....occveeececeee e 6,07 g
T | (U 1,1g

SUPA CREMA DE LEGUME

Ingrediente: supa crema de legume* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), cartofi,
morcov, ceapa, smantana lichida din lapte pentru gatit, 32% grasime (smantana din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan), ardei, pastarnac, telina, unt 82% grasime, sare], crutoane 50 [faina alba din
grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano]

Alergeni: gluten, teling, lactoza

Cantitate neta: 380/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica...........ccuc....... 102,08 Kcal / 427,11 Kj
Grasimioeeeneeereeriee s 6,65¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 4,13 g

GIUCIHE et 9,72¢g

Din care zaharuri:.........ccceeevvunnee. 0,47 g
Proteine:.....ccoeceeccrcceeeeece e 13¢g

Y | (= 0,27g

SUPA CREMA DE LEGUME DE POST
Ingrediente: supa crema de legume* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcoy, sare fina),
cartofi, morcov, ceapa, ardei gras, pastarnac, telina, sare], crutoane 50 [faina alba din
grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, oregano]
Alergeni: gluten, teling, lactoza
Cantitate neta: 380/50 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 63,19 Kcal / 264,39 Kj
GrasiMmieeeneeereeereesieesiee s 2,21g

Din care Acizi grasi saturati:......... 093¢
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 10,34 ¢

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 0,24 g
Proteine:.....cccoccvveveveeveceenenieene 1,07 g

Y- | (= 0,28¢g
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SUPA CREMA DE LINTE
Ingrediente: supa crema de linte* 380 ml [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), linte rosie,
ardei gras, ceapa, morcov, suc de lamaie, ulei de floarea soarelui, sare, chimion, piper negru], crutoane
50 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie,
oregano], lamaie (50 g)
Alergeni: gluten, telina
Cantitate neta: 380/50/50 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccoceeveeeecveeeennnen. 100G

Valoare energetica............cc......... 131,53 Kcal / 549,8 Kj
Grasimiz...eeeececieeeee e, 2g

Din care Acizi grasi saturati.......... 0,57¢g

[ U Toi (o [T 20,88 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 0,01g
Protein€:....ecccieeceeccieecec e, 7,368

Y | (U 0,54¢g

SUPA CREMA DE TELINA CU GHIMBIR SI CURCAN
Ingrediente: supa crema de telina* 330 ml [telina, supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov,
ulei de floarea-soarelui, sare), smantana 32% grasime uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan)), ceapa, ulei de floarea-soarelui, sare], carne de curcan* 50 g [pulpa curcan, aromatizant
(apa, arome naturale, sare)], crutoane 50 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, zahar, drojdie, oregano]
Alergeni: teling, gluten, lactoza
Cantitate neta: 380/50 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 117,41 Kcal / 490,77 Kj
Grasimite.ueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 95¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 589¢g

(G (3Tl o [T 6,58

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 0,53 g
Proteine:....cccovvveve e 77g

Y1 (= 0,46 g

BURGERI

URBAN TURKEY

Ingrediente: Carne burger curcan 110 g* pulpa de curcan 85% (origine RO); seu; aromatizant: apa, arome
naturale, sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina,
extracte din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural :
E262, arome; piper negru; chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din
cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
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(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan )]; sos burger 50 g (apa,
ulei vegetal de rapita (20%), otet din alcool, pasta de tomate (8%), zahar, mustar (5%)(apa, seminte de
mustar, otet din alcool, sare, arome, extract de ceapa, ansoa, suc concentrat de lamaie, condimente,
verdeturi, usturoi pudra), galbenus de ou, condimente (pudra de ceapa, pudra de usturoi, sare, arome,
agent de ingrosare (guma de xantan), antioxidanti (calciu disodic EDTA), colorant (caroten); salata
Iceberg 40 g; castraveti murati (apa, castraveti verzi, telina, sare).
Alergeni: gluten, lactoza, susan, ou, mustar, soia, sulfiti, peste, telina.
Cantitate neta: 280 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevcieenneenne, 100G
Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 262,01 Kcal / 1095,20
Kj

(€] =1 o L 19,19¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,068

Glucide: .o, 18,19¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneeen. 292¢g
Proteine:.....cccocceveveneevecneenenieenes 7,528

Y| (=R 1,30g

BURGER MAMMAMIA (14 E)

Ingrediente: carne burger vita 110 g *[(carne de vita 83% (origine RO); aromatizant: apa, arome naturale,
sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte
din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural : E262,
arome; piper negru); chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan)]; sos Hamburger 50 g (
(apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA;arome, conservanti:
sorbat de potasiu,benzoat de sodiu); ulei vegetal de floarea-soarelui; sare. ); branza Gouda 40 g (lapte
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); salata Iceberg 40 g; bacon 20 g (piept de porc fara os
(provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza),
stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan),
arome, lactat de sodiu, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu).
Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina.
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 273,55 Kcal / 1143,42 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 18,00 g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati:......... 8,43 g
Glucide: .o, 14,66 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 2,56¢g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 12,93 g
Y- | (= 1,32¢g

CRISPY BURGER (PICANT/ NEPICANT) (9 E)
Ingrediente: piept de pui marinat nepicant 120 g [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare
(contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat,
agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei de
floarea soarelui], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos cocktail 50
g {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de
ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui,
bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina,
emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate:
acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon
modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de
lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, salata de varza cu patrunjel 50 g (varza, otet, sare,
ulei vegetal de floarea soarelui, patrunjel verde), castraveti murati 50 g (castraveti cornicohn, saramura,
acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale
(marar, coriandru, usturoi))
Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar, susan
Cantitate neta: 360 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 326,72 Kcal / 1365,69 Kj
(€] =1 1| 22,03 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,34¢g

[ [V ToiTo [T 21,71¢g

Din care zaharuri:.........cccceeevvennee. 3,12g
Proteine:....ccceeeiieceeeiceeeeeciee e 10,04 g

Y- | (= 091g

MENIU CRISPY BURGER (PICANT/NEPICANT) (12 E)

Ingrediente: crispy burger 360 g {piept de pui marinat picant/nepicant [piept de pui, aromatizant (apa,
arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare,
amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu)), ulei de floarea soarelui], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din
cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], sos cocktail
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[sos rosii, ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool, iaurt grasime 3%, mustar, suc de lamaie,
conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza], salata de varza cu patrunjel (varza, otet, sare, ulei vegetal de
floarea soarelui, patrunjel verde), castraveti murati (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat
de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru,
usturoi)), ulei vegetal de floarea soarelui, faina alba de grau, oua pasteurizate [oua de gaina intregi,
corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale
acizilor grasi)]}, cartofi prajiti cu branza rasa si usturoi 150 g {cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de
floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati,
carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], grana
padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), usturoi, ulei vegetal de floarea
soarelui, sare, patrunjel verde}, sos la alegere: sos tzatziky 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti,
usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), marar, sare, menta] / sos cocktail 50 g {sos rosii
[apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate:
acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper
alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa
40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant:
caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt
grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din
porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), suc de lamaie,
conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}
Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar, susan
Cantitate neta: 360G /150G /50 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 157,84 Kcal / 659,78 Kj
(1= 111 0| TR 10,88 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,87¢g

[ [V Toi (o [T 11,28¢

Din care zaharuri:.........cccceeevvvnnee. 1,18 ¢
Protein€:.....ccciveceecceeceec e, 3,71g

SaAME e 0,34¢g

MENIU URBAN TURKEY

Ingrediente: Burgerul casei 280 g (Carne burger curcan 110 g*: pulpa de curcan 85% (origine RO); seu;
aromatizant: apa, arome naturale, sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare,
proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450
si E451, conservant natural : E262, arome; piper negru.(); chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure
de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de
glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome), lapte
3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui),
seminte susan)]; sos burger 50 g (apa, ulei vegetal de rapita (20%), otet din alcool, pasta de tomate (8%),
zahar, mustar (5%)(apa, seminte de mustar, otet din alcool, sare, arome, extract de ceapa, ansoa, suc
concentrat de lamaie, condimente, verdeturi, usturoi pudra), galbenus de ou, condimente (pudra de
ceapa, pudra de usturoi, sare, arome, agent de ingrosare (guma de xantan), antioxidanti (calciu disodic
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EDTA), colorant (caroten); salata Iceberg 40 g; castraveti murati (apa, castraveti verzi,telina, sare).);
cartofi prajiti 150 g {cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi
modificat, faina de orez, sare,dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina,
agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui, sare}; sos
tzatziki 50 g (iaurt grecesc 10%G; castraveti; mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline); usturoi; marar;
sare; menta).
Alergeni: gluten, lactoza, susan, ou, mustar, soia, sulfiti, peste, telina.
Cantitate neta: 280 G / 150G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeciveeenen. 100G
Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 255,94 Kcal / 1069,83
Kj

Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 18,23 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 541¢g

Glucide: .o, 19,02 ¢

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 2,35¢g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 554¢g

Y- | (= 1,23 g

MENIU BURGER MAMMAMIA (13 E)

Ingrediente: Burger MammaMlia 350 g [carne burger vita 110 g *(carne de vita 83% (origine RO);
aromatizant: apa, arome naturale, sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare,
proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450
si E451, conservant natural : E262, arome; piper negru); chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure
de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de
glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte
3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui),
seminte susan)]; sos Hamburger 50 g ( (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati
5%,pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof
(E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar;
emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol,
calciu disodic EDTA;arome, conservanti: sorbat de potasiu,benzoat de sodiu); ulei vegetal de floarea-
soarelui; sare. ); branza Gouda 40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); salata Iceberg
40 g; bacon 20 g ( (piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa,
sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori ( di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu),
agent gelatinizant (caragenan), arome, lactat de sodiu, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu).); cartofi prajiti 150 g *({cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea
soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare,dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat
de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de
floarea soarelui, sare};); sos Hamburger 50 g ( (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti
murati 5%,pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof
(E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar;
emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol,
calciu disodic EDTA;arome, conservanti: sorbat de potasiu,benzoat de sodiu); ulei vegetal de floarea-
soarelui; sare).
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
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Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina.
Cantitate neta: 350 G /150G / 50G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 267,56 Kcal / 1118,39 Kj
(1= 111 0| TR 17,79 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,06 g

[ (U ToiTo [ 17,28 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoeevvunnee. 2,6lg
Protein€:.....eccciieceeccieeciec e, 8,99¢g

Y1 (=R 1,33¢g

MINIBURGER MAMMAMIA
Ingrediente: Miniburger MM 150 g {carne burger vita 50 g * [carne de vita 83%, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina,
extracte din condimente, potentiator de aroma: E 621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural:
E262, arome), piper negru]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi
din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan); sos Hamburger 25 g (
(apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%,pasta de tomate; ulei vegetal de floarea
soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer
praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si
digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti: sorbat de
potasiu, benzoat de sodiu)); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag));
castraveti murati; salata iceberg.
Alergeni: Gluten, lactoza, ou, susan, soia, mustar, telina.
Cantitate neta: 150G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 299,21 Kcal / 1250,71 Kj
GrasiMiteeeueeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 19,25¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 892¢g

[ [V Tol (o [T 18,31 g,

Din care zaharuri:......ccceeeeeeennneen.. 3,09 g,
Proteine:.....ccevevevenenecrcreeenne 13,06 g

SAME: it 1,63g

MINIBURGERUL CASEI

Ingrediente: Miniburgerul casei 150 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia),
condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de
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sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome];
minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime
din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale
acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare,
zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan); rosii cherry 30 g; sos Hamburger 25
g (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag); salataiceberg)]}.
Alergeni: Gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina.
Cantitate neta: 150G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 291,63 Kcal / 1219,03 K|,
(€] = 1 o L 21,08¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,22 g,

(G S Tol (o [T 18,67 g

Din care zaharuri:.....cccceeecvveeenneee. 3,47g
Proteine:....cccocceveveneececreenenieenes 9,79¢g

SAME: it 1,28¢g

MENIU MINIBURGER MAMMAMIA

Ingrediente: Miniburger MM 150 g {carne burger vita 50 g * [carne de vita 83%, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina,
extracte din condimente, potentiator de aroma: E 621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural:
E262, arome), piper negru]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi
din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan); sos Hamburger 25 g
(apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf,acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag)); castraveti murati; salata iceberg; cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati preprajiti si
congelati (cartofi,invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute,
piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extract de
drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui].

Alergeni: Gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina.

Cantitate neta: 150 G / 100G

*Produs din produs decongelat
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 267,11 Kcal / 1116,51 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 16,59 ¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 583g
(€[S ToiTo [T 19,78 g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 1,85¢g
Proteine:.....occveeececeee e 892¢g
T | (U 1,82¢g

MENIU MINIBURGERUL CASEI
Ingrediente: Miniburgerul casei 150 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia),
condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent
stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome]; minichifla
burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de
ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan); rosii cherry 30 g; sos Hamburger 25 g
(apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450, E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf, acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag); salata iceberg; cartofi twisters 100 g [cartofi condimentati preprajiti si congelati (cartofi,invelis
(faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi,
praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente
(piper negru), dextroza); cartofi prajiti 100 g [cartofi extra preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui,
amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de
sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei; cartofi twisters
100 g [cartofi condimentati, preprajiti si congelati* (cartofi, invelis (faina degrau, sare, amidon modificat,
condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere
(difosfati, carbonati de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei
vegetal de floarea soarelui.
Alergeni: Gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina.
Cantitate neta: 150 G / 100G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..e. 262,56 Kcal / 1097,50 Kj
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 17,69¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,0lg

GIUCIE: v, 20,00 g,

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,08¢g
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Proteine:....ccoeevecce e, 6,96 g,
Y | (= 1,61g

CHEESEBURGER MAMMAMIA
Ingrediente: carne burger vita* 105 g [carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente,
potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati
de sodiu, arome), piper negru], chifla burger 90 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi
din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan], branza
cheddar 80 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de
branza cheddar 60 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si
polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma
xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni], castraveti murati 40 g
[castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor sintetic
alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa marinata (ceapa rosie, otet, sare,
piper negru, zahar)
Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, soia, telina, sulfiti
Cantitate neta: 380 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 301,32 Kcal / 1259,51 K],
Grasimite.ueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 19,03 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 8,69¢g,

GlIUCIHE e 16,22 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 2,13 g
Protein€:.....ecccveceecceecee e, 16,06 g

SaAME it 196 g

GOLDEN SMOKE TURKEY BURGER

Ingrediente: carne burger curcan* 108 g [pulpa de curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), condimente (telina) si
extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si
tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger 90 g [faina alba din
grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare,
sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,
arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal
(floarea soarelui, masline), seminte susan], branza cheddar 80 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)), sos de branza cheddar 60 g [apa, branza cheddar 39%, unt,
amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte,
aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de
ardei rosu, caroteni], castraveti murati (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu,
CaC12, acid citric, indulcitor sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa
marinata (ceapa rosie, otet, sare, piper negru, zahar)
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Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, soia, telina
Cantitate neta: 370 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 296,2 Kcal / 1238,11 Kj
(1= 111 0| TR 18,25¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,75g

[ (U ToiTo [ 20,65 g

Din care zaharuri:........cccccevvvvvunee. 2,39g
Proteine:.....ccovcviveecciieceee e 12,3g

Y| (=T 1,51¢g

MENIU CHEESEBURGER MAMMAMIA
Ingrediente: cheeseburger de vita 380 g {carne burger vita*[carne de vita, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din
condimente, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu,
conservant: acetati de sodiu, arome), piper negru], chifla burger [faina alba din grau, piure de cartofi
(apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza
deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5%
grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
seminte susan], branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto
norbixin)), sos de branza cheddar [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire:
citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de
ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni], castraveti
murati [castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor
sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa marinata (ceapa rosie, otet,
sare, piper negru, zahar)}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea
soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat
de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de
floarea soarelui, sare], sos de branza cheddar 50 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat,
saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte),
agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni]
Alergeni: gluten, lactoz3, ou, susan, soia, telina, sulfiti
Cantitate neta: 380 G / 150G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 413,24 Kcal / 1727,36 K],
(1= 111 0| TR 27,66 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 11,49¢g,

(G U Tol 1o [T 2392 g,

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 2,42 g,
Proteine:.....eccceveceicieecec e, 18,35¢g

Y | (U 2,34¢g
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MENIU GOLDEN SMOKE TURKEY BURGER
Ingrediente: cheeseburgerul casei 370 g {carne burger curcan* [pulpa de curcan (origine UE), seu,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia),
condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent
stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de sodiu), arome], chifla burger
[faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf
degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine
din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei, seminte
susan], branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto
norbixin)), sos de branza cheddar [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire:
citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de
ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni], castraveti
murati (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, sorbat de potasiu, CaC12, acid citric, indulcitor
sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi)), ceapa marinata (ceapa rosie, otet,
sare, piper negru, zahar)}, cartofi prajiti 150 g [cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea
soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat
de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de
floarea soarelui, sare], sos de branza cheddar 50 g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon modificat,
saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte),
agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni]
Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, soia, telina, sulfiti
Cantitate neta: 370 G / 150G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 271,77 Kcal / 1135,98 K
(€] =1 o L 18,15¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,57 g,

(G S Tol (o [T 15,69¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 16¢g
Proteine:.....cceevecceeeeeeece e 12,16 g,

SN e 1,55¢g

MENIU BEEF & CHEESE BURGER

Ingrediente: carne burger 108g* (carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente
burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de
aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati de
sodiu,arome), piper negru]); chifla cu susan 90g ([faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din
cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare,sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea-soarelui), seminte susan]); sos smantana cu
trufe cu trufe 50 g (apa, ulei vegetal rapita, smantana (42%grasime), pasta trufe (5%), zahar, otet din
alcool, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei
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vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), amidon modificat, sare iodata, galbenus
de ou pulbere, amidon din cartofi, unt, stabilizator: guma xantan, piper negru, potentiatori de aroma:
glutamat monosodic (0,1%), antioxidanti: alfa tocoferol, calciu disodic EDTA; aroma, conservanti: sorbat
de potasiu, benzoat de sodiu)); brie 45g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de
mucegai: Penicillium candidum; salata Iceberg 25g; castraveti murati 25 g (castraveti, apa, sare), ceapa
crocanta (ceapa, ulei de palmier, faina de grau,sare).

Alergeni: soia, telina, ou, susan, lactoza, mustar, gluten.
Cantitate neta: 350 G / 150G / 50G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevvveeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 306,76 Kcal / 1282,24 K],
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 2494 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,31g,

[ (U ToiTo [T 16,8 g,

Din care zaharuri:..........cccoeevvuunee. 2,24 g,
Proteine:.....ooeveveceeeieeceec e, 7,09g

Y| (=R 1,24¢g

BEEF & CHEESE BURGER

Ingrediente: Ingrediente: carne burger 108g* (carne de vita, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
condimente burger (amidon modificat, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente,
potentiator de aroma: glutamat de sodiu, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu, conservant: acetati
de sodiu,arome), piper negru]); chifla cu susan 90g ([faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi
din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare,sirop de glucoza deshidratat, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime,
ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea-soarelui), seminte susan]); sos smantana cu
trufe cu trufe 50 g (apa, ulei vegetal rapita, smantana (42%grasime), pasta trufe (5%), zahar, otet din
alcool, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei
vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), amidon modificat, sare iodata, galbenus
de ou pulbere, amidon din cartofi, unt, stabilizator: guma xantan, piper negru, potentiatori de aroma:
glutamat monosodic (0,1%), antioxidanti: alfa tocoferol, calciu disodic EDTA; aroma, conservanti: sorbat
de potasiu, benzoat de sodiu)); brie 45g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, culturi de
mucegai: Penicillium candidum; salata Iceberg 25g; castraveti murati 25 g (castraveti, apa, sare), ceapa
crocanta (ceapa, ulei de palmier, faina de grau,sare).
Alergeni: soia, telina, ou, susan, lactoza, mustar , gluten
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:......ccccceuenenee. 281,49 Kcal / 1176,65 K],
GrasiMite.ueeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 19,32¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,62 g,

Glucide: e, 15,16 g,

Din care zaharuri:......cccceeeeeennneen.. 2,64 g,
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Proteine:.....ceveveenerececreeenne 11,45¢g
Y | (= 1,27 g

MICI BURGER
Ingrediente: Carne burger mici 110 g * (carne de porc 65% (origine UE); supa de vita 19,2% (apa, oase
vita, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea soarelui, sare fina); grasime vita 13%bicarbonat de sodiu;
usturoi granulat (contine SO2); sare fina; boia dulce; suc de lamaie; arome naturale; condimente burger
(amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extract din condimente, potentiator de
aroma: E621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural: E262, arome); ierburi); chifla cu susan 90 g
[(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf
degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine
din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline,
floarea soarelui), seminte susan]); salata Iceberg 30 g; mustar 25 g (apa, mustar boabe (15%), otet din
alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant
(betacaroten), amestec condimente.); mustar barbeque 25 g ( Apa,mustar (30%)(apa,faina de mustar
20%,otet din alcool,zahar,faina alba de grau,sare iodata,ulei vegetal de floarea soarelui,colorant
riboflavina,condimente), zahar,otet din alcool,piure de mere,amidon modificat,pasta de tomate,sare
iodata, aroma de fum,conservant:sorbat de potasiu, stabilizator:guma de xantan, colorant: riboflavina,
legume si condimente: curry, piper negru, paprika (boia de ardei dulce), usturoi, ceapa, ardei iute).
Alergeni: telina, gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti.
Cantitate neta: 280 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 231,44 Kcal / 967,40 K],
GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 12,64 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,76 g,

[ [V Toi 1o [T 19,07 g,

Din care zaharuri:.........cccceevvveunee. 4,25g,
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 11,94 g

SaAME it 0,99¢

MENIU MICI BURGER

Ingrediente: Burger mici 280 g (Carne burger mici 110 g * (carne de porc 65% (origine UE); supa de vita
19,2% (apa, oase vita, ceapa, telina, morcov, ulei de floarea soarelui, sare fina); grasime vita
13%bicarbonat de sodiu; usturoi granulat (contine SO2); sare fina; boia dulce; suc de lamaie; arome
naturale; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extract din
condimente, potentiator de aroma: E621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural: E262, arome);
ierburi); chifla cu susan 90 g ([faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi,
grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan]); salata Iceberg 30 g;
mustar 25 g (apa, mustar boabe (15%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb,
stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente.); mustar barbeque 25 g (
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

Apa,mustar (30%)(apa,faina de mustar 20%,otet din alcool,zahar,faina alba de grau,sare iodata,ulei
vegetal de floarea soarelui,colorant riboflavina,condimente), zahar,otet din alcool,piure de mere,amidon
modificat,pasta de tomate,sare iodata, aroma de fum,conservant: sorbat de potasiu, stabilizator:guma
de xantan, colorant: riboflavina, legume si condimente: curry, piper negru, paprika (boia de ardei dulce),
usturoi, ceapa, ardei iute).; cartofi prajiti 150 g* {cartofi preprajiti si congelati [cartofi, ulei de floarea
soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare,dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat
de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de
floarea soarelui, sare}; sos mustar barbeque 50 g ( Apa,mustar (30%)(apa,faina de mustar 20%,otet din
alcool,zahar,faina alba de grau,sare iodata,ulei vegetal de floarea soarelui,colorant
riboflavina,condimente), zahar, otet din alcool,piure de mere,amidon modificat, pasta de tomate, sare
iodata, aroma de fum,conservant:sorbat de potasiu, stabilizator: guma de xantan, colorant: riboflavina,
legume si condimente: curry, piper negru, paprika (boia de ardei dulce), usturoi, ceapa, ardei iute).
Alergeni: telina, gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti.
Cantitate neta: 480 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecvveeenen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 221,21 Kcal / 924,67 K],
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeiirieeeeens 12,94 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,02 g,

Glucide:. e, 18,94 g,

Din care zaharuri:......cccccccceeuunneee.. 2,76 g,
Proteine:.....ccevevevenerecrcrceenne 7,758

SANE: it 0,99¢g

EGG & CHEDDAR BEEF BURGER

Ingrediente: Carne burger vita 110 g* (carne de vita 83% (origine RO); aromatizant: apa, arome naturale,
sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte
din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural : E262,
arome; piper negru); chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan]); ou prajit 50 g (ou de
gaina, ulei de floarea soarelui); sos Hamburger 50 g (apa, legume si condimente: mustar, ceapa,
castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza,amidon modificat
din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer praf, acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma
de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-
tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti: sorbat de potasiu,benzoat de sodiu); branza Cheddar
40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, coloranti (caroteni, annato bixina, annatto
norbixina)); rucola.

Alergeni: telina, gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti.

Cantitate neta: 320G

*Produs din produs decongelat
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 360,46 Kcal / 1506,71 K],
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 26,14 ¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 9,72 g,
(€[S ToiTo [T 15,85 g,
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 2,91g,
Proteine:.....occveeececeee e 15,15¢g
T | (U 1,33g

MENIU EGG & CHEDDAR BEEF BURGER
Ingrediente: Burger Egg & Cheddar Beef 320 g [carne burger vita 110 g * (carne de vita 83% (origine RO);
aromatizant: apa, arome naturale, sare fina; condimente burger (amidon modificat: E1442, sare,
proteine vegetale (soia), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450
si E451, conservant natural : E262, arome; piper negru); chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure
de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de
glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome)), lapte
3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui),
seminte susan]); ou prajit 50 g; sos Hamburger 50 g ( apa, legume si condimente: mustar, ceapa,
castraveti murati 5% ,pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat
din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer praf, acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma
de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-
tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti: sorbat de potasiu,benzoat de sodiu); branza Cheddar
40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, coloranti (caroteni, annato bixina, annatto
norbixina)); rucola, ulei vegetal de floarea-soarelui. ]; cartofi skoops skin 150 g* [prepajiti si congelati]
(cartofi, ulei de floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartof, porumb), maltodextrina, faina de orez,
sare, agent de afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)); sos Hamburger 50 g (apa,legume si
condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%,pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui,
zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer
praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si
digliceridele acizilor grasi,antioxidanti:alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA;arome, conservanti: sorbat de
potasiu,benzoat de sodiu); ulei vegetal de floarea-soarelui; sare.
Alergeni: telina, gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti.
Cantitate neta: 320 G / 150G /50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc......... 309,00 Kcal / 1291,63 K|,
Grasimiz....cceceeeccieeeee e, 23,41¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,83 g,

[ [V ToiTo [ 17,87 g,

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,63 g,
Proteine:....ccceeiceeeeiiieeeeecieecee 10,10¢g

Y- | (= 1,28¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

MIC DEJUN

ENGLISH BREAKFAST
Ingrediente: oua 2 buc, fasole rosie in sos BBQ* (gatit sous vide si congelat) 100 g {fasole rosie, sos
barbeque [sos rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare,
regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente
(ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), sos
worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din
alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar,
turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare
(guma de guar)), bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de
glucoza-fructoza, arome, colorant:caramel), miere de albine, ienibahar, sare, piper negru]}, carnati
afumati 100g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente,
zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale
(SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori:
(difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], ciuperci sote 50 g (ciuperci, ceapa,
ulei de floarea soarelui, sare, usturoi granulat, piper), bacon crocant 50 g (piept de porc fara os, pulpa de
porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat
de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu,
acetat de sodiu)), rosii cherry, sos soia [zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat
de poatasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de
potasiu), arome].
Alergeni: ou, mustar, soia, sulfiti, telina
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cceeenenneee. 187,39 Kcal / 783,27 Kj
GrasiMmieeeeceeireenceesieesree s 13,11 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 543g

(G S Tol (o [T 6,11g

Din care zaharuri:......ccccccceeeunnneee.. 2,03g
Proteine:.....cceveverenenecrcereeenne 11,11 g
SAr€i.iiiiiiiiiii 131 g

BREAKFAST BURGER

Ingrediente: Chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie
uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan)]; carnati afumati 90 g ( carne de
porc 66%, slanina de porc, sare, usturoi granulat, amestec de condimente, zahar, condimente burger:
(amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte de condimente, potentiator de
arome,: E621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural: E262, arome), membrana colagenica
comestibila, conservant: nitrit de sodiu); branza Gouda 60 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag); ou prajit 50 g (ou de gaina, ulei vegetal de floarea soarelui); bacon 30 g (piept de porc
fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza),
stabilizatori ( di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan),
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

arome, lactat de sodiu, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu); sos mustar
barbeque 30 g (Apa,mustar (30%)(apa, faina de mustar 20%,otet din alcool, zahar, faina albade grau,
sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui,colorant riboflavina,condimente), zahar, otet din alcool,piure
de mere,amidon modificat, pasta de tomate, sare iodata, aroma de fum, conservant: sorbat de potasiu,
stabilizator: guma de xantan, colorant: riboflavina, legume si condimente: curry, piper negru, paprika
(boia de ardei dulce), usturoi,ceapa, ardei iute)); sos barbeque 20 g (apa, zahar, pasta de tomate 20%,
fructoza, piure de mere, sirop de glucoza, amidon modificat, sare iodata, colorant: caramel amoniacal,
mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de
floarea soarelui, colorant: riboflavina, condimente), acidifiant: acid acetic, condimente (contin telina),
extract de drojdie, conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; aroma naturala de fum).
Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti, telina.
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 337,23 Kcal / 1409,63 K|,
(€] = 1 o L 23,38¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,97 g
Glucide:.oeececeeeeeeeeeeeee, 17,31¢g,

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 550¢g
Proteine:.....cceeeecce e 14,34

AN i 1,48 ¢g

MENIU BREAKFAST BURGER

Ingrediente: Burger Breakfast 350 g [chifla cu susan 90 g [(faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure
fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,arome), lapte 3.5% grasime, unt 82%
grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei mix (masline, floarea soarelui), seminte susan)]; carnati
afumati 90 g ( carne de porc 66%, slanina de porc, sare, usturoi granulat, amestec de condimente, zahar,
condimente burger: (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia), telina, extracte de
condimente, potentiator de arome,: E621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural: E262, arome),
membrana colagenica comestibila, conservant: nitrit de sodiu); branza Gouda 60 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag); ou prajit 50 g (ou de gaina, ulei vegetal de floarea soarelui);
bacon 30 g (piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare,
zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori ( di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent
gelatinizant (caragenan), arome, lactat de sodiu, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu,
acetat de sodiu); sos mustar barbeque 30 g (Apa,mustar (30%)(apa, faina de mustar 20%,otet din
alcool, zahar, faina albade grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui,colorant
riboflavina,condimente), zahar, otet din alcool,piure de mere,amidon modificat, pasta de tomate, sare
iodata, aroma de fum, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma de xantan, colorant: riboflavina,
legume si condimente: curry, piper negru, paprika (boia de ardei dulce), usturoi,ceapa, ardei iute)); sos
barbeque 20 g (apa, zahar, pasta de tomate 20%, fructoza, piure de mere, sirop de glucoza, amidon
modificat, sare iodata, colorant: caramel amoniacal, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool,
zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant: riboflavina, condimente),
acidifiant: acid acetic, condimente (contin telina), extract de drojdie, conservanti: sorbat de potasiu,
benzoat de sodiu; aroma naturala de fum)]; cartofi twister 150 g * [cartofi condimentati preprajiti si
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congelati (cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute,
piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de
drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui]); sos tzatziki 50

g (iaurt grecesc 10%G; castraveti; mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline); usturoi; marar; sare;
menta).

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, sulfiti, telina.
Cantitate neta: 350 G / 150G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 306,91 Kcal / 1282,87 Kj
Grasimite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 21,58 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,43 g

GIUCIHE et 17,54 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 3,85g
Protein€:....ecccieeceeccieecec e, 10,19

Y | (U 1,30 g

OMLETA CU BACON SI LEGUME

Ingrediente: oua, bacon 30 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza,
glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant
(caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix
branzeturi Mammmia 25 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare),
mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], rosii cherry, ceapa rosie,
ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui, marar verde

Alergeni: lactoza, ou

Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 216,02 Kcal / 902,96 Kj
Grasimite.ueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 16,57 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 527g

[ S Lol T [T 2,81lg

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. Og
Proteine:....cccovvveve e 14,01 g

SN s 0,53¢g

OMLETA SIMPLA
Ingrediente: oua 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare
Alergeni: ou
Cantitate neta: 100 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 165,9 Kcal / 693,46 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 15,48 ¢
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Din care Acizi grasi saturati:......... 4,49¢g
Glucide: .o, 0,55g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. Og
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 6,58
Y- | (= 0,5¢g
OCHIURI
Ingrediente: oua 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare
Alergeni: ou

Cantitate neta: 100 g
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevcieenneenne, 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 165,9 Kcal / 693,46 Kj
Grasimioceeneeereeriee e 15,48 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,49¢g

(€[S Lol o [T 0,55g

Din care zaharuri:......ccccceceeunnneee.. Og
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 6,5g

SN e 05¢g

CASCAVAL PANE
Ingrediente: cascaval 120 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), oua pasteurizate [oua
de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si
digliceride ale acizilor grasi)], pesmet, faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui
Alergeni: lactoza, ou, gluten
Cantitate neta: 150 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ....cceeeeeceevceeennennne, 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 573,87 Kcal / 2398,76 K
(€] =1 1| 48,04 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 21,43 g

G (W ol o [ 15,2 ¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 8,86¢g
Proteine:....ccceeeiieceeeiceeeeeciee e 21,09

Y- | (= 245¢g

OUA BENEDICT CU BACON CROCANT - produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: oua, bacon crocant 40 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri
(dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant
(caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], minichifla
burger 50 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata,
sare, zahar, mix de ulei (floarea soarelui, masline), seminte susan)], sos olandez 50 g [baza sos olandez
(uleiuri vegetale (ulei de palmier (1,35%), ulei de rapita), apa, galbenus de ou, lapte praf degresat, sare,
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zahar, acidifiant (acid lactic), agent de ingrosare (guma de xantan, guma de guar, guma de carruba),
arome (contin lapte si telina), dextroza], apa, unt 82% grasime], sos picant* [supa de legume (apa, ceapa,
telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar,
otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti:
benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara),
extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool
etilic de origine agricol, sirop de glucoza-frunctoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea
soarelui, chimion, sare, extract de chilly], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)
Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, telina, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 250 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 267,36 Kcal / 1117,55 K
Grasimiz....cceeeeccieeeee e, 18,06 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,53¢g

[ (U ToiTo [T 11,04 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 1,89 ¢
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 14,84 g

Y| (=T 0,8¢g

OUA BENEDICT CU SOMON AFUMAT- produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: oua, somon afumat* minichifla burger 50 g [faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure
fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), unt 82% grasime), lapte
3.5% grasime, unt 82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, mix ulei (floarea soarelui, masline),
seminte susan], sos olandez 50 ml {baza sos olandez [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapita),
apa, galbenus de ou, lapte praf degresat, sare, zahar, acidifiant (acid lactic), agent de ingrosare (guma de
xantan, guma de guar, guma de carruba), arome (contin lapte si telina), dextroza], apa, unt 82%
grasime}, mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), otet, sare
Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, peste, telina
Cantitate neta: 250 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica...........ccueu..... 259,68 Kcal / 1085,45 Kj
GrasiMmieeeeneeereeereeeieesiee s 17,55¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,13 g

Glucide: e, 11,18¢

Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 1,82¢g

Y- | (= 1,55¢g

TIGAIE MIC DEJUN
Ingrediente: Cartofi cuburi prajiti 125 g (cartofi, ulei vegetal de floarea soarelui); Oua prajite 100 g (oua
de gaina, ulei vegetal de floarea-soarelui); telemea 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice,
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sare max.3,5 %); supa baza de legume 50 ml (apa, morcov, ceapa, telina); bacon 30 g (piept de porc
(provenienta UE, pulpa porc (provenienta UE), apa, zaharuri (dextroza), stabilizatori (tripolifosfati de
sodiu), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic), proteina animala porc), arome, extract de drojdie,
sare, conservant (nitrit de sodiu), transglutaminaza (transglutaminaza pe suport de proteina animala
(colagen de porc); sunca de porc 30 g (pulpa de porc (UE) 75%, apa, amidon din cartofi, sare, mix
condimente pentru sunca (stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii,
antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome), extracte de condimente, sare, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant: nitrit de sodiu); ceapa rosie;
Grana Padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou); mujdei de usturoi ( ulei
de floarea-soarelui; usturoi 30%; sos cu aroma de lamaie [apa, aroma emulsionata de lamaie 0,5%,
aroma lamaie 0,04%, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de
potasiu), apa minerala, sare fina).

Alergeni: ou, lactoza, telina.

Cantitate neta: 300 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 360,73 Kcal / 1507,84 Kj
(€] = 1 o L 26,96 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,51g

G (U ol o [ 14,13 g

Din care zaharuri:.....cccceeecvveeenneee. 2,01g
Proteine:....cccocceveveneececreenenieenes 13,52 ¢

Y| (< 1,13 g

BURITOS LACTO VEGETARIAN- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: tortilla 320 g (faina de grau, apa, ulei de rapita, stabilizator: glicerol, gluten din grau,
corector de aciditate: acid malic. sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, agent de
crestere: carbonati de sodiu, glucoza (contine grau), conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu,
agent de tratarea fainii: L cisterina), oua, sos cocktail 60 ml {sos rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet
din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de
sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract
de drojdie, arome naturale], ulei de floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool
etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou
lichid pasteurizat [galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet
din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten,
amestec condimente), suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza}, ardei gras, rosii cherry
50 g, mix salata 40 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ceapa rosie, sos picant* 30 ml [supa de
legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa,
pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid
citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb,
cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool
(apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucozafrunctoza, arome, colorant: caramel
amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], ulei vegetal de floarea soarelui,
marar verde, piper negru, sare

Alergeni: ou, lactoza, telina, mustar, gluten, sulfiti
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Cantitate neta: 300 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 570 kcal/2382,78 Kj
Grasimiz....cceecceineeeeeeececireeeeeeen, 26.8¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7.62¢g
Glucide:..ovieeeeeeeeee e, 62.55¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneen. 7.88¢g

Y | (=N 191¢g

AMERICAN BREAKFAST- produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: cartofi hash browns 150 g {cartofi prefierti, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti
(citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu)] , sare, piper negru}, oua, aluat foietaj* 60 g [faina alba de grau, apa, uleiuri si
grasimi vegetale (de palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si
digliceride ale acizilor grasi), sare, otet din alcool, acidifiant (acid citric)], rosii cherry, bacon crocant 50 g
[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si
tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc
de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's
blood), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente (contine mustar)
Alergeni: ou, gluten, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 420 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 322,45 Kcal / 1347,84 K],
Grasimiz..cceecciieeeee e, 25.12¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6.09g
Glucide:..ovieeeceeeeeee e, 14.15¢

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 1.25¢g

Y | (= 0.72g

STARTERE& BRUSCHETTE

BRUSCHETE CU TON — produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare), ton in ulei 50 g (ton, ulei de floarea soarelui, sare),
crema de branza 40 g [lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma de
guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice], mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)
Alergeni: gluten, lactoza, peste

Cantitate neta: 100 g
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 329,11 Kcal / 1375,68 K
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 14,46 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 6,86 g
(€[S ToiTo [T 315¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 3,54g
Proteine:.....occveeececeee e 17,92 g
T | (U 1,49¢g

BRUSCHETE CU SOMON AFUMAT- produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], crema de branza 40g [lapte integral, smantana,
permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice],
somon afumat®, ansoa (contine peste), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)
Alergeni: gluten, lactoza, peste
Cantitate neta: 100 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccceeecvvveeeeeenen. 100G

Valoare energetica..........cccouuuen.e. 336,76 Kcal / 1407,66 K
Grasimite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 16,85 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,08 g

[ S Toi T [T 31,73 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 3,33g
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 13,95¢g

SAME: i 3,42¢g

BRUSCHETE CU ROSII — produs care se serveste excusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], rosii cherry 50, branza dura rasa (lapte, sare,
cheag), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood)

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ....cceeeeeceevceeennennne, 100G
Valoare energetica.........cccceuenenee. 216,82 Kcal / 906,31 Kj
GrasiMiteeeeeeeeeiieeeereiiiee e, 571g
Din care Acizi grasi saturati.......... 2,76 g
(€] 18 Lol e [ 31,8g
Din care zaharuri:......cccceeeeeennneen.. 3,66g
Proteing:.....ceeevecceceeeeece e 822g
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SAN i 0,99g

BRUSCHETE CU PATE DE CURCAN SI MERISOARE- produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: paine cu cartofi 70 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], pate de
curcan cu merisoare 50 g [supa de pui (apa, carne de pui, ceap3d, telind, morcov, ulei vegetal de
floareasoarelui, sare), ficat de curcan 25%, carne curcan 9.3%, sfecla rosie, ceapad, morcov, unt 82%
grasime, bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea-soarelui, untura de porc, merisoare, sare, piper],
mix salata
(decor)
Alergeni: gluten, lactoza, telina,
Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 369,7 Kcal / 1545,35 Kj
GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 18,37 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,07¢g

[ [V Toi (o [T 36,48 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 2,33g
Protein€:.....eccciiececcee e, 12,57 g

A i 1,45¢g

BRUSCHETE CU MASLINE KALAMATA- produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 100 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din
palmier,lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor
grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare],
pasta de masline 50 g [masline kalamata, mix de ulei (floarea soarelui, masline), capere in otet (capere,
sare, apa, otet din vin), piper negru], masline verzi (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente,
regulator de aciditate: acid citric), mix salata (indivia riccia, baby spanac, bull's blood) (decor)

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti

Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 341,5 Kcal / 1427,47 Kj
(1= 111 0| TR 15,16 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 292¢g

GlIUCIHE et 42,97 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnen. 2,41¢g
Protein€:....ecccieececciee e, 7,49 g,

Y- | (= 2,08 g

STARTER 1/2/4 PERSOANE CU ICRE SI PAINE CU CARTOFI- produs care se serveste exclusivin
restaurante
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Ingrediente: salata de icre 50/100/200 g [ulei de floarea soarelui, icre de crap (icre de crap, sare, agenti
de ingrosare: guma de guar, guma de xantan; conservanti: benzoat de sodiu, acid sorbic), gris de grau,
suc de lamaie, ceapa, apa minerala, sare, conservant: sorbat de potasiu, dextrozal, paine cu cartofi
40/75/100 g [faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat,
sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,
arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline), oregano

Alergeni: peste, gluten, lactoza

Cantitate neta: 75/150/300 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 606,93 Kcal / 2536,98 K|
Grasimioceeneeereeecee e s 54,76 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,96 g

(€] (S Lol e [T 23,17 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnee. 1,23 g
Proteine:.....ccoecveece e 483¢g

Y- | (= 1,57¢g

STARTER SALATA DE VINETE SI PAINE CU CARTOFI 1/2/4 PERSOANE — produs care se serveste exclusiv
in restaurante

Ingrediente: salata de vinete 50/100/200 g {vinete coapte*, ceapa alba, rosii cherry, sos maioneza [ulei
vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt,
mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextrozal, ulei vegetal de floarea
soarelui, sare, piper negru}, paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi,
grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano
Alergeni: ou, gluten, lactoza, mustar
Cantitate neta: 75/150/300 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 556,95 Kcal / 2328,04 Kj
[T 111 0| 48,07 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,43 g

Glucide: e, 26,13 g

Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 2,51g
Proteine:.....cccoccvveveveeveceenenieene 449¢g

Y| (=R 1,29¢g

ZACUSCA CU ULEI DE TRUFE SI PAINE CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE — produs care se serveste exclusiv
in restaurante
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Ingrediente: zacusca cu ulei aromatizat cu trufe 50/100/200 g [ciuperci, ardei gras, ceapa, ulei de floarea
soarelui, zahar, sare, vinete coapte, pasta de tomate, condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de
masline extra virgin 6,4% (ulei de masline extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )),
piper alb , foi de dafin], paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi,
grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 75/150/300 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 260,5 Kcal / 1088,9 Kj
Grasimioceeneeereeecee e s 18,6 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,5¢g

(G [V Tol T [T 19,06 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnee. 3,06g
Proteine:.....ccoecveece e 2,88

Y- | (= 1,19¢g

STARTER SPICY SALSA CU PAINE CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE — produs care se serveste exclusiv in
restaurante

Ingrediente: paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din
palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor
grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], sos salsa* 50/100/200 ml [rosii decojite
(rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, ulei vegetal de masline extra

virgin, usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de condimente], mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline), oregano

Alergeni: gluten, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 75/150/300 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 567,9 Kcal / 2373,84 Kj
(1= 111 01T 54,95 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,02g

[ [V Tol (o [T 15,39¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 1,99¢
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 2,678

Y1 (=R 1,19¢g

STARTER CU HUMUS SI PAINE CU CARTOFI -1/2/4 PERSOANE — produs care se serveste exclusiv in
restaurante

Ingrediente: humus [(produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
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mix de ulei (masline, floarea soarelui), rodie, seminte de pin, susan negru], paine cu cartofi 40/75/100 g
[faina alba din grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de
glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei,
drojdie, zahar, sare], mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano
Alergeni: susan, gluten, lactoza
Cantitate neta: 75/150/300 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeevevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceueneee. 534,31 Kcal /2235,55 Kj
Grasimice.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 42,09g

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,27 g

GIUCIHE e 29,36¢

Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 4,82¢
Protein€:....eccceveceeccieeceec e, 7,42 g

AN ittt 0,88¢g

ZACUSCA CU VINETE COAPTE SI PAINE CU CARTOFI 1/2/4 PERSOANE- produs care se serveste exclusiv
in restaurante
Ingrediente: zacusca cu vinete 50/100/200 g (vinete coapte*, ardei gras, ceapa, ulei de floarea soarelui,
zahar, sare, pasta de tomate, amestec de condimente), paine cu cartofi 40/75/100 g [faina alba din grau,
apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], mix
ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano
*Produs din produs decongelat
Alergeni: gluten, lactoza
Cantitate neta: 75/150/300 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..e. 212,83 Kcal / 889,63 Kj
Grasimite.ueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 12,15¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,22 ¢

[ S Lol T [T 23,66 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 15¢g
Proteine:.....ecccviececceecec e, 3,15g

SAME: i 0,99g

STARTER COMBO CU PAINE CU CARTOFI -4 PERSOANE - produs care se serveste exclusiv in restaurante
(3E)

Ingrediente: paine cu cartofi 125 g [faina alba de grau, apa, piure instant (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), ulei, drojdie, zahar, sare], salata de vinete 50 g {vinete coapte*, ceapa alba,
rosii cherry, sos maioneza [ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou pasteurizat (galbenus de ou
de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza],
ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru}, humus 50 g {humus* [naut, usturoi, mix ulei vegetal
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(floarea soarelui si masline), ulei cu aroma cu trufe, zeama de lamaie, sare, piper], apa minerala, ulei de
masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma naturala de trufe albe (Tuber
magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru}, sos salsa* 50 g [rosii decojite (rosii, suc de
rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, ulei vegetal de masline extra virgin,
usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de condimente], salata asortata 50 g (rosii
cherry, castraveti verzi, ardei gras, ceapa rosie), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood),
mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline), oregano
Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar, susan, sulfiti
Cantitate neta: 300 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 262,64 Kcal / 1097,84 K
Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 15,66 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 241g
(€[S Lol o [T 25,34 ¢g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 5,56 g
Protein€:....eccceveceeccieeceec e, 4,27 g
SaAME i 12¢g
MENIU PENTRU COPII

SPAGHETTE BOLOGNESE JUNIOR
Ingrediente: spaghette prefierte 75 g [spaghette (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea
soarelui], sos bolognese* 75 g {sos de rosii [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid
citric), ulei de masline extravirgin, zahar, sare, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea
soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], carne tocata (carne de vita,
spata de porc, continut de grasimi mai mic decat 25%), ceapa, telina, morcov, pasta de tomate, ulei de
floarea soarelui, sare, piper negru}, sos napoli* 50g [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate:acid citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcoy, sare (contine antiaglomerant E535)),
ceapa, morcov, telina, pasta de tomate, ulei de masline, usturoi, sare, zahar, ierburi, piper alb], grana
padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou))
Alergeni: gluten, lactoza, teling, ou, sulfiti
Cantitate neta: 200 G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 189,34 Kcal / 791,42 Kj
Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 492¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,34¢g

[ [V Toi (o [T 28,82 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 3,18¢g

Y | (=SSP RPRN 05¢g
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MENIU CRISPY JUNIOR

Ingrediente: cartofi twisters 100g {cartofi condimentati, preprajiti si congelati* [cartofi, invelis (faina de
grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de
ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper
negru), dextrozal, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (contine antispumant (dimetil polisiloxan)},
piept de pui marinat nepicant 100g [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine
antiaglomerant E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de
ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei de floarea
soarelui], faina alba de grau, oua pasteurizate 25 ml [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid
citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de
floarea soarelui profesional (contine antispumant (dimetil polisiloxan)), sare iodata (sare, iodat de
potasiu, antiaglomerant (E536))

Alergeni: gluten, ou

Cantitate neta: 100 G / 100G

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeecneeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 440,43 Kcal / 1841,02 Kj
GrasiMiteceueeeeceeeeeeeeeeeeeeeeevivieeeeens 34,67 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 14,02 g

[ [V Toi (o [ 19,15¢

Din care zaharuri:........ccccevvvvuvnnee. 042¢g
Proteine:....eeeceeeieieeeeieeeeeece 129¢g

SN e 1,56¢

MENIU JUNIOR CU PIEPT DE PUI (1 E)
Ingrediente: Piept de pui la gratar (50%) 100 g (piept de pui 98% (origine RO), piper alb, sare); piure de
cartofi 100 g [apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare,
sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome,
unt 82% G (smantana pasteurizata, culturi lactice, acid lactic)].
Alergeni: lactoza
Cantitate netd: 100 G / 100G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 147,12 Kcal / 614,94 Kj
Grasimite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 8,55¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,18 ¢

GlIUCIHE et 1,70 g

Din care zaharuric......ccceeeerueennee. 0,75¢
Proteine:.....ccevevevenenececneeenne 16,56 g

SAME ittt s 0,67¢g

MENIU SNITEL DE PUI Jr.

Ingrediente: Snitel de pui cu panco 150 g *[ Piept de pui 52%, aromatizant (apa, arome naturale, sare,
condiment, extract de drojdii, ierburi, extract de condiment, pesmet panko ( faina de grau, drojdie, ulei
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vegetal (floarea soarelui), zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou pasteurizat
(oua de gaina fara coaja, emulsifiant: E471, conservant: E202, corector de aciditate E330, faina alba de
grau)]; bulete de cartofi 100 g (cartofi 74%, pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei vegetal (floarea-
soarelui), lapte, zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou pasteurizat (oua de
gaina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector aciditate E330), faina alba de grau, unt 80%
G (unt obtinut din smantana pasteurizata), usturoi granule, piper alb macinat, nucsoara); ulei vegetal de
floarea soarelui.
Alergeni: gluten, lactoza, ou, sulfiti.
Cantitate neta: 250g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeciveeenen. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 203,83 Kcal / 852,02 Kj
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 6,37 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,34¢g

Glucide: ., 23,86 ¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeunnneee.. 1,30¢g
Proteine:.....ooeveveceeeieeceec e, 13,24 g

Y- | (=S RORPRN 1g

PLATOU CRISPY — (NEPICANT)

Ingrediente: piept pui marinat {piept de pui, pasta de ardei dulce [ardei dulce si gogosari, sare, amidon
modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)],
pasta de ardei iute [ardei(ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare
(guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], ulei vegetal de floarea-soarelui
sare, chilly}, oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat
de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)], faina alba de grau, ulei vegetal de floarea
soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))

Alergeni: ou, gluten

Cantitate neta: 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevveeeeeeennnn. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 351,67 Kcal / 1469,96 Kj
Grasimioeceeneeereeniee e se e 25,08 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,72g

(G (3Tl o [T 11,74 ¢

Din care zaharuric......ccccoevevveennen. 0,38¢g

Y | (=TSN 1.12¢g

PLATOU CU PIEPT DE PUI
Ingrediente: piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru
Alergeni: nu contine alergeni
Cantitate neta: 1000 G
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
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Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 198,37 Kcal / 829,19 Kj
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 8,57g
Din care Acizi grasi saturati.......... 2,09g
Glucide: e, 0,47 g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 0,09g
Proteine:.....cccveveecciieceeeeeecee 27,8g
Y- | (= 0,6g

PLATOU MINI SNITELE

Ingrediente: Piept de pui 52%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, condiment, extract de drojdii,
ierburi, extract de condiment), pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei vegetal (floarea-soarelui),
zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja,

emulsifiant E471, conservanti E502, corector de aciditate E330) faina alba de grau; ulei vegetal de
floarea-soarelui.

Alergeni: gluten, ou.
Cantitate neta: 1250 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecvveeenen. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 213,12 Kcal / 890,83 K;j
(€] =1 1| 4,72 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 1,05¢g

GIUCIHE i 23,68¢g

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 0,85¢g
Proteine:....eeeeeeeieeeeeeceeeee e 1941¢g

SN e 0,73 g

PLATOU CARTOFI PAI

Ingrediente: cartofi preprajiti*[cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de
orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare
(guma xantan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

Alergeni: nu contine alergeni

Cantitate neta: 1000 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica...........ccc......... 395,55 Kcal / 1653,4 Kj
(€] =1 1| 26,84 ¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,86¢g
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 34,38 ¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 0,63g
Proteine:....ccceeeiceceeiiceeeeecieecee 3,13 g

Y- 1 (= 1,63g
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PLATOU CARTOFI TWISTERS

Ingrediente: cartofi usor condimentati, preprajiti* (twisters) [cartofi, invelis (faina de grau, sare, amidon
modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de
crestere (difosfati, carbonat de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextrozal,

ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan))

Alergeni: gluten
Cantitate neta: 1000 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeeennnn. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 475,73 Kcal / 1988,57 Kj
(1= 111 0| TR 37,55¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 13,31¢g

(€] (S Lol e [T 30,67 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 08¢g
Protein€:.....ecccveceecceecee e, 3,47g

SAME it 1,6g

PENNE CU SUNCA SI SMANTANA LA CUPTOR JUNIOR (10 E)
Ingrediente: penne prefierte 75 g [penne (gris din grau dur, apa), sare, ulei vegetal de floarea soarelui],
sunca de porc 50 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru
sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent
de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], smantana amestec 50 g [smantana
35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], mix branzeturi
Mammmia 25 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50%
(lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], supa de legume 25 g (telina, morcov, ceapa,
ardei gras, sare), mix ulei vegetal (80% ulei de floarea soarelui, 20% ulei de masline extravirgin), sare,
piper negru Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 319,82 Kcal / 1336,85 K]
Grasimioeceeneeereeniee e se e 18,99 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,24 ¢

Glucide: e, 27,95¢g

Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 23,89¢g
Proteine:.....cccoccvveveveeveceenenieene 11,05¢g

Y- | (=1 1,05¢g

SALATA DE VARZA JUNIOR
Ingrediente: varza alba, otet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui
Alergeni: nu contine alergeni
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Cantitate neta: 100 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeivieeeeennne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 75,93 Kcal / 317,37 K]
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 519¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,25¢g

[ VLol T [T 57¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. Og
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 16g

SaAM it 05¢g

SALATA DE ROSII SI CASTRAVETI JUNIOR
Ingrediente: rosii cherry, castraveti verzi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare
Alergeni: nu contine alergeni
Cantitate neta: 100 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G
Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 16,5 Kcal / 68,97 Kj
Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 0,15g
Din care Acizi grasi saturati.......... 0,02g
(G U Tol (o [T 3,76 g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,17 g
Proteine:.....ccevevevenerecrcrceenne 0,79g
SAME: e 0,01g

PLATOU MINI BURGERI — 10 Bucati

Ingrediente: miniburger mammamia 5 X150 g {carne burger vita 50 g * [carne de vita 83%, aromatizant
(apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia),
telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: E 621, stabilizatori: E450 si E451, conservant
natural: E262, arome), piper negru]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa,
piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt
82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan); sos Hamburger 25
g (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450, E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf, acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturilactice,
cheag)); castraveti murati; salata iceberg)]}; miniburgerul casei 5X150 g {carne burger curcan*® [pulpa de
curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare,
proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma
(monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de
sodiu), arome]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
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drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan); rosii cherry 30
g; sos Hamburger 25 g (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate;
ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450, E1414), galbenus de
ou, sare iodata, zer praf,acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului
acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome,
conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag); salata iceberg)]}; 100 g sos Hamburger (apa,legume si condimente: mustar, ceapa,
castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat
din cartof (E1450,E1414), galbenus de ou, sare iodata, zer praf,acidifiant:acid acetic, stabilizator: guma
de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-
tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu).

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina

Cantitate neta: 1500 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeecneeeeeenne. 100G
Valoare energetica...........cc.c....... 295,42 Kcal / 1234,87
Kj,

(€] =1 1| 20,16 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,07¢g

[ [V Toi (o [ 18,49 ¢

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 3,28¢g
Proteine:....ccceeiicceeeiieeeeeeieecee 11,43 g

Y- 1 (= 1,46 ¢g

PIZZA PALLA CU PUI SI PORUMB 480 G/ 950 G
Ingrediente: blat pizza 250/550 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 100 /250 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], piept de pui (prefiert)*80/200 g [piept pui 80,7%, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
ulei de floarea soarelui, usturoi pudra, baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui,
busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu), mustar pudra, piper negru], sos de rosii dulce 50/100 g [(rosii
decojite(rosii, suc de rosii),corector de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si
masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare,
potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262,
sare, dextroza)], porumb dulce 30/50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare) Alergeni: gluten,
lactoza, mustar
Cantitate neta: 480/950 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccccuuu..e. 238,19 Kcal / 995,63 Kj
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 7,88,
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,25g
GIUCIE: v, 27,3g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,21g
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Proteine:.....ceveveenerececreeenne 139¢
Y | (= 0,99¢g

PIZZA PALLA CU SUNCA DE PUI SI PORC 430 G/ 1000 G

Ingrediente blat pizza 250 /550 g [faina alba din grau, apa, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline),
sare, zahar, drojdie], mix branzeturi Mammamia 100/250 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], sunca de pui 40/60 g [piept de pui (RO)75%,apa,amidon din cartofi,condiment pentru
sunci(stabilizator: E452, sirop uscat de glucoza, extract de condimente, sare, antioxidant: E301, supa
granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita), aroma,sare,condiment(Sare, dextroza,
aroma),conservant:nitrit de sodiu], sos de rosii dulce 50 /100 g[(rosii decojite(rosii, suc de rosii),corector
de aciditate:acid citric), mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline),zahar, sare fina; baza pentru sos de
busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 38%,sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de
rapita total hidrogenat, stabilizator:E509),conservant: E262, sare, dextroza)], sunca de porc 40 /60 g
[pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450,
E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407,
colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare,
ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu]

Alergeni: gluten, lactoz3, soia, telina

Cantitate neta: 430 G/ 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 277,75 Kcal / 1160,99 Kj
Grasimioceeneeereeriee e 9,22¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 3,92¢g,

GlUCIE: i, 33,53 g,

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 2,83 g,
Protein€:.....ecccveceecceecee e, 14,17 g,

SN e 151g

PREPARATE DIN PUI

ARIPIOARE BARBEQUE

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite, congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din
floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), cartofi pai pre-
fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartofi,
porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)), salata
coleslaw 130 g [varza alb3, varza rosie, sos maioneza (ulei vegetal de floareasoarelui, galbenus de ou
(gdlbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi
lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov, ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare],
sos barbeque* 100 g [ketchup (apa (37 %), pasta de tomate (25%), zahar, otet din alcool, amidon de
porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti: (benzoat de sodiu), (sorbat de
potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie,
arome naturale)), sos Worchester (ap3, otet din alcool, otet din vin alb, zahar, sare, mustar, colorant
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(caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta
de usturoi, arome, agent de ingrosare (guma de guar)), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de
origine agricol3, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: (caramel cu sulfit de amoniu)), miere de
albine, sare, ienibahar, piper], supa de legume 50 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa, sare), ulei vegetal
de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], seminte de susan
Alergeni: gluten, telind, susan, mustar, ou, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 350 G / 200G / 130 G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 357,41 Kcal / 1493,97 K
Grasimite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 28,47 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 11,61¢g

GIUCIHE et 11,46 ¢

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 3,22g

AN ittt 1,04 g

ARIPIOARE CHILI
Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din
floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), cartofi pai pre-
fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartofi,
porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)), salata
coleslaw 130 g [varza alb3, varza rosie, sos maioneza (ulei vegetal de floareasoarelui, galbenus de ou
(galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi
lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov, ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare],
sos chili dulce 100 g [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon
modificat: E1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260)], supa de legume 50 ml (telind, morcov, ardei
gras, ceapa, sare), ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan)]
Alergeni: gluten, mustar, ou, lactoza, telina
Cantitate neta: 350 G / 200G / 130 G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 353,56 Kcal / 1477,86 K],
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 27,15¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,66g

(G [8 Lol o [ 15,8 g,

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 534¢g

Y | (=R 1,19¢g
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PUI CU SMANTANA, CIUPERCI SI USTUROI
Ingrediente: baza pui (gatita sous vide si congelata)* 250 g [piept de pui fragezit (piept de pui, sare),
crema vegetald (apa, grasimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de masline), zer praf, amidon
modificat de porumb, maltodextrina, emulsifianti: lecitina din soia, stabilizatori: guma guar, guma
caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aroma de lapte, colorant: betacaroten), ulei vegetal de
floarea-soarelui, faina alba de grau, ciuperci, ceapa, sare], mamaliguta 200 g (faina de porumb, apa, ulei
vegetal de floarea soarelui, sare), smantana mix 50 ml [smantana 20%, smantana uht (smantana din
lapte de vaca, stabilizator (caragenan)], mujdei de usturoi, marar
Alergeni: gluten, lactoza, soia
Cantitate neta: 300 G / 200G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 188,78 Kcal / 789,11 Kj
(€] = 1 o L 14,38 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,63 g

(€[S Lol o [T 10,64 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 515g
Protein€:....eccciieceeiceeciec e, 4,36¢g

SN ettt 0,56¢g

CRISPY SANDWICH usor picant/ nepicant

Ingrediente: piept de pui crispy 100 g [piept de pui marinat (usor picant) (piept de pui, pasta de ardei
dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant
(acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), pasta de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogosari, ardei iute),
sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat
de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly)/ piept de pui marinat (nepicant) (piept de pui,
apa, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari (87%), sare, amidon modificat, agent de ingrosare
(guma de xantan), acidifiant (acid citric),conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui,
sare), ou uht [oua intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui (antispumant: dimetil polisiloxan),
faina alba din graul, cartofi prajiti 100 g [cartofi extra preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon
de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu),
maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea
soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], castraveti murati 100 g
(castraveti, saramura, acid acetic: benzoat de sodiu, CaC12, acid citric), sos la alegere: sos cocktail 70 g
[ketchup (apd, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
aciditate (acid citric), conservanti(benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de
ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-
soarelui, bautura spirtoasa, (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
arome, colorant (caramel cu sulfit de amoniu)), iaurt, galbenus de ou (galbenus de ou de gaing,
emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate
(acid citric)), mustar, concentrat citric, sare]/ sos maioneza cu usturoi 70 g [ulei vegetal de floarea-
soarelui, gilbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi),
conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), mujdei de usturoi (ulei vegetal de
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floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice
selectionate), mustar, concentrat citric, sare)], lipie

Alergeni: gluten, ou, lactoza, mustar

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeevevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceueneee. 231,14 Kcal / 966,14 Kj
GrasiMiteeeeeeeeerieneeieiee e, 17,27 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,01g

GIUCIHE e 12,59¢g

Din care zaharuric......cccceeeerueennee. 3,11¢

SANE: e 0,54 ¢

MENIU ARIPIOARE

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 350 g (aripioare de pui, ulei vegetal din
floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), cartofi prajiti 200 g
[cartofi extra preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare,
dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de
xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salata coleslaw 130 g [varza alb3, varza rosie, sos maioneza (ulei
vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale
acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov,
ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare], sos tzatziky 100 ml [iaurt grecesc 10% grasime, castraveti,
usturoi, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), marar, menta, sare], ulei vegetal de

floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumnat: dimetil polisiloxan)

Alergeni: mustar, lactoza, ou

Cantitate neta: 700 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccuc....... 353,12 Kcal / 1476,04 K
(1= 111 0| TR 31,46¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 13,1g

[ [V Toi (o [T 6,89 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 1,35¢g
Protein€:.....ecccivececcieecec e, 113g

AN ittt 0,18¢g

MENIU CRISPY usor picant/ nepicant
Ingrediente: cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti * (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de
cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu),
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maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea
soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], piept de
pui marinat 160 g (usor picant) [piept de pui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon
modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)),
pasta de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare
(guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui
sare, chilly]/ piept de pui marinat 160 g (nepicant) [piept de pui, apa, pasta de ardei dulce (ardei dulce si
gogosari (87%), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid
citric),conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare], salata coleslaw 130 g
[varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou
de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de
aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate),
mustar, concentrat citric, sare), morcov, ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare], ulei vegetal de floarea
soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), faina alba de grau

, sos la alegere: sos de maioneza cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou
(galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate (acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi,
sare), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat
citric, sare] / sos de maioneza 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de
gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de
aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate),
mustar, concentrat citric, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, ceapd, mujdei de usturoi, sare, piper
negru]

Alergeni: gluten, ou, lactoza, mustar

Cantitate neta: 200 G / 200G / 130G / 50G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 311,25 Kcal / 1301,02 Kj
Grasimiteeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 25,54¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,09g

GIUCIHE e 11,87 ¢

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 1,64¢g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 8,53g

SN ittt 0,56 g

MENIU SHAWARMA

Ingrediente: carne de pui usor picanta (marinata, preprajita )* 200 g [piept de pui, apa, pasta de ardei
iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de
xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pasta de
ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan),
acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapa, piper, curry,
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busuioc, mustar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrind, aromatizant],
cartofi prajiti 200 g [cartofi extra preprajiti congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi
modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina,
agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salata coleslaw 130
g [varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou
de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de
aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate),
mustar, concentrat citric, sare), morcov, ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare], sos la alegere: sos de
maioneza cu usturoi 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina,
emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate
(acid citric)), mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare] / sos de
maioneza 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gadina, emulsifiant
(mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)),
iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric,
sare), ulei vegetal de floarea soarelui, ceapa, mujdei de usturoi, sare, piper negru]

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 200 G / 200G / 130G / 50G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 224,2 Kcal / 937,14 K]
Grasimite.ueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 18,24 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,87¢g

GlIUCIHE e 8,23 g

Din care zaharuric......cccceeeerueennee. 126¢g

SAME it 0,66¢g

PUI CU LEGUME
Ingrediente: baza pui cu legume (gatita sous vide si congelata)* 270 g [piept de pui, legume (ardei,
ceapad, morcov), sos de rosii dulce (rosii, ulei vegetal de masline, zahar, sare, sos de busuioc (ulei vegetal
de floarea-soarelui, busuioc (36%), sare, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), zahar, ulei de
rapita total hidrogenat, stabilizator (clorura de calciu), agent conservant (acetati de sodiu), (mono- si
digliceride ale acizilor grasi)), dextroza), crema vegetala UHT (apa, grasimi vegetale (ulei de floarea
soarelui, ulei de masline), zer praf, amidon modificat de porumb, maltodextrind, emulsifianti: lecitina din
soia, stabilizatori: guma guar, guma caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aroma de lapte,
colorant: betacaroten), ulei vegetal de floarea-soarelui, faina alba de grau, sare], cartofi prefierti 100 g
(cartofi, sare),
Alergeni: lactoza, gluten, soia
Cantitate neta: 400 G
* Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevvveeeeenne. 100G
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Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 194,8 Kcal / 814,25 Kj
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 12,65¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 563¢g
Glucide: e, 12,52 ¢
Din care zaharuri:.......ccccceeeennnnee. 0,8g
Y- | (= 041g

MENIU SNITEL MAMMAMIA
Ingrediente: snitel cu seminte 310g [piept de pui 55%, pesmet galben (faina de grau, drojdie, sare), faina
alba din grau, seminte de dovleac 5%, seminte de floarea soarelui 5%, fulgi de porumb (gris de porumb
93% (origine UE), zahar, sare, malt de orz, regulator de aciditate carbonat de calciu), oua fara coaja
lichide pasteurizate (ou de faina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate
E330), sare (contine: antiaglomerant E536), pudra de mustar, piper alb macinat], mix salata 50 g (indivia
riccia, baby spanac, bull's blood), lamaie, rosii cherry, morcov, otet balsamic, branza grana padano (lapte,
sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou))
Alergeni: gluten, mustar, ou, lactoza
Cantitate neta: 250G / 200G / 50G / 50G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvvveeeeennnnn. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 304,27 Kcal / 814,25
Kj

Grasimite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 15,24 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 2,64g

GIUCIHE et 23,45¢g

Din care zaharuris.......ccccvvvveeeeeen. 45g

Proteine:...cccoocceieeeeiiiieeieeeee, 15,13 ¢

Y= | (SR 0,58¢g

PUI SHANGHAI

Ingrediente: piept de pui (marinat, impesmetat, preprajit si congelat) *160 g [piept de pui marinat (pui,
apa, sos de soia (zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), ap3,
melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome),
usturoi, sare), ulei vegetal de floarea-soarelui, fdina alba de grau, sare], sos bechamel 50 g [ou
pasteurizat (oua intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi)), faina alba din grau, mustar, sare, piper negru, marar, mujdei de
usturoi], orez prefiert 100 g (orez cu bob lung, ap3, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), ardei copti 100
g (ardei kapia rosii copti, ardei piquillo, apa, zahar, otet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric),
agent de intarire (clorura de calciu)), ciuperci sote 50 g (ciuperci champignon, ulei vegetal de floarea
stabilizator (caragenan)], ceapa, supa de legume (contine: telind), sos de soia, sare

Alergeni: teling, ou, lactoza, soia, mustar, gluten

Cantitate netd: 200 G / 200G / 100G

* Produs din produs decongelat
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 269,55 Kcal / 1126,73 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 16,28 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 7,51g
(€[S ToiTo [T 23,69¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 13,59¢
Proteine:.....occveeececeee e 7,88¢g
SAME ittt 1,28¢g

PUI TERIAKY
Ingrediente: piept de pui cu sos terriaky (gatit sous vide si congelat)* 400 g {piept de pui fragezit (pui,
apa, sare), sos teriaky [sos chilly si usturoi (apa, zahar, ardei iute, otet, usturoi, sare, agent de ingrosare
(guma de xanthan), ardei gras, conservant (sorbat de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), supa baza
de legume (apa, ceapa, morcoy, teling, sare), reductie de otet balsamic (must din struguri, otet balsamic
de Modena IGP (otet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfit-amoniu)), otet din vin
alb, amidon de porumb, agent de ingrosare (guma de xanthan)), sos de soia (zahar, sos de soia (ap3,
boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat), sirop de
zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome), miere de albine, mujdei de usturoi, ghimbir], ardei,
ceapa, ciuperci, faind alba de grau, ulei vegetal de floarea-soarelui}, orez prefiert 150 g (orez cu bob
lung, apa, sare), unt, supa de legume (contine: telina), sare, piper
Alergeni: telina, soia, gluten, sulfiti, lactoza
Cantitate neta: 500G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeecveeeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceueveenee. 358,82 Kcal / 1499,86 Kj
Grasimiz....occcecccieeeeeeecccreeeeeeen, 22,04¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,64 g,

(G (U ol o [ 30,05¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 19,65 g,
Proteine:.....cccveveecceeceee e, 10,16 g

Y- 1 (= 1,28¢g

SNITEL DE PUI GRATINAT

Ingrediente: Snitel de pui cu panco* 150 g [ Piept de pui 52%, aromatizant (apa, arome naturale, sare,
condiment, extract de drojdii, ierburi, extract de condiment, pesmet panko ( faina de grau, drojdie, ulei
vegetal (floarea soarelui), zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou pasteurizat
(oua de gaina fara coaja, emulsifiant: E471, conservant: E202, corector de aciditate E330, faina alba de
grau)]; salata 100 g (rosii cherry; apio ; morcov; salata iceberg; mix salata; rucola; vinegreta (mix ulei
vegetal ( floarea soarelui si masline), otet de mere, sare, piper)); sos de branza cheddar 50 g (apa,
branza cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din
vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid
sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni); mix branzeturi MammaMlia 50 g [cascaval 50% (lapte
de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
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fermenti lactici, sare)]; branza cheddar felii 40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice,
coloranti (caroteni, annato bixina, annatto norbixina)); ulei vegetal de floarea soarelui.
Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti, telina.
Cantitate neta: 350G
* Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccccuuu...... 251,34 Kcal / 1050,6
Kj

(1= 111 0| 15,07 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,93 g

[ [V Toi (o [T 12,21¢g

Din care zaharuri:........ccccevvvvvnnee. 0,82¢g
Proteine:....ccccovveeeiiiiveiiiiccieereena, 16,32 g

Y- | (= 1,18¢g

SNITEL DE PUI QUATTRO FORMAGGI
Ingrediente: Snitel de pui cu panco* 150 g [ Piept de pui 52%, aromatizant (apa, arome naturale, sare,
condiment, extract de drojdii, ierburi, extract de condiment, pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei
vegetal (floarea soarelui), zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou pasteurizat
(oua de gaina fara coaja, emulsifiant: E471, conservant: E202, corector de aciditate E330, faina alba de
grau)]; salata 100 g (rosii cherry; apio ; morcov; salata iceberg; mix salata; rucola; vinegreta (mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline); otet de mere; sare; piper)); mix branzeturi 60 g [(cascaval 50% (lapte
de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
fermenti lactici, sare)]; branza cheddar 40 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice,
coloranti (caroteni, annato bixina, annatto norbixina)); branza cu mucegai 30 g (lapte de vaca pasteurizat,
sare, culturi lactice, cheag microbian); branza brie 30 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,
cheag, culturi de mucegai: penicillium cadidum).
Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti, telina.
Cantitate neta: 400G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica...........ccueu..... 255,52 Kcal / 1068,07
Kj

(€] =1 1| 16,08 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,558

GlIUCIHE et 10,73 g

Din care zaharuri:.......ccccceeeennnnee. 0,67g
Proteine:...ccccoeveveiiiiriieiiieieeereena, 16,52 g

AN it 1,09g
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PUI VIENEZ
Ingrediente: pui vienez baza (gatita sous vide si congelata)* 250 g [piept de pui osmozat (piept de pui,
sare), crema vegetala (apa, grasimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de masline), zer praf, amidon
modificat de porumb, maltodextrina, emulsifianti: lecitina din soia, stabilizatori: guma guar, guma
caruba, corector de aciditate: fosfat de sodiu, aroma de lapte, colorant: betacaroten), ulei vegetal de
floarea-soarelui, faina alba de grau, ciuperci, ceapa, sare], cartofi prefierti 100 g (cartofi, apa, sare), mix
branzeturi mammamia 50 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare),
mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)]
Alergeni: gluten, soia, lactoza
Cantitate neta: 400 G
* Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.........ccceuuueee. 291 Kcal / 1215 Kj

Grasimiz....ccceeecvieeeee e, 22¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 10g

Glucide: ., 14 g

Din care zaharuri:.....ccccccceeeennnenn. 1lg

Proteine:. ..o 9g

Y- | (OO RORTRORURPP 0.66g
SHAWARMA SANDWICH

Ingrediente: carne de pui usor picanta (marinata, preprajita )*100 g [piept de pui, apa, pasta de ardei
iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de
xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pasta de
ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan),
acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapa, piper, curry,
busuioc, mustar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrina, aromatizant],
cartofi prajiti 100 g [cartofi extra preprajiti * (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi
modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina,
agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], sos cocktail 70 g
[ketchup (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
aciditate (acid citric), conservanti(benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de
ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-
soarelui, bautura spirtoasa, (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
arome, colorant (caramel cu sulfit de amoniu)), iaurt, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina,
emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate
(acid citric)), mustar, concentrat citric, sare]/ sos maioneza cu usturoi 70 g [ulei vegetal de floarea-
soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi),
conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), mujdei de usturoi (ulei vegetal de
floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice
selectionate), mustar, concentrat citric, sare)]/ sos maioneza simpla 70 g [ulei vegetal de floarea-
soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gdina, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi),
conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), iaurt (lapte de vaca pasteurizat,
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proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare)], salata de varza50 g
(varza alba, otet din alcool, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), castraveti murati 50 g (castraveti,
saramura, acid acetic: benzoat de sodiu, CaC12, acid citric), lipie (contine gluten)

Alergeni: lactoza, ou, mustar, gluten

Cantitate neta: 430 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 153,38 Kcal / 641,14 Kj
GrasiMite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 10,79¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,66¢g

GlIUCIHE e 8,7¢g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 2,51¢g
Protein€:.....ecccveececcieeciec e, 495¢g

SAME ittt 0,57¢g

FICATEI GRATINATI
Ingrediente: ficat de pui*, ceapa, mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, apa),
ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper, bautura spirtoasa 17% (apa dedurizata, alcool etilic de
origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, aroma, colorant: caramel IV — sulfit amoniac),, mix branzeturi
mammamia 80 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50%
(lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], bacon 30 g [piept de porc fara os, pulpa de
porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu),
antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant
(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], supa de legume 50 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa), sfecla rosie
92%, otet de alcool, hrean in otet (hrean razuit 58%, apa, zahar, lapte praf;,ulei de rapita, sare, regulatori
de aciditate: acid citric, acid actic; antioxidant: vitamina C, agent de ingrosare: guma de xantan,
conservant: metasulfit de sodiu, sare)
Alergeni: lactoza, mustar, teling, sulfiti
Cantitate neta: 550 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 258,73 Kcal / 1082,53 Kj
Grasimite.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 16,92 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 571g

GlIUCIHE e 9,65¢g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 6,03 g
Protein€:....cccieeceeccieecec e, 15,49¢g

AN ittt 1,61g

FICATEI CU MAMALIGUTA
Ingrediente: ficatei la tigaie 200g [ficat de pui*, supa de legume 50 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa),
ulei vegetal de floarea soarelui, ceapa, mujdei de usturoi(usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui,
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apa), bautura spirtoasa 17% (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
aroma, colorant: caramel IV — sulfit amoniac), sare, piper negru], mamaliguta 200g (ap3, faina de
porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), mujdei de usturoi 50g (usturoi, sare, ulei vegetal de
floarea soarelui, apa)
Alergeni: telina, sulfiti
Cantitate netd: 200 G / 200G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 259,29 Kcal / 1084,87 Kj
(€] =1 | 17,35¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 563¢g

Glucide: e, 11,18 ¢

Din care zaharuri:.........cccceeevvunnnee. 2,06g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 12,36¢g

Y | (=S 0,6lg

SANDWICH MAMMAMIA - produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: blat (aluat) 250 g (faina alba din grau, ulei, sare, zahar, drojdie)], ciuperci, smantana mix
100 g (smantana 20%, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator (caragenan)), piept caesar*
(piept de pui marinat, gatit sous vide si congelat) 100 g [piept de pui, cimbru verde, usturoi, mix de ulei
vegetal (floarea soarelui, masline), piper, sare], cartofi prajiti 100 g [cartofi preprajiti si congelati*
(cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de
crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma,
extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], mix branzeturi mammamia 50 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)], telemea 50 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), ou pasteurizat
(galbenus de ou pasteurizat, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator
(mono- si digliceride ale acizilor grasi)), branza dura rasa (contine lactoza), sare, piper
Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar
Cantitate neta: 550 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 327,63 Kcal / 1369,49 K
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 19,27 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,33 g

(G S Lol [T 26,2 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnen. 2,58¢g
Protein€:.....ecccivececcieecec e, 13,28 g

SN s 1,25¢g
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CHIFTELE DE PUI CU GLAZURA CHILLI SI OREZ CREMOS CU UNT

Ingrediente: chiftele de pui (formate si congelate)* 200 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou
pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat
de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita),
drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui,
sare (contine antiaglomerant E535), piper alb], orez prefiert 150 g (orez cu bob lung, ulei vegetal de
floarea soarelui, sare), supa de legume 100 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), chili dulce 70 g
[zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator
de aciditate (acid acetic: E260)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), ceapa alba, branza dura rasa (lapte, sare, cheag), unt 82%
grasime, sare, piper negru

Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina

Cantitate neta: 430 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 257.19 Kcal / 1150.31 Kj
GrasiMiiu e, 10.83 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3.69g

Glucide: e, 33.03g

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 0.72¢g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 11.1g

SAME: it 149¢g

CHIFTELE DE PUI CU SMANTANA SI MAMALIGUTA
Ingrediente: chiftele de pui* (formate si congelate) 200 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou
pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat
de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita),
drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui,
sare (contine antiaglomerant E535), piper alb], mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de
floarea soarelui), smantana mix 150 g [smantana 35% grasime, smantana uht (smantana din lapte de
vaca, stabilizator: caragenan)], supa de legume 150 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ceapa
alba, ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan)], mix branzeturi Mammamia [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice,
sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], unt 82% grasime, mujdei
de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de
lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de
potasiu)), apa minerala, sare], marar verde, sare, piper negru
Alergeni: gluten, lactoza, ou, telina
Cantitate neta: 350 g / 200G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 177,23 Kcal / 740,81 Kj
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Grasimieeeeeneeereeniie e s 12,75¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 524¢g
Glucide: e, 48,54 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 7,69¢g
Proteine:.....coeceecceveceeeeeceeeee 43,27 g
Y- | (=R 557¢g

MENIU QUESADILLA DE PUI
Ingrediente: quesadilla de pui 250 g {carne shawarma* (marinata, preprajita) [piept de pui, apa, pasta de
ardei iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de
xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pasta de
ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent dgare ingrosare (guma de xantan),
acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapa, piper, curry,
busuioc, mustar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrina, aromatizant],
mix branzeturi mammamia [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare),
mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], ardei gras, sos cocktail [ketchup
(ap3, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate
(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceap3,
piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floareasoarelui,
bautura spirtoasa, (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol3, sirop de glucozd-fructoza, arome,
colorant (caramel cu sulfit de amoniu)), iaurt, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant
(mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)),
mustar, concentrat citric, sare), ceapa marinata, sos picant, totilla [faina de grau, apa, ulei de rapita,
stabilizator: glicerol, gluten din grau, corector de aciditate: acid malic. sare, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, agent de crestere: carbonati de sodiu, glucoza (contine grau), conservanti:
propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratarea fainii: L cisterina]}, cartofi prajiti 200 g [cartofi
preprajiti* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina,
agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan),
curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei vegetal de floarea soarelui,
antispumant: dimetil polisiloxan), sare], sos picant* 50 g [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov,
sare(contine antiaglomerant E535)), ardei copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool,
amidon din porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu,
sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de
drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi, bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de
origine agricol, sirop de glucoza-frunctoza, arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui,
chimion, sare, extract de chilly]
Alergeni: lactoza, telina, ou, mustar, gluten
Cantitate neta: 250 G / 200G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica............cc......... 194,65 Kcal / 813,62 Kj
(€] =1 1| 12,75¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 49¢g

[ [V ToiTo [T 10,98 ¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 3,29g
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NUTRITIONALA
Proteine:.....ceveveenerececreeenne 8,98 ¢
Y | (=S 0,84g

QESADILLA DE PUI
Ingrediente: carne shawarma (marinata si preprajita pe placa)* 100 g [piept de pui, apa, pasta de ardei
iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de
xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui, pasta de
ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan),
acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)), concentrat citric, usturoi, ceapa, piper, curry,
busuioc, mustar, fenicul, chimen, boia, chimion hidrolizat proteic vegetal, maltodextrind, aromatizant],
tortilla 60 g (faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau, corector de aciditate
(acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere (carbonati de
sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)),
mix branzeturi mammamia 75 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare),
mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], ardei gras, sos cocktail 40 g
[ketchup (ap3, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
aciditate (acid citric), conservanti: (benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra
de ceap3, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)], ulei vegetal de floarea-
soarelui, bautura spirtoasa, (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza,
arome, colorant: caramel), iaurt, gdlbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono- si
digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate: acid citric), mustar,
concentrat citric, sare], ceapa marinata, sos picant * [ketchup (apa, pasta de tomate (23.6%), zahar, otet,
amidon de porumb, sare, condimente (ceapa pudra, usturoi, frunze de dafin), acidifiant (acid tartic),
conservanti (benzoat de sodiu, acid sorbic)), pudra de ardei din soiul chayenne, chimion macinat, supa
de pui (oase pui, telina, morcov, ceapa, ulei de floarea soarelui, apa, sare), ceapa*, usturoi, ardei copti
(ardei capia rosii copti, apa, zahar, otet din alcool, sare, usturoi, acidifiant (acid citric), agent de intarire
(clorura de calciu)), brandy (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza, aroma,
colorant (caramel)), ulei de floarea soarelui, sare]
Alergeni: lactoza, ou, mustar, telina, gluten
Cantitate neta: 250 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 199,71 Kcal / 834,78 Kj
(1= 111 0| TR 12,51¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,16¢g

[ LS Toi T [T 8,4g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvennee. 38g
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 12,22 g

AN ittt 1,05¢g

OREZ CHINEZESC CU PUI

Ingrediente: Orez basmati* 160 g (40%) (apa, orez basmati, sare (contine antiaglomerant: E536)); crispy
picant 120 g (30%) (piept de pui 84.3%; aromatizant: apa, arome naturale, sare fina); pasta de ardei
dulce [ardei dulce si gogosari 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan),
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acidifiant (acid citric, conservant (sorbat de potasiu)]; pasta de ardei iute [ardei 87% (ardei dulce,
gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan, acidifiant (acid citric,
conservant (sorbat de potasiu)]; ulei de floarea soarelui, extrcat de chilly); sos sweet chilly 90 g (zahar,
apa, ardei iute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator de
acidtate (acid acetic: E 260); ou de gaina 50 g; sos soia 30 ml (zahar, sos de soia 26,5% (apa,boabe de
soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de
zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome); supa de legume (apa, morcov, ceapa, telina); legume
in proportii variabile (dovlecei, ardei gras, morcov, ceapa rosie, usturoi); ulei de masline; ceapa verde;
ulei de susan; vin; susan alb; susan negru; sare; piper.
Alergeni: gluten, ou, soia, telina, susan, sulfiti.
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cc.c....... 336,40 Kcal / 1406,14
Kj

Grasimiz..cceeeccieeeee e, 16,43 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,85¢g

[ [V ToiTo [T 36,48 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 14,76 g
Proteine:.....occvvveeceeeeece e, 10,03 g

Y- 1 (= 2,52¢g

PIEPT DE CURCAN CU OREZ SI BROCOLI
Ingrediente: piept de curcan tras in unt 200 g {piept de curcan*(gatit sous vide si congelat) [piept curcan,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), condimente (paprika dulce afumata, usturoi pudra, mustar
pudra, piper), sare], vin demisec alb, unt 82% grasime, ulei vegetal de floarea soarelui}, orez cu broccoli
200 g {orez prefiert, brocoli* prefiert, smantana amestec [smantana 35% grasime, smantana uht
(smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], branza cu mucegai, supa baza de legume (contine
telina), unt 82% grasime, sare, piper negru }, sos de mustar 50 g [smantana uht (smantana din lapte de
vaca, stabilizator: caragenan), mustar, supa de legume (telina, morcov, ardei gras, ceapa), ceapa alba, vin
alb, sare, piper negru]
Alergeni: mustar, teling, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 450G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 223,97 Kcal / 936,18 Kj
GrasiMiteeuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeenns 12,58 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,48 g

[ [V Toi (o [T 14,45¢

Din care zaharuri:.........cccceeevveunee. 11,68¢g
Proteine:.....ecccvieceeccieecee e 12,98 g
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SAr€iiiiciicc e, 1,11¢g

SPECIALITATE CU PIEPT DE CURCAN

Ingrediente: Piure de cartofi cu trufe 200 g ([apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime din
palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor
grasi)), proteine din lapte, arome, unt 82% G)]; Grana Padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant:
lizozim (proteina din ou)); ulei trufe (ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe); pasta de trufe 1,5%
[(ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez,
amidon din tappioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de
ingrosare (guma de guar, hidroxipropilmetilceluloza), sare, fibre vegetale, corector de aciditate (nitrat de
potasiu), arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome)]); piept
de curcan sous-vide * 160 g ( piept de curcan 89,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
condimente (paprika dulce afumata, usturoi pudra, mustar pudra, piper), sare fina); supa baza de legume
50 ml (apa, ceapa, telina, morcov); sos chilly 70 g (Zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent
de ingrosare (amidon modificat: E 1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260); sos barbeque 30 g
(apa, zahar, pasta de tomate 20%, fructoza, piure de mere, sirop de glucoza, amidon modificat, sare
iodata, colorant: caramel amoniacal, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba
de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant: riboflavina, condimente), acidifiant: acid
acetic, condimente (contin telina), extract de drojdie, conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu;
aroma naturala de fum); unt 25 g (smantana pasteurizata, culturi lactice, acid lactic); legume in cantitati
variabile (ardei gras, ceapa rosie, ciuperci, patrunjel)

Alergeni: Gluten, ou, lactoza, mustar, telina, sulfiti, susan.

Cantitate neta: 500 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 184,65 Kcal / 771,85 Kj
(€] =1 1| 12,20 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,32g

[ [V Toi (o [ 40,44 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 6,81g
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeecieecee 7,55¢g

Y- 1 (= 0,52g

PREPARATE DIN PORC

COASTE DE PORC BARBEQUE 620 g/ 820 g

Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/500 g (coaste de porc, ap3, sare, glucoza, extract de
condimente, aroma), cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de floarea-
soarelui 6%, amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare
(E450i, E500ii), stabilizator (E415)), salata coleslaw 130 g [varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei
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vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale
acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov,
ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare], sos barbeque*50/ 100 g [ketchup (apa, pasta de tomate, zahar,
otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti
(benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceap3, piper alb, cuisoare,
scortisoarad), extract de drojdie, arome naturale), sos Worchester (apa, otet din alcool, otet din vin alb
(contine sulfiti), zahar, sare, mustar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupar,
turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi, arome, agent de ingrosare (guma de guar)),
bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome,
colorant (caramel cu sulfit de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper]
Alergeni: mustar, gluten, lactoz3, ou, sulfiti
Cantitate neta: 620Gg (340G/150G/130G) / 820 G (540G/150G/130G)
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 205,14 Kcal / 857,49 Kj
GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 13,55¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,18¢g

(G S Tol (o [T 8,63g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,11¢g

SAI it 0,51g

COASTE DE PORC CU CHILLI 620g/820 g
Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/500 g (coaste de porc, ap3, sare, glucoza, extract de
condimente, aroma), cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de floarea-
soarelui 6%, amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare
(E450i, E500ii), stabilizator (E415)), salata coleslaw 130 g [varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei
vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale
acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov,
ceapad, otet din alcool etilic, zahar, sare], chili dulce 100g / 50g [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi,
sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260)]
Alergeni: mustar, gluten, ou, lactoza
Cantitate neta: 620Gg (340G/150G/130G) / 820 G (540G/150G/130G)
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........cceueueee. 210,43 Kcal / 879,6 K]
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 13,65¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 539g

(G S Lol [T 7,47 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 1,88¢g

AN ittt 04¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

COASTE DE PORC LA GRATAR 580g/780 g
Ingrediente: coaste de porc (semipreparate)* 300/ 500 g (coaste de porc, ap4, sare, glucoza, extract de
condimente, aroma), cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de floarea-
soarelui 6%, amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare
(E450i, E500ii), stabilizator (E415)), salata coleslaw 130 g [varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei
vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale
acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov,
ceapa, otet din alcool etilic, zahar, sare]
Alergeni: gluten, ou, mustar, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 580G (300G/150G/130G) / 780 G (500G/150G/130G)
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccoevne... 196,3 Kcal / 820,55 Kj
(€] =1 o L 13,73 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 49¢g

(€] (S Lol o [T 6,94 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,1g
Proteine:.....cccocceveveneevecneenenieenes 10,92 g

SN ittt 04¢g

TOCHITURA MOLDOVENEASCA
Ingrediente: tochitura (baza preparata si congelata)* 300 g [spata de porc, piept de porc, carnati afumati
100g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar,
condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA),
telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori:
(difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], cimbru, untura, vin (contine sulfiti),
usturoi, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, piper], mamaligutd 200 g (faina din porumb, sare, ulei
vegetal de floarea soarelui)/ mamaliguta gratinata 200 g (valabil doar in restaurante) (fdina din porumb,
sare, ulei vegetal de floarea soarelui, mix branzeturi mammamia), ou 1 buc, ulei vegetal de floarea
soarelui, branza burduf 50 g (urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de
oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), supa de legume 50 ml (teling, ardei gras, morcov,
ceapa), mujdei de usturoi, vin
Alergeni: lactoza, ou, telina, sulfiti, soia
Cantitate neta: 250 G /200G / 50G/ 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecviveeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 521,28 Kcal / 2178,97 K
Grasimite.ueeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 50,02 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 16,73 g

(€] (3ol o [T 6,38 g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 397¢g
Proteine:.....ccceevecvevceeeeece e, 11,18 g
Y | (=S 291¢g

MENIU MICI
Ingrediente: pasta mici (condimentata, formata si congelata)* 320 g (spata porc 65%, supa baza de vita
(oase vita, morcoy, telina, ceapa) grasime (seu) de vita, bicarbonat de sodiu, sare, arome naturale, zeama
de lamaie, boia dulce, cimbru, coriandru, ienupar), cartofi prajiti 200 g [cartofi preprajiti* (cartofi, ulei
de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere
(difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma,
extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], mustar 50 g [apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare,
amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente]
Alergeni: mustar, telina
Cantitate neta: 200 G (4BC) / 200 G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..e. 219,05 Kcal / 915,64 Kj
Grasimite.ueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 16,02 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 591g

GIUCIE: e 8,76 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnen. 3,77g
Proteine:.....cceveverenenececrceenne 10,79¢

SAME: e 1,16 g

PURCELUS GRATINAT

Ingrediente: baza purcelus (gatita sous vide si congelata)* 270 g [cotlet de porc, ceapa, crema vegetala
(apa, grasimi vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de masline), zer praf, amidon modificat de porumb,
maltodextrind, emulsifianti: lecitina din soia, stabilizatori: guma guar, guma caruba, corector de aciditate:
fosfat de sodiu, aroma de lapte, colorant: betacaroten), sos de rosii dulce [rosii, mix de ulei vegetal
(floarea soarelui, masline), zahar, sare), sos busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc, sare,
potentiator de aroma: (monoglutamat de sodiu), zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator:
(clorura de calciu), agent conservant: (acetati de sodiu), (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), ciuperci,
faina alba de grau, ulei vegetal de floarea-soarelui, paprika, usturoi, sare, mustar, piper], cartofi prefierti
100 g (cartofi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), mix branzeturi mammamia 50 g [cascaval 50%
(lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
fermenti lactici, sare)]
Alergeni: mustar, gluten, lactoza, soia
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G
Valoare energetica.........cccceueuenee. 180,11 Kcal / 752,86 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 10,34 ¢
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati:......... 443 ¢g
Glucide: .o, 13,16 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 0,99¢g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 851lg
Y | (=S 0,5¢g

FASOLE CU CARNATI
Ingrediente: fasole taraneasca (gatita sous vide si congelata) * 400 g [fasole alba, supa de pui (apa, carne
de pui, ceapa alba, telina, morov, ulei de floarea soarelui, sare), carnati afumati [carne porc 86%, sau de
vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon
modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din
condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati),
conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri
(dextroza), stabilizatori ( di si tripolifosfat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc
de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)), ceapa, pasta de tomate, ulei de floarea
soarelui, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), ardei copti, smantana lichida
din lapte, pentru gatit, 32% grasime (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan), sare, piper alb]
Alergeni: telina, lactoza
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 201,28 Kcal / 841,33 Kj
(1= 1311 0| 11,73 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 44¢

GIUCIE: v 13,81¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 2,6g
Proteine:.....ccccveeeeeiceeceec e, 8,06g

Y1 (=TT 1,07 g

BULZ
Ingrediente: mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), carnati afumati
100 g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar,
condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA),
telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori:
(difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], oua, smantana 20% grasime,
branza de burduf 50 g (urda, cas din lapte de vac3, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacg,
telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), telemea 30 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), unt 82% grasime
Alergeni: lactoza, ou
Cantitate neta: 450 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 231,4 Kcal / 967,23 K]
[T 111 0| 21,16 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,78¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
GlIUCIHE et 577¢g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 49¢g
Proteine:.....ccoevvecvvvceereece e 6,68
Y | (=S 1,06 g

CHIFTELUTE MOLDOVENESTI CU SOS
Ingrediente: Chiftele porc-vita 200 g * ( carne tocata 54,2%, (carne de porc 80%, carne de vita 20%),
cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202,
corector de aciditate E330, patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii,
condimente, (turmeric), colorant natural (extract de paprika), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare fina,
piper alb macinat); piure de cartofi cu ceapa verde (apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime
din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale
acizilor grasi), proteine din lapte, arome, unt 82% G)]; ceapa verde; Grana Padano (lapte, sare, cheag
vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou); fulgi de ceapa prajita); sos Napoli 20% (rosii decojite 48,7%
(rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric]; supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov); sare;
ceapa; morcov; telina; pasta de tomate; mix ulei vegetal (floarea-soarelui si masline), usturoi, zahar, baza
pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floareasoarelui, busuioc 36%, sare, potentiatori de aroma: E621,
zahar, ulei de rapita hidrogenat, stabilizator: E509); oregano, piper alb macinat); supa baza de legume
(apa, ceapa, telina, morcov); ketchup (apa (37%), pasta de tomate (25%), zahar, otet din alcool, amidon
de porumb modificat, sare, regulator de aciditate(acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie,
arome naturale); sos picant quesadilla (supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov); sare fina; ardei
copti; sos de rosii [apa (37%), pasta de tomate (25%), zahar, otet din alcool, amidon din porumb
modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu),
condimente (ghimbir, pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale];
ceapa; usturoi; bautura spirtoasa 40% alc. [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de
glucoza- fructoza, arome, colorant: E150d]; ulei de floarea soarelui; chimion macinat; sare fina, extract
de chilly); amidon de porumb).
Alergeni: gluten, ou, lactoza, telina, sulfiti.
Cantitate neta: 500 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G
Valoare energetica...........ccueu..... 170,78 Kcal /
713,87 Kj

(€] =1 1| 12,59¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,12 g

Glucide: e, 7,29g

Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 2,22 g
Proteine:.....ccoeceecce e 7,11¢g

SN ittt 0,59¢g

SARMALE MOLDOVENESTI

Ingrediente: sarmale (formate, gatite si congelate)* 300 g [varza murata (varza, apa, sare, condimente),
carne de porc (RO), apa, ceapa, morcov, pasta de timate (concentratpasta de tomate, sare 2%), orec bob
rotund, ulei de floarea soarelui, bors (apa, tarate de grau, faina de porumb, crengute de vivisn), marar
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

verde, sare (contine: antiaglimerant E536), piper negru], mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei
vegetal de floarea soarelui)/ mamaliguta gratinata (valabil doar in restaurante) 200 g (faina de porumb,
sare, ulei vegetal de floarea soarelui, mix branzeturi mammamia), smantana 20% grasime
Alergeni: lactoza, gluten, sulfiti
Cantitate netd: 270 G(5 BC) / 200G / 50 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..... 113 Kcal / 470 Kj
GrasiMiiu e, 5g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3g

Glucide: .o, 11g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 78
Proteine:.....cceveveenenecrcreeenne 6g

AN ittt 044¢g

OBRAIJORI CU PIURE DE TRUFE
Ingrediente: Piure de cartofi cu trufe 200 g [apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime din
palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor
grasi)), proteine din lapte, arome, unt 82% G)]; Grana Padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant:
lizozim (proteina din ou)); ulei trufe (ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe); pasta de trufe 1,5%
[(ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez,
amidon din tappioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de
ingrosare (guma de guar, hidroxipropilmetilceluloza), sare, fibre vegetale, corector de aciditate (nitrat de
potasiu), arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome)]; obrajori
de porc 160 g * (obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina
de porc, sare), usturoi pudra; supa baza de legume 50 g (apa, ceapa, telina, morcov, sare); sos chilly
dulce 40 g (zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422),
regulator de aciditate (acid acetic: E260); sos barbeque 40 g (apa, zahar, pasta de tomate 20%, fructoza,
piure de mere, sirop de glucoza, amidon modificat, sare iodata, colorant: caramel amoniacal, mustar
(apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea
soarelui, colorant: riboflavina, condimente), acidifiant: acid acetic, condimente (contin telina), extract de
drojdie, conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, aroma naturala fum); unt 82% grasime 25 g
(smantana pasteurizata, culturi lactice, acid lactic).
Alergeni: gluten, sulfiti, ou, lactoza,telina, mustar.
Cantitate neta: 400G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica............cc......... 229,36 Kcal /
958,72 Kj

GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeenns 17,38¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,84¢g

[ [V ToiTo [T 8,79g

Pagina 108 din 215



INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 6,71g
Proteine:.....ccceevecvevceeeeece e, 9,06g
Y | (=S 12¢g

OBRAIJORI CU PIURE DE TELINA SI FISTIC

Ingrediente: obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina de
porc, sare), usturoi pudra, piure de telina* 200g [telina, supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina,
morcov, ulei de floarea-soarelui, sare), smantana 32% grasime uht (smantana din lapte de vaca,
stabilizator (caragenan)), ceapa, ulei de floarea-soarelui, sare], fistic.

Alergeni: lactoza, teling, fistic
Cantitate neta: 400G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 183.29 Kcal /
766.17 Kj

(€] =1 1| 11.59¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 3.39g

Glucide: .o, 093¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 0.22g

Proteine:....cccecvevvevceeniecce e 10.66 g

Y | (=R 2g

OBRAIJORI CU SPARANGHEL SI SOS DE MUSTAR

Ingrediente: obrajori de porc 81,2%, aromatizant (apa, arome naturale, sare, untura de porc (slanina de
porc, sare), usturoi pudra, cartofi prefierti 100 g (cartofi, sare), sos de mustar 50 g [mustar (apa, mustar
boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant
(betacaroten), amestec condimente), smantana uht (smantana din lapte de vac3, stabilizator: aragenan),
supa de legume (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), vin alb (contine sulfiti), sare, piper negru], supa
de legume 50 m (telina, morcov, ardei gras, ceapa, sare), ciuperci, dovlecei, sparanghel, rosii cherry.

Alergeni: lactoza, telind, mustar
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeeenneee. 183.29 Kcal /
766.17 Kj

Grasimiz.....cceecceieeeeeeecereeeenen, 11.59¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3.39g

Glucide: .o, 093¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 0.22g
Proteine:.....ccceevecvevceeeeece e, 10.66 g
Y | (=S 2g

FARFURIA COPILARIEI

Ingrediente: cartofi cuburi prajiti 150g [cartofi prefierti (cartofi, sare), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare],, carnati facuti de noi
*150g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente, zahar,
condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA),
telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati
si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], telemea 100 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, culturi lactice, sare), oua 100g 2 buc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare,

Alergeni: lactoza, ou, mustar, telina, sulfiti, soia
Cantitate neta: 500 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:......ccccceuenenee. 416,16 Kcal / 1741,22 Kj
Grasimite.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 31,84¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 89¢g

GIUCIHE et 17,36 ¢g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 0,59¢g
Protein€:....ccceeceeccieecec e, 14,08 g

Y | (=TSN 1,79g

CARNATI FACUTI DE NOI CU PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: Carnati facuti de noi 200 g (carne de porc 86%, slanina de porc, sare, usturoi granulat,
amestec de condimente, zahar, condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale
(soia), telina, extract de condimente, potentiator de aroma: E821, stabilizatori: E450 si E451, conservant
natural: E 262, arome), membrana colagenica comestibila, conservant: nitrit de sodiu); piure de cartofi
200 g (apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% [(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop
de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)]; unt
82% G).

Alergeni: lactoza, sulfiti, soia, telina.
Cantitate neta: 200 G / 200G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 184,24 Kcal / 770,12 Kj
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 15,89 ¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 7,84¢g
Glucide: e, 1,75¢g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 0,86¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 821g
Y1 (=R 0,89¢g

PREPARATE DIN PESTE
CREVETI PANE — produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: creveti * 200 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), sos
bechamel 100 g [ou pasteurizat (oua intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu), emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi)), faina alba din grau, mustar, sare, piper negru,
marar, mujdei de usturoi], chili dulce 50g [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de
ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260)], sos maioneza cu
smantana 50 g [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou (gadlbenus de ou de gaina, emulsifiant
(mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)),
mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vaca pasteurizat,
proteine din lapte, culturi lactice selectionate), smantana, mustar, concentrat citric, sare], faina alba din
grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant:
dimetil polisiloxan ), sare
Alergeni: crustacee, ou, gluten, mustar, lactoza
Cantitate neta: 250 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeveuenneee. 487,03 Kcal / 2035,78 Kj
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 259¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,29g

(G (U ol o [ 39,24¢g

Din care zaharuri:......cccceceecvveeenneen. 9,47 g
Proteine:....cccovcvvevenencccneneneenen 24,06 g

SN ittt 1,12¢g

SAGANAKY CU CREVETI SI BRANZA FETA - produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: creveti * 150 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), ceapa
rosie, rosii cherry 100g, sos napoli* 70 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid
citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcoy, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov,
telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper
alb], ardei iute, ulei de floarea soarelui, oregano, branza feta 100 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de
capra pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi lactice), patrunjel, mujdei de usturoi [ulei de floarea
soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie,
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zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala,
sare], vin alb, supa baza de legume (contine telina)
Alergeni: crustacee, telina, lactoza
Cantitate neta: 400 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 225,85 Kcal / 944,96 Kj
(1= 111 0| 16,43 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 551g

(G U Tol (o [T 571g

Din care zaharuri:.........ccccoeevvuunee. 2,22 g
Proteine:.....eccciieceeccieecec e, 13,54 ¢g

Y1 (= U 1,7¢g

SAGANAKY CU CREVETI SI TOFU - produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: creveti * 150 g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati), ceapa
rosie, rosii cherry 100g, sos napoli* 70 ml [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid
citric), supa de legume (apa, ceapa, telina, morcoy, sare (contine antiaglomerant E535)), ceapa, morcov,
telina, pasta de tomate, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar, ierburi, piper
alb], ardei iute, ulei de floarea soarelui, oregano, tofu 120 g [apa, soia boabe, fum, saramura (apa, sare)],
patrunjel, mujdei de usturoi [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma
emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic),
conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala, sare], vin alb, supa baza de legume (contine telina)
Alergeni: crustacee, telina, soia
Cantitate neta: 400 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 191,35 Kcal / 800,61 Kj
(€] =1 1| 12,81¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,63g

(€ [V ToiTo [ 591g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 2,27 g
Proteine:....ccceeeiceceeiiieeeeecieecee 12,69¢g

Y1 (=R 1,73 g

PASTRAV LA GRATAR

Ingrediente: pastrav*, mamaliguta 200 g (faina de porumb, apa, ulei vegetal de floarea soarelui, sare),
mujdei de usturoi 50 g (usturoi, ulei de floarea soarelui, apa), mix de ulei (masline, floarea soarelui),
sare, piper negru Alergeni: peste

Cantitate neta: 200 G / 200G / 50G

*Produs din produs decongelat
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SARAMURA DE PASTRAV

NUTRITIONALA

DECLARATIE NUTRITIONALA
100G

14,68 g

189,76 Kcal / 793,18 Kj

Ingrediente: pastrav*, mamaliguta 200 g (faina de porumb, ap3, ulei vegetal de floarea soarelui, sare),
supa de legume 70 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa, sare), ardei gras, ceapa, rosii cherry, vin alb
(contine sulfiti), ardei iute, mujdei de usturoi, foi de dafin, mix de ulei vegetal (masline, floarea soarelui),

sare, piper negru, piper boabe
Alergeni: peste, teling, sulfiti
Cantitate netd: 350 G / 200G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.n... 141,43 Kcal / 591,17 Kj
(1= 1311 0| 579g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,03g

(€ VLol [ 7,53 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 4,76 g
Proteine:.....ccciveeceiceeceee e, 14,15¢g

Y1 (=R 1,47 g

SOMON CU LEGUME STIR FRY

Ingrediente: somon*, legume stir fry 200 g (ardei gras, dovlecel, morcov, ciuperci, usturoi, unt 82%
grasime, mix de ulei (masline, floarea soarelui) patrunjel verde, vin alb (contine sulfiti), sare, piper

negru), lamaie

Alergeni: peste, sulfiti, lactoza
Cantitate netd: 150g /200 G / 50G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 179,84 Kcal / 751,73 Kj
Grasimiz....occcecccieeeeeeecccreeeeeeen, 12,89 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 575¢g

[ [V Toi (o [T 501g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 0,93¢g
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 11,19g

Y- 1 (= 0,19g
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SOMON CU OREZ SI SOS DE MUSTAR
Ingrediente: somon*, orez prefiert 100 g (orez cu bob lung, ap3, ulei vegetal de floarea soarelui, sare),
sos de mustar 50 g [mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din
porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), smantana uht
(smantana din lapte de vac3, stabilizator: caragenan), supa de legume (telind, morcov, ceapa, ardei gras,
sare), vin alb (contine sulfiti), sare, piper negru], supa de legume 50 m (telina, morcov, ardei gras, ceap3,
sare), ciuperci, dovlecei, sparanghel, rosii cherry, mix de ulei (masline, floarea soarelui), susan negru,
sare, piper negru
Alergeni: mustar, lactoza, teling, sulfiti, peste, susan
Cantitate neta: 450G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 224,03 Kcal / 936,43 Kj
(€] = 1 o L 12,41¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,86g

(€[S Lol o [T 16,93 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 14,09 g
Proteine:...eiveeciicceeeeeece 11,4¢

SaAM it 0,87¢g

SOMON LA GRATAR
Ingrediente: somon*, lamaie, mix de ulei (masline, floarea soarelui), sare, piper negru
Alergeni: peste
Cantitate neta: 150 G / 50G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 307,33 Kcal / 1284,66 Kj
(€] =1 1| 22,59¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 10,13 g

[ [V Toi (o [ 2,52¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 0,63g
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeecieecee 25,33 g

Y- 1 (= 0,5¢g

FILE DORADA CU SOS OLANDEZ SI CAPERE

Ingrediente: file dorada prajita * (42%) 150 g (90% Dorada (peste), 8% apa, sare, regulator de aciditate:
E331; sos olandez (14%) 50 g (pudra de unt (34%), amidonuri modificate, lapte pudra degresat, galbenus
de ou pudra (7,5%), sare iodata (sare, iodat de potasiu), extract de vin alb, amidon,, sare, arome, ulei
vegetal de pamier, zahar, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), condimente,
extracte de drojdie, unt, apa); telina apio 50 g ; morcov 50 g; rosii cherry 30; rucola 25 g; ulei vegetal de
masline; vinegreta (mix ulei vegetal: ulei de masline si floarea soarelui, otet din mere, sare, piper);
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capere 1% (65,7 % capere intregi sarate (capere, sare), apa, 7,6% otet din vin); sare; piper.
Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti, telina, peste

Cantitate neta: 350g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 193,79 Kcal / 810,02 Kj
Grasimice.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 13,62 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,59¢g

(G LU Tol (o [T 3,6lg

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 0,49¢g
Proteine:.....cceveveenenecrcreeenne 14,69¢

SAME: e 0,49g

FILE DE DORADA PRAIJITA CU MAMALIGA AROMATA SI SOS GREMOLATA
Ingrediente: mamaliga aromata (50%) 200 g (apa, malai, smantana UHT (smantana din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan), unt 82%G, Grana Padano (lapte de vaca, sare, cheag, lizozim din ou); file dorada
prajita * (38%) 150 g (90% Dorada (peste), 8% apa, sare, regulator de aciditate: E331; sos Gremolata
(12%) 50 g (mujdei de usturoi (ulei de floarea-soarelui; usturoi 30%; sos cu aroma de lamaie [apa, aroma
emulsionata de lamaie 0,5%, aroma lamaie 0,04%, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid
ascorbic), conservant (sorbat de potasiu), apa minerala, sare fina); apa minerala; patrunjel; zeama de
lamaie; sare; piper; ulei vegetal de floarea soarelui.
Alergeni: Peste, lactoza, ou.
Cantitate neta: 400g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 361,94 Kcal / 1512,90 Kj
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeiirieeeeens 27,43 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,31g

(G (3Tl o [T 14,08 g

Din care zaharuri:......ccccccecvveeenneee. 0,85¢g
Proteine:....cccoccvveveneevecneeneneenes 14,72 g

SAME: e 0,95¢g

OREZ CHINEZESC CU CREVETI

Ingrediente: Orez basmati* 160 g (40%) (apa, orez basmati, sare (contine antiaglomerant: E536));
creveti* 120 g (30%) (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati); sos sweet chilly 90
g (zahar, apa, ardei iute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator
de acidtate (acid acetic: E 260); ou de gaina 50 g; sos soia 30 ml (zahar, sos de soia 26,5% (apa,boabe de
soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de
zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome); supa de legume (apa, morcov, ceapa, telina); legume
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in proportii variabile (dovlecei, ardei gras, morcov, ceapa rosie, usturoi); ulei de masline; ceapa verde;
ulei de susan; vin; susan alb; susan negru; sare; piper.

Alergeni: gluten, ou, susan, soia, telina, sulfiti, peste.

Cantitate neta: 400g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 212,90 Kcal / 889,93 Kj
(1= 111 0| 8,84g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,59¢g

[ (U Lol [T 25,50 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoeevvuunee. 14,50 ¢g
Proteine:.....eccciieceeccieecec e, 7,22 g

Y1 (= U 2,56¢

PREPARATE VEGANE

SNITEL DE LEGUME

Ingrediente: cartofi prefierti, amestec mexican* prefiert 50 g (fasole verde pastai, mazare verde boabe,
porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet 30 g (faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita,
drojdii, condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)), apa, faina alba de grau 550, mustar
[apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma
xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente], mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui,
usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar,
acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala, sare],
ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan)), sare , piper negru
Alergeni: gluten, mustar
Cantitate neta: 250 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 530,14 Kcal / 2215,99 K
[T 111 0| 42,65¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 19,12 g

Glucide: e, 32,49¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 14,18 ¢g
Proteine:.....occivevceecieeceee e, 49¢g

Y1 (=R 092g

FASOLE BATUTA

Ingrediente: fasole alba* (prefiarta si congelata) 200 g (fasole, sare), ceapa fulgi (ceapa, ulei de palmier,
faina de grau, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi [ulei de floarea soarelui, usturoi
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30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant

(acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala, sare], sare
Alergeni: gluten

Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 195,08 Kcal / 815,41 Kj
(1= 111 0| 8,39g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,55¢
Zaharuric....eeeeeeecceeee e, 0,38¢g

Y1 (=R 0,7g

HUMUS
Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
mix de ulei (masline, floarea soarelui), turta 50g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui,
masline), sare, zahar, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru
Alergeni: susan, gluten
Cantitate neta: 250 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 185,17 Kcal / 773,99 Kj
Grasimiz..cceecciieeeee e, 11,48¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,6g

(€[S ToiTo [T 14,86 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvennee. 2,87g
Proteine:.....occveeceieeeceee e 5,67g

Y1 (= 0,14g

SALATA DE VINETE

Ingrediente: vinete*, rosii cherry , ceapa alba, sos de maioneza 30 g [ulei de floarea-soarelui, galbenus
de ou lichid pasteurizat (galbenus de ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi,
conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), iaurt 3% grasime, mustar (apa, mustar
boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan,
colorant: betacaroten, amestec condimente), sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de
lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de
potasiu), sare, conservant: acetat de sodiu, dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru
Cantitate neta: 200 G / 50G

Alergeni: lactoza, ou, mustar

*Produs din produs decongelat

**In perioada postului acest produs se serveste fard maioneza
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 235,03 Kcal / 982,43 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 22,6g
Din care Acizi grasi saturati.......... 6,34 g
(€[S ToiTo [T 8,12¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 0,04g
Y- 1 (= 0,87g

CIUPERCI SOTE CU MAMALIGUTA
Ingrediente: ciuperci sote 200 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper, ceapa, ulei vegetal de

floarea soarelui, marar verde, piper negru, sare), mamaliguta 200 g (apa, porumb, sare, ulei vegetal de
floarea soarelui)

Cantitate netd: 200 G / 200G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 61,78 Kcal / 258,22 K]
Grasimiz...cceecccieeeee e, 2,89¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 1,24 ¢
[ [V Toi (o [T 7,79g
Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 533g
Proteine:....ccceeiieceeeiceeeeeeieeeee 1,98¢g
Y1 (=R 0,54¢g

QUINOA FRITTERS&SPICY SALSA
Ingredient: quinoa fritters*(amestec de legume fiert,format si congelat) 300 g [quinoa, cartofi, pesmet
galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract
de paprika)), dovlecei, morcov, faina alba de grau tip 550, marar, sare, piper negru], sos salsa* 100 ml
[rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), ardei gras, ceapa rosie, mix de ulei
vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, otet de alcool etilic rafinat, zahar, amestec de
condimente], ulei vegetal de floarea soarelui profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant
(dimetil polisiloxan)]
Alergeni: gluten
Cantitate neta: 200 G / 100G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennne. 100G

Valoare energetica..........cceueueee. 307,25 Kcal / 1284,31 K]
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 13,75¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,12 g

(G [T Tol T [T 39,68 g

Din care zaharuri:.........ccccevvvvvnnnee. 27,44 ¢
Protein€:....ecccieececciee e, 6,76 g

SN ittt 045¢g
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SARMALE DE POST

Ingrediente: sarmale de post (rulate, prefierte si congelate)* 250 g (varza murata, ciuperci, ceapa, pasta
de tomate, morcov, orez, ulei de floarea soarelui, soia fulgi, marar, sare, piper negru), mamaliguta 200 g
(faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)

Alergeni: soia

Cantitate neta: 250 G/ 200G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeevecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 113 Kcal / 473 Kj

Grasimiz...cceeecccieeeeeeecceeee s, 5g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2g

Glucide: ., 14 g

Din care zaharuric......ccceeeeeieennee. 9g

Proteine:....ccccovevenevecvecreenenieienen 3g

AN it 0,57¢g
SCRAMBLE CU TOFU

Ingrediente: tofu 120 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], ardei copti 100 g
(ardei piquillo, sare, acidifiant: E330), bagheta cu masline 50 g (faina alba din grau, apa, masline
kalamata 12%, ulei de masline, drojdie, zahar, sare), supa de legume 30 ml (telina, morcov, ceapa, ardei
gras, sare), ciuperci, ardei gras, sos pesto rosu*25 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid
citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, caju, patrunjel, busuioc, zahar, sare
iodata], ceapa rosie, ulei vegetal de floarea soarelui, mix salata , patrunjel verde, mix ulei vegetal
(floarea soarelui si masline), oregano

Alergeni: soia, gluten, teling, caju

Cantitate neta: 300 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 184,68 Kcal / 771,96 Kj
(1= 111 01T 12,01g

Din care Acizi grasi saturati.......... 498 ¢g

[ S Lol T [T 15,01 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnen. 6,26 g
Proteine:......cccivecceeceeceec e, 6,8g

Y1 (=TSR O4¢g

TOCANITA DE LEGUME

Ingrediente: dovlecei, ciuperci presotate 100 g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper),
mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), supa de legume 100 ml
(telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), morcov, ardei gras, chili dulce 30g [zahar, apa, ardei iute rosu
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(18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator de aciditate (acid acetic:
E260)], ceapa alba, sos tomat* 70 g {rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric),
supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare), ceapa, pasta de tomate, mujdei (ulei de floarea
soarelui, usturoi, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar,
acidifiant: acid citric, antioxidant; acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu, apa minerala, sare), ulei
de floarea soarelui, pasta de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat,
agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), sare, piper
negru, foi de dafin}, usturoi, patrunjel verde, ulei vegetal de floarea soarelui, sare , piper negru
Alergeni: telina
Cantitate neta: 400/200 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 87,5 Kcal / 365,74 Kj
Grasimite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 4,59¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 1,75g
(€] (S Lol o [T 9,76 g
Din care zaharuri:.........cccceevvvunnnee. 5,67g
Protein€:.....eccciieceecceecec e, 1,66g
SaAME ittt 0,38¢g
WRAP CU TOFU CROCANT

Ingrediente: tortilla 100 g [faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau,
corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de
crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de
tratare a fainii (Icisteina)], tofu 100 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], sos
pesto rosu 50 g [ardei copti (ardei kapia rosii copti, ardei piquillo, apa, zahar, otet din alcool, sare,
usturoi, acidifiant: acid citric, agent de intarire: clorura de calciu), nuci caju, busuioc, patrunjel, mix de
ulei vegetal (floarea soarelui, masline), usturoi, sare, zahar], fasole rosie in sos BBQ* (gatit sous vide si
congelat) 50 g {fasole rosie 75%, sos barbeque 25% [sos rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otet din
alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de
sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract
de drojdie, arome naturale), sos worchester (apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare,
mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal),
condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi
(usturoi, sare), arome, agenti de ingrosare (guma de guar)), bautura spirtoasa 40% alcool (apa
dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant:caramel), miere de
albine, ienibahar, sare, piper negru]}, porumb dulce 30 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), mix
salata 30 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ardei gras, ceapa rosie, rosii cherry, vinegreta,
usturoi
Alergeni: gluten, soia, caju, mustar
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica.........cccceueuenee. 189,37 Kcal / 791,58 Kj
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Grasimieeeeeneeereeniie e s 9,73 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,17 g
Glucide: e, 18,59 ¢
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 6,96 g
Proteine:.....ccoecveece e 6,36¢g
Y1 (=R 0,01g

TOFU CROCANT CU BROCCOLI SI SPARANGHEL
Ingrediente: orez prefiert 130 g (ap3, orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), porumb,
broccoli, sparanghel, tofu 100 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], faina alba de
grau, mix ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de masline), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru macinat,
ulei de susan, susan negru, otet balsamic [must din struguri, otet balsamic de Modena IGP (otet din vin,
must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfit-amoniu)), otet din vin alb, amidon de porumb,
agent de ingrosare (guma de xanthan)], supa baza de legume (contine telina).
Alergeni: soia, teling, gluten
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G
Valoare energetica...........cc.c....... 271,53 Kcal / 1136,08
Kj

(€] =1 1| 19,91¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,18¢g

Zaharuric. ..., 1,27 ¢

Proteine ..., 3,32g

Y- | (=S 0,87g

CRISPY TOFU

Ingrediente: tofu 110 g (apa, soia boabe, saramura (apa, sare)); sos bechamel 30 g (faina alba de tip
550, apa minerala, mustar, mujdei de usturoi); panko 30 g (faina de grau, drojdie, sare); ulei vegetal de
floarea-soarelui; faina alba de grau de tip 550

Alergeni: soia, mustar, gluten
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 301,53 Kcal / 1260,4 Kj
(€] =1 1| 15,30 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 2,30g

GlIUCIHE e 28,38¢g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 11g
Proteine:.....ccccceveveveevecneenenieenes 11,76 g

SN ittt 2,36¢g

LEGUME GLASATE CU CRIPSY TOFU

Ingrediente: 200 g crispy tofu [(tofu, sos bechamel (faina alba de grau de tip 550, apa minerala, mustar,
mujdei de usturoi), panko, (faina de grau, drojdie, sare)]; 50 g dovlecei; 50 g morcov; 50 g telina apio; 30
g ceapa; 30 g sos sweet chilly (zahar, apa, ardei iute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon
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modificat: E14220), regulator de acidtate (acid acetic: E 260); 20 g ceapa verde; ulei de masline; sos de
soia (zahar, sos de soia 26,5% (apa,boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu),arome);
crema cu otet balsamic (must concentrat de struguri, 39% Otet Balsamic de Modena (otet din vin, must
concentrat de struguri, colorant (caramel cu sulfit de amoniu)), otet din vin, agenti de ingrosare (guma
guar, guma de xanthan); ulei de seminte de susan; susan alb; susan negru; sare; piper.

Alergeni: soia, gluten, mustar, sulfiti, telina, susan

Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeevvveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.........cccuou..... 255,65 Kcal / 1068,64 Kj
(1= 111 0| TR 15,00 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,27g

Glucide: .o, 23,19¢g

Din care zaharuri:........ccccevvvuvunee. 7,00g
Proteine:.....ccoecvecceveceeeceeceeeene 6,90g

Y- | (= 2,25¢g

TOFU IN SOS DULCE ACRISOR CU OREZ

Ingrediente: Orez basmati 40% (apa, orez basmati, sare (contine antiaglomerant: E536)); tofu 15% (apa,
soia boabe, saramura (apa, sare)); spanac 45g *; sos Napoli 4% (rosii decojite 48,7% (rosii, suc de rosii,
corector de aciditate: acid citric]; supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov); sare; ceapa; morcov;
telina; pasta de tomate; mix ulei vegetal (floarea-soarelui si masline), usturoi, zahar, baza pentru sos cu
busuioc (ulei vegetal de floareasoarelui, busuioc 36%, sare, potentiatori de aroma: E621, zahar, ulei de
rapita hidrogenat, stabilizator: E509; oregano, piper alb macinat. ); Sos sweet chilly 4%((zahar, apa, ardei
iute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E14220), regulator de acidtate (acid
acetic: E 260); legume in proportii variabile (ardei gras, telina apio,ceapa), ulei vegetal de masline ,faina
alba de grau, mujdei de usturoi (ulei de floarea soarelui; usturoi 30%; sos cu aroma de lamaie [ apa,
aroma emulsionata de lamaie 0,5% , arome de lamaie 0,04%, zahar; acidifiant (acid citric), antioxidant
(acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)], apa minerala, sare fina); susan; sare;piper.
Alergeni: soia, gluten, susan, telina, sulfiti.
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccceeveeeecveeeennen. 100G

Valoare energetica:.........ccceuuueee. 260,35 Kcal / 1088,27 Kj
(€] =1 1| S 18,05g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,51g

GlIUCIHE et 20,01g

Din care zaharuric.....cccoeceeeneeennen. 6,08 g
Proteine:...ooevevenenecrnceeene 412¢

Y= | (ST 1,1g
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IAHNIE DE FASOLE
Ingrediente: fasole alba, supa legume (apa, ceapa, morcov, telina, sare), ceapa, pasta de tomate, ulei de
floarea soarelui, rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), ardei copti, sare,
amestec de condimente, marar verde
Alergeni: telina
Cantitate neta: 400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeevecvveeeeeeennne. 100G
Valoare energetica:........cccceuenenee. 88,39 Kcal / 369,46 K|
Grasimiteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 4,26 g
Din care Acizi grasi saturati:......... 044¢g
GIUCIHE e 8,32¢g
Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 0,59¢g
Proteing:....ccoeeveeceeeeeieece e, 3,01g,
Y | (=S 0,59g

TACOS CU LEGUME
Ingrediente: tortilla 2 buc [faina din grau, ap3, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau,
corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de
crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de
tratare a fainii (Icisteina)], ciuperci, ardei gras, dovlecel, mix branzeturi mammmamia 50 g [cascaval 50%
(lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag,
fermenti lactici, sare)]/ specialitate pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 50 g ((apa, ulei de palmier 23%,
amidon modificat, amidon, sare (2%), aroma Gouda, colorant: beta-caroten, sorbat de potasiu), ceapa,
salata coleslaw 50 g [varza alba, varza rosie, sos maioneza (ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de
ou (galbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi
lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare), morcov, ceap3, otet din alcool etilic, zahar, sare]/
salata de varza 50 g (varza alba, otet din alcool, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), ceapa rosie, vin
alb, sos picant* [supa de legume (apa, ceapa, telina, morcov, sare(contine antiaglomerant E535)), ardei
copti, sos de rosii (apa, pasta de tomate, zahar, otel din alcool, amidon din porumb modificat, sare,
regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir,
pudra ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ceapa, usturoi,
bautura spirtoasa 40% alcool (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol, sirop de glucozafrunctoza,
arome, colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea soarelui, chimion, sare, extract de chilly], mix de
ulei (floarea soarelui, masline), mujdei de usturoi, sos de soia [zahar, sos de soia, (apa, boabe de soia,
sare, conservant: sorbat de poatasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars,
conservant (sorbat de potasiu), arome], sare, piper negru
Alergeni: gluten, soia, lactoza, ou, mustar, telina, sulfiti
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecviveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 115,31 Kcal / 482,02 Kj
Grasimiteeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 7,61lg
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,73g
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GlIUCIHE et 4,66¢
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 0,46 g
Proteine:.....ccoevvecvvvceereece e 6,14¢g
Y | (=S 0,62g

OREZ CHINEZESC CU CRISPY TOFU

Ingrediente: Orez basmati* 160 g (40%) (apa, orez basmati, sare (contine antiaglomerant: E536)); crispy
tofu 100 g (25%) (apa, soia boabe, saramura (apa, sare)); sos bechamel (faina alba de tip 550, apa
minerala, mustar, mujdei de usturoi); panko (faina de grau, drojdie, sare); ulei vegetal de floarea-
soarelui; faina alba de grau de tip 550); sos sweet chilly 90 g (zahar, apa, ardei iute rosu 18%, usturoi,
sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator de acidtate (acid acetic: E 260); sos soia 30
ml (zahar, sos de soia 26,5% (apa,boabe de soia, sare, grau, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa,
amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome); supa de
legume (apa, morcov, ceapa, telina); legume in proportii variabile (dovlecei, ardei gras, morcov, ceapa
rosie, usturoi); ulei de masline; ceapa verde; ulei de susan; vin; susan alb; susan negru; sare; piper.
Alergeni: gluten, susan, telina, soia, sulfiti, mustar.

Cantitate neta: 400 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........cccoeueueee. 225,28 Kcal / 1067,05
Kj

[T 111 0| TR 11,22 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,75g

(€] (S Lol o [T 33,18¢g

Din care zaharuric......ccccoevevveennen. 14,75¢g
Protein€:.....ecccivececcieeceec e, 4,60g

SaAME ittt 2,76 g

PREPARATE DE VITA

SNITEL DE VITA FG

Ingrediente: Snitel de vita 150 g * (Muschi de vita 48%, pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei
vegetal de floarea soarelui, zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou UHT (oua
de gainafara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate E330), faina alba de grau
550, aromatizant (apa, arome naturale, sare fina), sare (contine antiaglomerant: E530)).

Alergeni: ou, gluten.

Cantitate neta: 150G

*Produs din produs decongelat
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DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccceeevvveeeeeennen. 100G
Valoare energetica:.......cceeveunneee. 404,18 Kcal / 1689,47 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 13,05 ¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,18¢g
Glucide:.eeeeceeeceeeeee, 42,13 g
Din care zaharuri:.......ccccceeeennnnee. 1,72¢g
Proteine:.....cccoceceveneneneeeneeeenen 30,09¢
SaAM it 1,18¢g
MENIU SNITEL DE VITA

Ingrediente: Snitel de vita 150 g * (Muschi de vita 48%, pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei
vegetal de floarea soarelui, zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou UHT (oua
de gainafara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate E330), faina alba de grau
550, aromatizant (apa, arome naturale, sare fina), sare (contine antiaglomerant: E530)); sos tzatziki 50 g
(faurt grecesc 10%G; castraveti; mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline); usturoi; marar; sare;
menta); rosii cherry 50 g ; mix salata 30 g; lamaie 30 g; morcov 20 g ; Grana Padano 20 g ( lapte, sare,
cheag vegetal, concentrat lizozim (proteine din ou); crema cu otet balsamic (must concentrat de struguri,
39% Otet Balsamic de Modena (otet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel cu sulfit de
amoniu)), otet din vin, agenti de ingrosare (guma guar, guma de xanthan); ulei vegetal de floarea-
soarelui.
Alergeni: ou, gluten, sulfiti, lactoza.
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cceeeeveeveeenieennnn. 100G

Valoare energetica:.........ccoeuuuenee. 262,92 Kcal / 1099,01 Kj
GrasiMmieeeeneeereeeseesieesiee s 12,21¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,6lg

(G S Tol (o [T 23,16 g

Din care zaharuri:........ccccoevvvvvunnee. 3,55g
Protein€:....cicveicieeceeeeeecn, 15,74 ¢g

Y| (ST 0,69g

PREPARATE FARA GARNITURA
CEAFA LA GRATAR
Ingrediente: ceafa* (condimentata, sigilata termic, gatita sous vide si congelata) 250 g (ceafa porc,
aromatizant (apa, arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, mustar pudra,
usturoi granulat), ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, (paprika afumata dulce, sare, usturoi
granulat, mustar pudra, piper negru macinat)
Alergeni: mustar
Cantitate neta: 200 G
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeeeeveeniiennnnn. 100G

Valoare energetica:......ccceeveuneee. 183,29 Kcal / 766,13 Kj
(€] = 1 o L 14,44 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,59¢g

(G U Tol 1o [T R 2,69¢g

Din care zaharuri:.......ccccccveeennenn. 042g
Proteine:....ceiveeciieceeeereece 9,88¢g

Y | (=SSP RRRPRRO 481¢g

PIEPT DE PUI LA GRATAR

Ingrediente: piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper
Alergeni: nu contine

Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeenen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeveuenneee. 174,48 Kcal / 7,29,31 K]
(€] =1 | 577¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 1,03 g

G (U ol o [ 0,35¢g

Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 0,13 g
Proteine:.....cceveverenenececrceenne 29,98 ¢g

Y- 1 (= 1,22 ¢g

PIEPT DE CURCAN TRAS IN UNT

Ingrediente: piept curcan (gatit sous vide)* 230 g [piept curcan, aromatizant (apa, arome naturale, sare),
condimente (paprika dulce afumata, usturoi pudra, mustar pudra, piper), sare], vin, unt 82% grasime,
ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: mustar, lactoza, sulfiti

Cantitate neta: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 160,17 Kcal / 669,49 Kj
GrasiMiteeeueeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 7,03 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 142¢

GlIUCIHE e 1lg

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 0,36g
Proteine:.....ceveveenenececreeenne 22,51¢g

Y- | (ORI 1.06g

ARIPIOARE BARBEQUE fara garnitura

Ingrediente: aripioare de pui (marinate, preprajite si congelate)* 450 g (aripioare de pui, ulei vegetal din
floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), sos barbeque* 100 g
[ketchup (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
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aciditate (acid citric), conservanti: (benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra
de ceap3, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)), sos Worchester (ap3,
otet din alcool, otet din vin alb, zahar, sare, mustar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei
iute, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi, arome, agent de ingrosare
(guma de guar)), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol3, sirop de
glucozafructoza, arome, colorant: (caramel cu sulfit de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper],
supa de legume 50 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa, sare), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], seminte de susan
Alergeni: mustar, susan, teling, sulfiti
Cantitate neta: 350 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 438,9 Kcal / 1834,59 Kj
[T 111 0| TR 35,33 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 10,39g

(€[S ToiTo [T 8,27g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 507g
Protein€:....eccciieceeiceeciec e, 21,76 g

Y- | (OO RORTRORURPP 1.07g

ARIPIOARE CU SOS CHILLI fara garnitura

Ingrediente: aripioare (marinate, preprajite si congelate)* 450 g (aripioare de pui, ulei vegetal din
floarea-soarelui, sare, boia dulce, usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), chili dulce 100g
[zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E1422), regulator
de aciditate (acid acetic: E260)], supa de legume 50 ml (telina, morcov, ceapa, ardei gras, sare), ulei
vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan))

Alergeni: mustar, telina

Cantitate neta: 350G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 438,89 Kcal / 1834,57 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 33,7 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,58 g,

GIUCIE: v 12,7 g,

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 8,68 g,
Proteing:....ccoeevecceeceeeieece e 21,39g,

AN ittt 2,15g

CRISPY-usor picant/ nepicant

Ingrediente: piept de pui marinat 160 g [piept de pui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare,
amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu)], pasta de ardei iute [ardei(ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de
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ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], ulei vegetal de
floarea-soarelui sare, chilly]/piept de pui marinat (nepicant)160 g [piept de pui, apa, pasta de ardei dulce
(ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid
citric),conservant (sorbat de potasiu), ulei vegetal de floarea-soarelui, sare], ou pasteurizat 50 ml [oua de
gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui,
antispumant: dimetil polisiloxan), faina alba de grau
Alergeni: ou, gluten
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.cu...... 351,67 Kcal / 1469,96 K
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 25,08 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,72g

[ (S ToiTo [T 11,74 ¢

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 0,38g

Y- | (=S RORPRN 1.12¢g

FICATEI LA TIGAIE fara garnitura
Ingrediente: ficat de pui*, supa de legume 50 ml (telina, morcov, ardei gras, ceapa), ulei vegetal de
floarea soarelui, ceapa, mujdei de usturoi, vin alb, sare, piper negru
Alergeni: telina, sulfiti
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......cceeenenneee. 472,79 Kcal / 1976,24 Kj
Grasimiz....occcecccieeeeeeecccreeeeeeen, 29,64 ¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 824¢g

(G (U ol o [ 2,59¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeennnee. 0,38g
Proteine:.....cccoccvveveneeveceencnieenes 44,43 g

Y- 1 (= 0,54¢g

PUI SHANGHAI fara garnitura

Ingrediente: piept de pui (marinat, panetat si preprajit)* 160 g [piept de pui, faina alba de grau,
aromatizant: apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant E535), sos de soia (zahar, sos de soia
(apa, boabe de soia, sare, grau), conservant (sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb
modificat), sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu), arome), usturoi], sos bechamel [ou
pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu),
emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), faina alba de grau, mustar (apa, mustar boabe, otet
din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten),
amestec condimente), sare, piper negru, marar verde, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea
soarelui, usturoi, apa, sare)], sos soia [zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de
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poatasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sirop de zahar ars, conservant (sorbat de potasiu),
arome].

Alergeni: soia, gluten, ou, mustar
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 368,24 Kcal / 1539,24 K
(1= 111 0| 26,26 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 11,64 ¢g

(G U Tol (o [T 19,76 g

Din care zaharuri:.........ccccoeevvuunee. 1,02¢g
Proteine:.....eccciieceeccieecec e, 13,59¢g

SAME: e 092¢g

SHAWARMA fara garnitura

Ingrediente: carne shawarma (marinata si preprajita)* 200 g [piept pui, aromatizant (apa, arome
naturale, sare), pasta de ardei iute [ardei (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat,
agent de ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu], ulei de
floarea-soarelui, pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de
ingrosare: guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), sos cu aroma de lamaie
[apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid
ascorbic, conservant: sorbat de potasiu)], ardei iute conservat (ardeiiute, sare, agent de ingrosare:
guma de xantan, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), usturoi granulat, amestec
condimente, sare, hidrolizat proteic vegetal, maltodextrina, ierburi]

Cantitate neta: 200 G

Alergeni: mustar, sulfiti

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 110,9 Kcal / 463,56 Kj
(€] =1 1| 392¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 1,08¢g

(€] (U Lol o [T 0,88¢g

Din care zaharuri:.........cccceeevvvunee. 0,21g
Proteine:.....ceevecveveeeeece e 16,81 g

Y | (=TSR 143¢g

SNITEL MAMMAMIA FG

Ingrediente: piept de pui 55%, pesmet galben* (faina de grau, drojdie, sare), faina alba din grau, seminte
de dovleac 5%, seminte de floarea soarelui 5%, fulgi de porumb (gris de porumb 93% (origine UE), zahar,
sare, malt de orz, regulator de aciditate carbonat de calciu), oua fara coaja lichide pasteurizate (ou de
faina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate E330), sare (contine:
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antiaglomerant E536), pudra de mustar, piper alb macinat
Alergeni: gluten, ou, mustar

Cantitate neta: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccoeeevecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 244,59 Kcal / 1022,37 K|
(€] =1 1| 7,44 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 1,72 g

G (U ol o [ 25,18 g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 1,79¢g

SAME: e 0,64 ¢

CARNATI FACUTI DE NOI FG
Ingrediente: [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat, amestec de cindimente,
zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic), sare, proteine vegetale
(SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul de sodiu), stabilizatori:
(difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)]
Alergeni: mustar, telina, sulfiti, soia
Cantitate neta: 150 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeecveeeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.......ccoeveunee. 138,14 Kcal / 577,42 Kj

Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 11,13 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 493g

G (U ol o [ 042g

Din care zaharuri:.......ccccccveeennenn. 0,35¢g

Proteine:.....cccoceceveneeeceeeeneceennes 8,62¢g

S ittt 15¢g
GARNITURI

FOCCACIA CU MOZZARELLA

Ingrediente: blat 250 g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie),
mix branzeturi mammamia 80 g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare),
mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)], oregano

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: 300 G
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 380,98 Kcal / 1592,51 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 12,4¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,59g
(€[S ToiTo [T 52,52 ¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 5,05g
Proteine:....ccceeiieceeiiceeeeecieecee 14,78 g
SAME ittt 1,61g

FOCACCIA CU OREGANO SI ULEI DE MASLINE

Ingrediente: blat 250 g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie),
mix de ulei (floarea soarelui, masline), 0.5% oregano

Alergeni: gluten

Cantitate neta: 220 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 311,07 Kcal / 1300,27 Kj
Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 8,82¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,98¢g

(G (U ol o [ 5191¢g

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 505¢g
Proteine:.....ccevevevenerecrcrceenne 7,03 g

SAME: e 1,38¢g

FOCACCIA CU SUSAN

Ingrediente: blat 250 g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie),
1% susan seminte, mix de ulei (floarea soarelui, masline)
Alergeni: gluten, susan
Cantitate neta: 230 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 335,48 Kcal / 1402,3 Kj
(1= 111 01T 11,17 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,03g

[ [V Toi 1o [T 51,67 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 5,08 g
Proteine:.....occivevcecceeceee e, 7,85g

SAME: et 1,38¢g

FOCACCIA CU USTUROI

Ingrediente: blat 250 g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie),
4.5% mujdei de usturoi, mix de ulei (floarea soarelui, masline)

Alergeni: gluten

Cantitate neta: 230G
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 334,23 Kcal / 1397,08 K|
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 11,29¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,09g
(€[S ToiTo [T 52,13 g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 537¢g
Proteine:.....occveeececeee e 7,07g
SAME ittt l,4¢g

PAINE CU CARTOFI
Ingrediente: faina alba de grau de tip 550, apa, piure instant de cartofi 11% (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome), ulei vegetal de floarea-soarelui si masline, drojdie, zahar, sare].
Alergeni: gluten, lactoza
Cantitate neta: 500 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.... 242,84 Kcal / 1015,06 Kj
(1= 111 0| 3,52g

Din care Acizi grasi saturati.......... 0,73 g

(€ [V ToiTo [ 45,55 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 2,02¢g
Protein€:.....eccciiececcee e, 6,35g

Y1 (= U 0,96 g

BRANZA CU SMANTANA S| MAMALIGUTA

Ingrediente: mamaliguta 200 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), produs din
branza 150 g (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasime vegetald, lapte praf degresat, culturi lactice
selectionate), smantana 20% grasime

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 450 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 120,95 Kcal / 505,58 Kj
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 6,68 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3,67g
[ [V Toi 1o [T 8,14 g
Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 523¢g
Protein€:....eccciieceecceeceec e, 6,18 g
SAME it 0,28¢g

MAMALIGUTA

Ingrediente: ap3, faina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui Cantitate
neta: 200G
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 57,53 Kcal / 240,45 K]
(1= 111 0 | 0,57 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 0,26 g
Zaharuric.......eeeeeeeeceeeeeeeeeeee, 1,7g
Y1 (=R 0,67g

MAMALIGUTA GRATINATA (doar in restaurante)

Ingrediente: apa3, faina de porumb, mix branzeturi mammamia 80 g [cascaval 50% (lapte de vaca
pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)] sare, ulei vegetal de floarea soarelui

Cantitate neta: 200 G

Alergeni: lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 68,34 Kcal / 285,66 K|
GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 1,67¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 0,76 g
Zaharuric. ..., 10,01 g
Y1 (= 0,66g
MAMALIGA AROMATA

Ingrediente: apa, malai 40 g ; smantana UHT 20 g; unt; Grana Padano.
Cantitate neta: 200 G
Alergeni: lactoza, ou

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceeevcieenneenne, 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 169,14 Kcal / 707,01 Kj
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 10,06 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,45¢g

G (U ol o [ 15,89¢

Din care zaharuri:......cccceceecvveeennnen. 0,44 g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 3,66g

SN ittt 1,1¢g

TURTA

Ingrediente: faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, apa Alergeni:
gluten
Cantitate neta: 100 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 271,83 Kcal / 1136,26 K
[T 111 0| 7,37g

Din care Acizi grasi saturati.......... Og
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GlIUCIHE et 45,33 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 443 g
Proteine:.....ccoevvecvvvceereece e 6,13 g
Y | (=S 1,98¢g

SALATA ASORTATA

Ingrediente: rosii cherry, castraveti verzi, mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), ardei

gras, ceapa rosie, vinegreta [ulei de masline, otet (otet de mere, antioxidant: metabisulfit de potasiu),
sare, piper negru]

Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G
Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 63,75 Kcal / 266,47 K]
Grasimioceeneeereeecee e s 46¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... Og
Glucide: ., 452¢g
Din care zaharuri:......ccccceceeunnneee.. Og
Proteine:.....ccoecveece e 1,08 ¢g
Y1 (= 0,02g
SALATA DE ARDEI COPTI

Ingrediente: ardei piquillo intregi 200 g (ardei kapia rosii copti, ardei picquillo, otet din alcool, sare,
usturoi, acidifiant (acid citric), agent de intarire (clorura de calciu)) Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 23,2 Kcal / 96,98 Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 0,5¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 0,5¢g

(G (U ol o [ 51g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 3g

- | (TR 09¢g

SALATA DE CASTRAVETI MURATI

Ingrediente: castraveti murati murati 200 g (castraveti cornichon, saramura, telina)
Alergeni: TELINA
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeeevveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.........ccceuuueee. 16 Kcal / 66,88 K|
(1= 111 0| TR 02¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... Og

(€[S ToiTo [T 1,7¢g

Din care zaharuri:........ccccovvvvuvunee. 1,7g
Proteine:....ccccocvevvevecveeceeceeceene 1lg

AN it 02¢g
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SALATA DE CONOPIDA MURATA CU ARDEI
Ingrediente: ardei piquillo intregi 100 g (ardei kapia rosii copti, ardei picquillo, otet din alcool, sare,
usturoi, acidifiant (acid citric), agent de intarire (clorura de calciu)), conopida in otet 100 g (conopida,

apa, sare, conservanti: benzoat de sodiu, metabisulfit de potasiu, otet, regulator de aciditate: acid citric,
clorura de calciu)

Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 24,1 Kcal / 100,74 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 0,5g

Din care Acizi grasi saturati.......... 0,25g

[ LU Lol {0 [T 43g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 15¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 2,25¢g

Y1 (=R 0,45g

SALATA DE MURATURI ASORTATE

Ingrediente: gogosari in otet 50g (gogosari, apa, otet din alcool, zahar, sare, marar, seminte de mustar,
dafin, piper negru, patrunjel); conopida in otet 50g (conopida, apa, zahar, otet din alcool, sare, aroma),
varza rosie in otet 50g (varza rosie, apa, otet din alcool, sare, extract de condiment, indulcitor: zaharina
de sodiu), sfecla rosie rodele in otet 50g (sfecla rosie, apa, otet din alcool, zahar, sare, chimen).
Alergeni: mustar

Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeecvveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceueveenneee. 33,46 Kcal / 139,84 K
Grasimiz....cececccieeeee e, 0,34g

Din care Acizi grasi saturati.......... 0,03g

(G S Tol (o [T 6,29 g

Din care zaharuri:.......ccccccveeenneen. 6,1g
Protein€:....cicveicieeceeeeeecn, 094¢g

Y- | (= SO PUOPRRRPTRROON 1,2¢g

SALATA DE ROSII CHERRY CU BRANZA FETA

Ingrediente: rosii cherry, branza feta 50 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de vaca pasteurizat, sare,
cheag microbian, culturi lactice, clorura de calciu), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline)
Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecviveeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 125,2 Kcal / 523,34 Kj
(€] =1 1| 10,75¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 484¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
GlIUCIHE et 3,18¢
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. Og
Proteine:.....ccoevvecvvvceereece e 51¢g
Y | (=S 0,05g

SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN

Ingrediente: sfecla rosie 92%, otet de alcool, hrean in otet (hrean razuit 58%, apa, zahar, lapte praf;,ulei
de rapita, sare, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; antioxidant: vitamina C, agent de ingrosare:

guma de xantan, conservant: metasulfit de sodiu, sare)
Cantitate neta: 200 G
Alergeni: lactoza, sulfiti
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeeeeveeeniennnn. 100G

Valoare energetica..........ccoueu..... 96,85 Kcal / 404,83 Kj
(€] = 1 o L 0,37¢g

Din care Acizi grasi saturati:...... 0,01g

(€] [ Lol e [T 21,06 g

Din care zaharuri........cccccvvvvune... 1,52¢g
Proteine:....cccoccenenenceeseenieneenne. 3,47¢g

SN ettt 2,57g

SALATA DE VARZA

Ingrediente: varza alba, otet, sare, ulei vegetal de floarea soarelui Cantitate
neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 75,93 Kcal / 317,37 K]
[T 111 0| TR 519¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,25g

(G S Tol (o [T 57¢g

Din care zaharuri:.....cccccceeeeennneen. Og
Protein€:.....eccciveceecceeciee e, 1,6g

SAME: e 0,5¢g

SALATA COLESLAW

Ingrediente: varza alba, varza rosie, sos de maioneza [ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou
(gdlbenus de ou de gaina, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de
potasiu), corector de aciditate: acid citric), iaurt, mustar, concentrat citric, sare], morcov, ceapa, otet din

alcool etilic, zahar, sare Alergeni: lactoza, ou, mustar
Cantitate neta: 130 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 183,23 Kcal / 765,91 Kj
[T 111 0| 15,69 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,4¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
GlIUCIHE et 9,25¢g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 4,59¢g
Proteine:.....ccoevvecvvvceereece e 1,35¢g
Y | (=S 0,55g

BROCCOLI SOTE
Ingrediente: broccoli prefiert 200 g (broccoli*, apa), unt 82% grasime, grana padano (lapte, sare, cheag
vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)), sare, piper negru
Alergeni: lactoza, ou
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeecvveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeveunneee. 130,39 Kcal / 545,01 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 10,07 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 435g
Glucide:.meeeceeeeeeeeee, 7,46 g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 0,03g
Proteine:.....occveeceieeeceee e 4,17 g

Y1 (=R 0,5¢g

CARTOFI NATURE

Ingrediente: cartofi prefierti 200 g (cartofi, sare), unt 82% grasime, sare, marar verde Alergeni:
lactoza

Cantitate neta: 200 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 199,42 Kcal / 833,55 Kj
(1= 111 0| 12,48 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 557g

[ [V Toi (o [T 20,23 g

Din care zaharuri:.........cccceeevvvnnee. 0,04g
Proteine:.....ecccvieceeccieecee e 2,03g

Y1 (= U 0,5¢g

CARTOFI PRAIJITI CU BRANZA RAZA S| USTUROI

Ingrediente: cartofi extra preprajiti congelati* 250 g [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi
modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina,
agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei], ulei vegetal de floarea soarelui
profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, grana padano

(lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina din ou)),, usturoi, patrunjel verde
Alergeni: lactoza, ou

Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 443,2 Kcal / 1852,58 K|
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 29,7g
Din care Acizi grasi saturati.......... 11,15¢g
(€[S ToiTo [T 36,34 ¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 191¢g
Proteine:.....occveeececeee e 6,9g
SAME ittt 1,63g

CARTOFI PRAIJITI
Ingrediente: cartofi extra preprajiti congelati* 250 g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi
modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina,
agent de ingrosare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 395,55 Kcal / 1653,4 Kj
Grasimioeceeneeereeniee e se e 26,84 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,86¢g

GIUCIHE et 34,38¢g

Din care zaharuri:.........ccccovvvvvnnnee. 0,63g
Proteine:.....coeeveececceeeeece e 3,13 g

Y | (=TSN 1,63g

CARTOFI CU BRANZA CHEDDAR SI MIX BRANZETURI
Ingrediente: cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 210 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%,
amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii),
stabilizator (E415)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, sos de branza cheddar 60g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon
modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma
(contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu,
caroteni], branza cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto
norbixin)), , mix branzeturi Mammmia 70g [cascaval 50% (lapte de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice,
sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare)]
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 394,70 Kcal / 1651,23
Kj
Grasimiz....cceeeeecieeeee e, 29,37 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 8,74 g
Glucide: .o, 19,34 ¢
Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 0,96 g
Proteine:.....cccivecceeceeceec e, 11,12 g
Y- 1 (= 1,83 ¢g

CARTOFI CU BACON CROCAN SI BRANZA CHEDDAR

Ingrediente: cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 250 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%,
amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii),
stabilizator (E415)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, sos de branza cheddar 70g [apa, branza cheddar 39%, unt, amidon
modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma
(contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu,
caroteni], bacon 150 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza),
stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan),

arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)]
Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 300 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........cccoeueueee. 497,27 Kcal / 2080,57
Kj

[T 111 0| TR 36,79 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 10,6 g

[ [V Toi o [T 25,95 ¢g

Din care zaharuri:..........cccoevvvvnnnee. 1,27¢g
Protein€:.....ecccivececcieeceec e, 14,17 g

SaAME ittt 245¢g

CARTOFI CU BRANZA CHEDDAR SI CEAPA VERDE

Ingrediente: cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 250 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%,
amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii),
stabilizator (E415)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, sos de branza cheddar 100g [apa, branza cheddar 39%, unt,
amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma
(contine lapte), agent de ingrosare: guma xanatan, conservanti: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu,

caroteni], ceapa verde 40g
Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 300 G
*Produs din produs decongelat
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 390,33 Kcal / 1633,14
Kj

GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 28,22 ¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 555¢g
[ VLol T [T 26,47 g
Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 1,07 ¢
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 6,41g
AN ittt 1,75g

CARTOFI CU SOS BOLOGNEZ SI BRANZA
Ingrediente: cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 250 g (cartofi 89%, ulei de floarea-soarelui 6%,
amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii),
stabilizator (E415), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant
(dimetil polisiloxan)), sare, sos bolognese* 150 g {sos de rosii [rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos de busuioc
(ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de
rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu), conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], carne
tocata (carne de vita, spata de porc, continut de grasimi mai mic decat 25%), ceapa, telina, morcov, pasta
de tomate, ulei de floarea soarelui, sare, piper negru}, mix branzeturi Mammmia 50g [cascaval 50% (lapte
de vaca pasteurizat,cheag, culturi lactice, sare), mozzarella 50% (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti
lactici, sare)]
Alergeni: lactoza, telina
Cantitate neta: 350 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccceuuu.... 395,54 Kcal / 1654,94
Kj

Grasimiteeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 28,3g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,19g

[ [V Toi (o [T 24,02 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 1,54¢g
Proteine:.....cceveveenenececrceenne 911¢g

SAME: et 1,82¢g

CARTOFI CU BRANZA RASA

Ingrediente: cartofi cuburi prajiti 100g [cartofi prefierti (cartofi, sare), ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], telemea 100 g (lapte
de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare)

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 200 G
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NUTRITIONALA

*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G
Valoare energetica...........cc.c....... 404,80 Kcal / 1693,68
Kj

Grasimiz....cceecceineeeeeeececireeeeeeen, 30,78 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,35g

[ (S ToiTo [T 21,20¢g

Din care zaharuri:.........cccceeevvvunee. 1,83 ¢
Proteine:.....occveeeeeeeece e 10,99 g

Y- 1 (= 244 ¢g

CARTOFI CU BACON

Ingrediente: cartofi prefierti 160 g (cartofi, sare), bacon 50 g [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, ap3, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de
sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu,
acetat de sodiu], ceapa, supa de legume 50 ml (telina, morcov, ardei gras, ceapa), ulei vegetal de floarea
soarelui, mujdei de usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), marar verde, sare, piper negru
Alergeni: telina
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 438,22 Kcal / 1831,74 Kj
Grasimiz....cceceeeccieeeee e, 36,14 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 16,73 g

Glucide: e, 20,79 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 0,75g
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 8,62¢g

Y1 (= 131¢g

CARTOFI TWISTERS CU SOS TZATZIKY
Ingrediente: cartofi twisters 150 g [cartofi condimentati, preprajiti si congelati* (cartofi, invelis (faina de
grau, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de
ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extract de drojdie, extract de condimente (piper
negru), dextroza), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan))], sos tzatziky 100 g [iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte,
culturi lactice selectionate), castraveti, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare),
ulei vegetal de masline, marar, sare]
Alergeni: lactoza, gluten
Cantitate net3d: 200G /50G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeevveeecvveeennen. 100G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 224,16 Kcal / 936,97 Kj,
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 17,99¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 7,16 g
Glucide: e, 13,16 g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 1,55¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 2,44 ¢
Y | (=AU RORPRN 0.82g

CARTOFI TWISTERS

Ingrediente: cartofi condimentati, preprajiti si congelati* 200 g [cartofi, invelis (faina de grau, sare,
amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti
de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru),
dextroza)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant
(dimetil polisiloxan))

Alergeni: gluten

Cantitate neta: 150 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 475,73 Kcal / 1988,57 Kj
(1= 111 0| 37,55¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 13,31¢g

(€ [V ToiTo [ 30,67 g

Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 0,8g
Proteine:......ccciiccecciee e, 3,47g

Y1 (=R 1,6¢g

CARTOFI WEDGES
Ingrediente: cartofi wedges* (condimentati, preprajiti si congelati) 260 g [cartofi, condimente (amidon
de cartofi modificat, faina de orez, sare, pudra de usturoi, pudra de ceapa, condiment (ardei gras, piper
negru), dextrind, agenti de crestere (difosfat disodic, carbonat de sodiu), aroma naturala (extract de
paprika), agent de ingrosare (guma de xantan)), ulei de floarea-soarelui], ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica:.......ccceeeuenneee. 326,3 Kcal / 1363,93 Kj
GrasiMmieeeneeereeereesieesiee s 23,86¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,98 ¢
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 26g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. Og
Proteine:.....cccoccvveveveeveceenenieene 2,6g

SN ittt Og
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PERLATI CU SOS CHILLY

Ingrediente: Bulete de cartofi (75%) 150 g (cartofi 74%, pesmet panko (faina de grau, drojdie, ulei
vegetal (floarea-soarelui), lapte, zahar, sare, acid lactic, agent de tratare a fainii (acid ascorbic), ou
pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector aciditate E330), faina
alba de grau, unt 80% G (unt obtinut din smantana pasteurizata), usturoi granule, piper alb macinat,
nucsoara.); sos chilly (25%) 50 g (zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare
(amidon modificat: E 1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260); ulei vegetal de floarea soarelui.
Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti.

Cantitate neta: 200 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 178,59 Kcal / 746,49 Kj
GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 6,48

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,25g

[ (U ToiTo [ 27,78

Din care zaharuri:.........cccceevvvunnee. 11,59¢g
Protein€:.....ecccveceecceecee e, 2,72 g

Y- | (OO RTORURPPI 1,23

CIUPERCI CU SMANTANA

Ingrediente: smantana mix 120 g [smantana 20% grasime, smantana uht [smantana din lapte de vaca,
stabilizator (caragenan)], ciuperci (presotate) 100 g (ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui), ulei
vegetal de floarea soarelui, ceapa, marar verde, sare, piper

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 247,97 Kcal / 1036,49 Kj
GrasiMiteceeeeeeerieeeereniee e, 24,83 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 12,08 g

(G (3Tl o [T 3,93¢g

Din care zaharuri:......ccccccecvveeenneee. 1,44¢g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 3,27g

SAME: e 0,5¢g

CIUPERCI SOTE

Ingrediente: ciuperci (presotate) 200 g (ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui), mujdei de usturoi, ulei
vegetal de floarea soarelui, ceapa, marar verde, sare, piper negru
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica.........cccceueuenee. 123,84 Kcal / 517,65 Kj
Grasimiceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviie e 10,87 g
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NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati:......... 3,01g
Glucide: .o, 502g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 0,75g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 3,29¢g
Y | (=S 0,55g

LEGUME LA GRATAR

Ingrediente: ciuperci, dovlecei, ardei gras, ceapa rosie, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, piper
negru
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 75,29 Kcal / 314,69 K]
(1= 1311 0| 523g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,26 g

[ (U ToiTo [ 6,12 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 001g

Y1 (=R 0,5¢g

OREZ CU BROCOLI
Ingrediente: orez prefiert 80 g (apa, orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), broccoli
prefiert (broccoli*, apa), supa de legume 30 ml (telind, morcov, ardei gras, ceapa), smantana mix 30 g
[smantana 20% grasime, smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator (caragenan)], unt 82%
grasime, branza cu mucegai (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), sare, piper
negru
Alergeni: lactoza, telina
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeeeecieeennnen. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 335,55 Kcal / 1402,6 Kj
(€] =1 1| 21,18 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 10,64 g

(€ [T ToiTo [ 30,47 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 24,99 g
Proteine:....cccevvecvnveeniecce e 6g

Y1 (=R 1,82¢g

OREZ CU LEGUME

Ingrediente: orez prefiert 150 g (apa, orez cu bob lung, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), amestec
mexican de legume prefiert 50 g [amestec de legume* in proportii variabile (fasole verde pastai rotunde,
mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras)], unt 82% grasime, supa de legume
(contine telind), patrunjel, sare, piper negru

Alergeni: lactoza, telina

Cantitate neta: 200 G
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 394,74 Kcal / 1649,99 K
Grasimiz...cceecccieeeee e, 16,92 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,57 g

Glucide: ., 54,53 g

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneen. 0.04g
Proteine:.....occveeeeeeee e 6,04 g

Y- 1 (= 2,58

OREZ PRAIJIT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: orez, morcov, ceapa verde, sare, piper, patrunjel, porumb dulce 50 g (porumb zaharat
boabe, apa, zahar, sare), rodie, muguri de pin, susan negru, sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota,
ulei de floarea soarelui, galangal tumeric, sare, ardei iute, coaja de lime, amidon modificat de tappioca,

coriandru, curmin, nucsoara, cardamon, cuisoare, corector de aciditate (acid citric)), mere, ulei de susan,
ulei de masline

Alergeni: susan, nuci
Cantitate neta: 200 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 393,84 Kcal / 1647,88 Kj
Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 24,72 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 29¢g

GlIUCIHE e 39,75¢

Din care zaharuric......cccceeeerneennee. 4,62¢
Protein€:....ccceeceeccieecec e, 443 ¢g

SN ittt 1,7¢g

PIURE DE CARTOFI CU CEAPA VERDE

Ingrediente: Piure de cartofi 170 g [apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi),
proteine din lapte, arome, unt 82% G)]; ceapa verde 30 g; Grana Padano (lapte, sare, cheag vegetal,
conservant: lizozim (proteina din ou)); fulgi de ceapa prajita.

Alergeni: lactoza, gluten, ou

Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 141,19 Kcal / 590,17
Kj

(€] =1 1| 12,21¢
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Din care Acizi grasi saturati:......... 7,43 g
Glucide: .o, 447 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeueneeen. 1,53 ¢g
Proteine:.....ccoevecveveeeeece e 3,04g
Y | (=S 0,14g

PIURE DE CARTOFI
Ingrediente: apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% [(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare,
sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte,
arome)]; unt 82% G.
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 119,75 Kcal / 500,55
Kj

GrasiMite.uueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 11,33 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,32g,

[ (S ToiTo [ 3,04g

Din care zaharuri:.........cccceevvveunee. 1,36¢g

Proteine:....ccceeeiieceeeiceeeeeeeeeee 1,14

Y1 (=TT 0,11g

PIURE DE CARTOFI CU PASTE DE TRUFE
Ingrediente: Piure de cartofi 190 g [apa, lapte 3,5% G, piure instant 20% (cartofi, grasime din palmier,
lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi)),
proteine din lapte, arome, unt 82% G)]; Grana Padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim
(proteina din ou)); ulei trufe (ulei vegetal de masline aromatizat cu trufe); pasta de trufe 1,5% [(ciuperci
champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten, faina din porumb, faina de orez, amidon din
tappioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare
(guma de guar, hidroxipropilmetilceluloza), sare, fibre vegetale, corector de aciditate (nitrat de potasiu),
arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe negre, patrunjel, usturoi, piper, arome)].
Alergeni: lactoza, ou
Cantitate neta: 200 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 160,65 Kcal / 671,52 Kj
[T 111 0| TR 15,17 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,32¢g

[ VLol (o [T 291g

Din care zaharuri:..........cccoevvvvnnnee. 1,30¢g
Proteine:.....ecccvieceeccieecee e 2,79g

AN it 0,21g
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DESERT DE BUCATARIE
COLTUNASI CU BRANZA
Ingrediente: coltunasi cu branza* 120 g (faina de grau 650, branza dulce de vaci, urda de vaci, apa, zahar,
gris, oua, sare iodata, aroma de vanilie), smantana amestec 150 g [smantana 35% grasime,
smantana uht (smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan)], zahar
Alergeni: lactoza, ou, gluten
Cantitate neta: 300 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeeevveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:......ccceeveunnee.. 234,58 Kcal / 980,56 Kj
(1= 1311 0| 11,97 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,59 g

(€] (S Lol o [T 25,81¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneeen. 13,3 g
Proteine:.....cceceeccevceeeeee e 596¢g

Y | (=S 0,44 g

CLATITE MAMMAMIA

Ingrediente: foi clatite cacao 100 g [apa minerala carbogazoasa, faina alba din grau, ou uht (oua de gaina
intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator (mono si digliceride
ale acizilor grasi)), cacao, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, esenta de vanilie], crema vegetala 150 g
[apa, grasime vegetala complet hidrogenata (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:
sorbitol, E463, emulsifianti: esteri lactici, lecitina din soia, corectori de aciditate: fosfat de sodiu, fosfat de
potasiu, sare, aroma, colorant: caroteni], visine fara samburi*, banane, topping ciocolata neagra [zahar,
apa, pudra de cacao degresata 11% masa de cacao, acidificant: acid tartic, aroma, emulsifiant: mono si
digliceride acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu,sare], topping ciocolata alba [sirop de glucoza,
lapte praf degresat si condensate, apa, stabilizator: glicerol, amidon modificat: fosfat de diamidon
hidroxipropilat, concentrate de protein din zer, unt de cacao, aroma naturala, acidifianti: acid citric, unt
sare, emulgator: lecitina, conservanti: sorbat de potasiu], rodii

Alergeni: lactoza, ou, gluten, soia

Cantitate neta: 350 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuenee. 287,04 Kcal / 1199,83 Kj
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 15,01 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,56¢g

[ [V Toi (o [T 33,89¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvunee. 17,27 ¢
Protein€:....cccieeceeccieecec e, 3,87g

AN ittt 01g
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CLATITE DUBAI

Ingrediente: foi clatite cacao 50 g [apa minerala carbogazoasa, faina alba din grau, ou uht (oua de gaina
intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator (mono si digliceride
ale acizilor grasi)), cacao, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, esenta de vanilie], foi clatite* 50 g (ap3,
faina alba din grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat,
praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), crema de cacao [cacao,
crema vegetala 150 g (apa, grasime vegetala complet hidrogenata (din palmier), zahar, proteine din
lapte, stabilizatori: sorbitol, E463, emulsifianti: esteri lactici, lecitina din soia, corectori de aciditate: fosfat
de sodiu, fosfat de potasiu, sare, aroma, colorant: carotene), esenta de rom], kataif (faina de grau, gluten
din grau, apa), fistic, crema de fistic [fistic, crema vegetala (apa, grasime vegetala complet hidrogenata
(din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: sorbitol, hidroxipropil celuloza, emulsifianti: esteri
lactici, lecitina din soia, corectori de aciditate: fosfat de sodiu, fosfat de potasiu, sare, aroma, colorant:
carotene), esenta de rom, topping de fistic (sirop de glucoza, late condesat,sirop de zahar (apa, zahar),
fistic 5%, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, agent de ingrosare, amidon modificat, aroma,
sare cinservant: sorbat de potasiu, coloranti: clorofilina de cupru de sodiu, curcumina, riboflavina],
topping de fistic (sirop de glucoza, late condesat,sirop de zahar (apa, zahar), fistic 5%, emulgatori: mono-
si digliceride ale acizilor grasi, agent de ingrosare, amidon modificat, aroma, sare cinservant: sorbat de
potasiu, coloranti: clorofilina de cupru de sodiu, curcumina, riboflavina], topping ciocolata neagra [zahar,
apa, pudra de cacao degresata 11% masa de cacao, acidificant: acid tartic, aroma, emulsifiant: mono si
digliceride acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu,sare], topping ciocolata alba [sirop de glucoza,
lapte praf degresat si condensate, apa, stabilizator: glicerol, amidon modificat: fosfat de diamidon
hidroxipropilat, concentrate de protein din zer, unt de cacao, aroma naturala, acidifianti: acid citric, unt
sare, emulgator: lecitina, conservanti: sorbat de potasiu], rodii

Alergeni: lactoza, ou, gluten, soia, fistic
Cantitate neta: 350 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu..e. 287,04 Kcal / 1199,83 Kj
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 15,01 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,56¢

[ [V Toi o [T 33,89¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 17,27 ¢
Proteine:.....ecccviececceecec e, 3,87g

AN it 01g

CLATITE CU DULCEATA DE VISINE/AFINE

Ingrediente: foi clatite* 120 g (ap3, faina alba din grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de
floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare,
vanilie), dulceata visine/ afine 100 g (visine/ afine, zahar, acidifiant: acid citric), topping ciocolata neagra
[zahar, apa, pudra de cacao degresata 11% masa de cacao, acidificant: acid tartic, aroma, emulsifiant:
mono si digliceride acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu,sare], topping ciocolata alba [sirop de
glucoza, lapte praf degresat si condensate, apa, stabilizator: glicerol, amidon modificat: fosfat de
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diamidon hidroxipropilat, concentrate de protein din zer, unt de cacao, aroma naturala, acidifianti: acid
citric, unt sare, emulgator: lecitina, conservanti: sorbat de potasiu], rodii

Alergeni: lactoza, ou, gluten

Cantitate neta: 220G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccoeeevecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 248,86 Kcal / 1040,22 Kj
GrasiMite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 571g

Din care Acizi grasi saturati:......... 2,57g

G (U ol o [ 45,07 g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 10,73 g
Proteine:.....cceveveererececrceene 3,36g

Y | (=R Og

CLATITE CU NOCCIOLLA SI BANANE

Ingrediente: foi clatite* 120 g (apa, faina alba din grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de
floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare,
vanilie), banane, crema nocciola 50 g [zahar, grasimi vegetale (palmier, floarea soarelui, shea, rapita),
alune 12%, pudra de cacao redusa in grasime, lapte praf degresat, praf din zer, emulgator: lecitina din
soia], topping ciocolata neagra [zahar, apa, pudra de cacao degresata 11% masa de cacao, acidificant:
acid tartic, aroma, emulsifiant: mono si digliceride acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu,sare],
topping ciocolata alba [sirop de glucoza, lapte praf degresat si condensate, apa, stabilizator: glicerol,
amidon modificat: fosfat de diamidon hidroxipropilat, concentrate de protein din zer, unt de cacao,
aroma naturala, acidifianti: acid citric, unt sare, emulgator: lecitina, conservanti: sorbat de potasiu], rodii
Alergeni: gluten, ou, soia, lactoza, alune

Cantitate neta: 240 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeeenneee. 285,21 Kcal / 1192,17 K]
(€] =1 1| 1391¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,41g

(€] (3ol o [T 34,85¢g

Din care zaharuri:......cccceceecvveeenneen. 18,79 ¢
Proteine:....ccceeeiceceeiiieeeeecieecee 5,38¢g

Y | (=TSN 0,28¢g

CLATITE CU BRANZA LA CUPTOR

Ingrediente: compozitie 200 g [produs din branza cu grasime vegetala (lapte de vaca degresat
pasteurizat, grasime vegetala, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), zahar, zahar vanilat,
stafide, oua uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu,
emulgator: mono- si digliceride ale acizilor grasi), esenta de rom], foi clatite* 120 g (apa, faina alba din
grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt
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(agenti de crestere: difosfati, carbonat de sodiu), sare, vanilie), smantana 20% grasime 100 g (lapte de
vaca pasteurizat, smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, proteine din lapte), zahar
Alergeni: lactoza, ou, gluten
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 209,8 Kcal / 876,97 K]
(1= 111 0| 10,42 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,39¢g

(G U Tol (o [T 20,25 g

Din care zaharuri:.........ccccoeevvuunee. 8,4g
Proteine:.....eccciieceeccieecec e, 81lg

SAME: e 0,21¢g

PLATOU DESERTURI - produs disponibil in restaurante

Ingrediente: clatite Mammamia 300 g {foi clatite cacao [apa minerala carbogazoasa, faina alba din grau,
ou uht (oua de gaina intregi, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi)), cacao, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, esenta de vanilie],
visine fara samburi*, banane, crema vegetala (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din
palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri
ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia,
polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)), smantana 30% grasime (smantana din lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate), zahar vanilat, zahar tos, ciocolata alba [zahar, unt de
cacao, lapte praf integral, praf de frisca, zer praf dulce, lactoza, emulsifiant: lecitima din soia, extract de
vanilie], esenta vanilie}, clatite cu nocciola si banane 120 g {foi clatite* (ap3, faina alba din grau, zahar,
masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti de
crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), banane, crema nocciola [zahar, grasimi vegetale
(palmier, floarea soarelui, shea, rapita), alune 12%, pudra de cacao redusa in grasime, lapte praf
degresat, praf din zer, emulgator: lecitina din soia]}, clatite cu dulceata de visine 120 g [foi clatite* (ap3,
faina alba din grau, zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat,
praf de copt (agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), dulceata visine (visine,
zahar, acidifiant: acid citric)], clatite cu dulceata de afine 120 g [foi clatite* (ap4, faina alba din grau,
zahar, masa ou intreg, masa albus de ou, ulei de floarea soarelui, lapte praf degresat, praf de copt (agenti
de crestere: difosfati, carbonati de sodiu), sare, vanilie), dulceata afine (afine, zahar, acidifiant: acid
citric)], inghetata de vanilie [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru inghetata (grasimi
vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, agent de ingrosare:
guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata), pasta de vanilie (zahar, sirop de glucoza,
apa, vanilie, arome, coloranti (riboflavina, carotenoide)], rodie, menta, visine*, ciocolata alba

Alergeni: lactoz3, ou, gluten, soia, alune

Cantitate neta: 750 G

*Produs din produs decongelat
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DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 287,04 Kcal / 1199,83 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 15,01 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 9,56¢
(€[S ToiTo [T 33,89¢g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 17,27 g
Proteine:.....occveeececeee e 3,87g
SAME ittt 01g
SOSURI

SOS COCKTAIL (5 E)

Ingrediente: sos de rosii [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare,
regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente
(ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale], ulei de
floarea soarelui, bautura spirtoasa 40% alcool [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de
glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel amoniacal], galbenus de ou lichid pasteurizat [galbenus de
ou de gaina, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid citric], iaurt grasime 3%, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata,
amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente),
suc de lamaie, conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 100 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 394,25 Kcal / 1647,98 K|
Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 36,34 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 16,2 g

[ [V Toi o [T 13,41¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvveunee. 11,28¢
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 1,11g

Y1 (=R 131¢g

SOS DE MAIONEZA
Ingrediente: ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou pasteurizat [galbenus de ou de gaing,
emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate:
acid citric], iaurt 3.5% grasime (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate),
mustar, concentrat citric, sare
Alergeni: lactoza, ou, mustar
Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 791,71 Kcal / 3309,35 Kj
[T 111 0| 87,22 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,868
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GlIUCIHE et 0,27 g
Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 0,25g
Y | (=S 0,56g

SOS DE MAIONEZA CU USTUROI

Ingrediente: ulei vegetal de floarea-soarelui, galbenus de ou pasteurizat [gdlbenus de ou de gaina,
emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate:
acid citric], mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), iaurt (lapte de vaca
pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), mustar, concentrat citric, sare

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennee. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 784,01 Kcal / 3277,17 K|
Grasimiz...ccceeccieeeee e, 86,14 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,99¢g

[ (U ToiTo [ 094¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 0,67g

Y1 (= 0,56g

SOS DE SMANTANA CU TRUFE

Ingrediente: apa, ulei vegetal rapita, smantana (42%grasime), pasta trufe (5%), zahar, otet din alcool,
mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de
floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), amidon modificat, sare iodata, galbenus de ou pulbere,
amidon din cartofi, unt, stabilizator: guma xantan, piper negru, potentiatori de aroma: glutamat
monosodic (0,1%), antioxidanti: alfa tocoferol, calciu disodic EDTA; aroma, conservanti: sorbat de potasiu,
benzoat de sodiu)
Alergeni: lactoza, ou, mustar, gluten
Cantitate neta: 50 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 248,7 Kcal / 1027 Kj
[T 111 0| 235¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 16g
[ [V ToiTo [T 7,48
Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 6,28
Proteine:....cccovvveeeevieiiiiiiiiecieeeeeee, 1,8g
Y1 (=R 1,675¢g
SOS DE MAIONEZA CU TRUFE

Ingrediente: ulei de floarea-soarelui 85%, galbenus de ou lichid pasteurizat 7,7%|[galbenus de ou de gaina,
emulsifiant E471, conservant E202,corector de aciditate E330], iaurt 3%G[lapte de vaca pasteurizat,
proteine din lapte, culturi lactice selectionate]; mustar [apa, mustar boabe18%,otet din alcool, zahar, sare
iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec
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condimente]; sos cu aroma de lamaie[apa, aroma emulsionata de lamaie 0,5%, aroma de lamaie 0,04%,
zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant(sorbat de potasiu);sare fina,
conservant: E262, sare, dextroza; pasta de trufe 9% (ciuperci Champignon (Agaricus bisporus 82%), ulei de
floarea soarelui, pesmet fara gluten (amidon din porumb, faina de orez, amidon din tapioca, drojdie de
bere, ulei de masline extravirgin, ulei de floarea-soarelui, zahar, agent de ingrosare E412, E464, sare,
emulsifiant E412, E464, fibre vegetale, regulator de aciditate E262, arome naturale, extract de drojdie,
sare, trufe negre Black Summer (Tuber Aestivum Vitt)1%, patrunjel, usturoi, piper, arome.
Alergeni: lactoza, ou, mustar
Cantitate neta: 50 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 732,42 Kcal / 3061,52 Kj
Grasimite.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 80,42 ¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,268

(€] (S Lol e [T 0,68¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 0,38¢g
Protein€:...cccceveveeeevieiiiiiiieeceeeeeeen, 1,42 g

Y | (=S 0,7g

SOS DE ROSII DULCE

Ingrediente: rosii decojite (rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric); mix ulei vegetal (floarea
soarelui si masline); zahar; sare fina; baza pentru sos de busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc
36%, sare, potentiatori de aroma: monoglutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat,
stabilizator: clorura de calciu); conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza.

Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G
Valoare energetica:........cccceuenenee. 36,97 Kcal / 154,55 K]
(€] =1 1| 1,63g
Din care Acizi grasi saturati:......... 0,61g
GIUCIHE et 4,33¢g
Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 1,27 ¢
Proteine:....cccovcvvevenencccneneneenen 1,15¢g
Y- 1 (= 1,26¢g
SOS DE ROSII PICANT (4 E)

Ingrediente: rosii decojite [rosii, suc de rosii, corector de aciditate:acid citric), mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), zahar, sare, baza pentru sos cu busuioc (ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc,
sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu, zahar, ulei de rapita total hidrogenat, stabilizator: clorura
de calciu], conservant: acetat de sodiu, sare, dextroza, extract de chilly 0,38%.
Cantitate neta: 100 g
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G
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NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 38,13 Kcal / 159,37 K]
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 1,68¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 0,62g
Glucide: e, 44¢g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 1,29¢
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 12¢g
Y1 (=R 1,29¢g

SOS TZATZIKI
Ingrediente: iaurt grecesc 10% grasime, castraveti, mujdei (ulei de floarea-soarelui; usturoi 30%,; sos cu
aroma de lamaie [apa, aroma emulsionata de lamaie 0,5%, aroma de lamaie 0,04%, zahar, acidifiant
(acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)], apa minerala, sare), mix ulei
vegetal (floarea soarelui si masline), marar, sare
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeenen. 100G
Valoare energetica:.......ceeeveuenneee. 114,39 Kcal / 478,16 Kj
Grasimiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 9,77 g
Din care Acizi grasi saturati:......... 543¢g
G (U ol o [ 4,15¢g
Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 3,12¢g
Proteine:.....cceveverenenececrceenne 2,848
SAME: e 0,54 g
SOS BRANZA CHEDDAR

Ingrediente: Apa, branza Cheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si
polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni.
Alergeni: lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 50 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 196 kcal/ 814 kJ
Grasimioeceeneeereeniee e se e 16,00 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 11,00¢g
Glucide: e, 15¢g

Din care zaharuri:.......cccccceeeunnneee.. 0,5g
Proteine:.....cccocceveveneevecenenieenes 11g

Y | (= 2,38
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SOS BARBEQUE*
Ingrediente: ketchup [ap3, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare,
regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente
(ghimbir, pudra de ceap3, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale)], sos
Worchester [apa, otet din alcool, otet din vin alb, zahar, sare, mustar, colorant: caramel amoniacal,
condimente (ardei iute, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi, arome,
agent de ingrosare: guma de guar], bautura spirtoasa [apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol3,
sirop de glucoza-fructoza, arome, colorant: caramel cu sulfit de amoniu], miere de albine, sare,
ienibahar, piper
Alergeni: mustar, sulfiti
Cantitate neta: 100 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 136,05 Kcal / 568,69 Kj
(€] =1 o L 0,37¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 0,14¢

(€] (S Lol o [T 27,45¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 22,41¢g
Proteine:.....cccocceveveneevecneenenieenes 0,89¢g

SN ittt 2,9 g

MUIJDEI

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de

lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de
potasiu)), apa minerala, sare

Cantitate neta: 50 g
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 563,31 Kcal / 2354,64 K],
Grasimiteeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 57,93 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 26,07 g

GIUCIE: v, 11,46¢

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 7,45¢g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 2,22 g

SN ittt 0,46¢g

SOS GREMOLATA
Ingrediente: mujdei de usturoi (ulei de floarea-soarelui; usturoi 30%; sos cu aroma de lamaie [apa,
aroma emulsionata de lamaie 0,5%, aroma lamaie 0,04%, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid

ascorbic), conservant (sorbat de potasiu), apa minerala, sare fina), apa minerala, patrunjel, zeama de
lamaie, sare, piper.

Cantitate neta: 50 g
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 467,91 Kcal / 1955,85 Kj,
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 48,41 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 531g
(€[S ToiTo [T 7,37g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 4,53 g
Proteine:.....occveeececeee e 1,43 g
SAME ittt 0,36g

SOS SWEET CHILLY

Ingrediente: Zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat:
E 1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260).
Cantitate neta: 50 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeveeeeeenne. 100G
Valoare energetica..........ccccuuu.n... 183,00 Kcal / 766,00 Kj,
Grasimiz..ceeecccieeeee e, Og
Din care Acizi grasi saturati.......... Og
Glucide: .o, 45¢g
Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 41g
Proteine:....cccvveveve e, Og
SAMC i 1,1g
PREPARATE GOURMET

(produse valabile doar in restaurante)
COTLET DE VITEL REGAL
Ingrediente: cotlet de vitel (gatit sous vide)*240 g [cotlet de vitel, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline), mustar, usturoi, sare, rozmarin, piper], rosii cherry, lamaie, mix salata 30 g (indivia riccia, baby
spanac, bull's blood), unt 82% grasime, morcov, otet balsamic [must din struguri, otet balsamic de
Modena IGP (otet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfit-amoniu)), otet din vin

alb, amidon de porumb, agent de ingrosare (guma de xanthan)], marar, branza dura rasa (lapte, sare,
cheag), sare

Alergeni: lactoza, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 300 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica.........cccceueuenee. 146,72 Kcal / 613,27 K],
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GrasiMmiz..eeeeeeeeiineeeeeeeeenreeeenneen. 7,09 g,
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,13 g
(€] 18 Lol o [T 4,09 g,
Din care zaharuri:......ccceeevvvvvenenes 2,17 g,
Proteine:.....ccoecveece e 17,07 g
Y1 (=R 1,55¢g

MUSCHIULET DE PORC REGAL
Ingrediente: muschi de porc *150 g (muschi de porc, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, usturoi,
rozmarin, piper), piure de legume 150 g (ceapa, cartofi, morcovi, ardei gras, pastarnac, sare, supa de
legume, fulgi de cartofi, unt 82% grasime, smantana 30% grasime, sare), smantana 30% grasime, unt
82% grasime, supa de legume 80 ml (telind, morcov, ceapa, ardei gras, sare), mustar (apa, mustar boabe
(18%), otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant
(betacaroten), amestec condimente), mix salata, piper boabe mozaic
Alergeni: lactoza, mustar, telina
Cantitate neta: 400 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 255,23 Kcal / 1066,84 Kj
Grasimite.eeeecieeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 22,15¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 12,45¢

GIUCIHE e 3,79¢

Din care zaharuri:......cccceeceeeunneen.. 1,43g,
Proteing:.....coeeveececeeeeee e, 8,94 g,

Y | (=TSR 0,54g

MUSCHI DE VITA LA GRATAR

Ingrediente: muschi de vita (gatit sous vide)*230 g [muschi de vita, mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
masline) sare, piper], lamaie, unt 82% grasime, marar, sare
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 250 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ....ccceveeeeeevceeenneenne, 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 313,56 Kcal / 1310,66 Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 26,56 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 13,8g,

(G (U ol o [ 1,78 g

Din care zaharuric.....cccceeeeuvvvennenes 0,44 g,
Proteine:.....ccoeceecce e 16,99 g

SN ittt 2,53g
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PULPA DE RATA CU RISOTTO SI SOS DE VISINE
Ingrediente: risotto 250 g (orez, ceapa alba, vin alb, branza dura rasa, mix de ulei (floarea soarelui,
masline), unt 82% grasime, supa de legume (contine: telina), sare, piper negru), pulpa de rata confiata
150 g (pulpa de rata, grasime de rata, sare), sos de visine 70 g (visine fara samburi*, vin alb, sirop de
zahar, amidon alimentar, sare, piper, cimbrisor), mix salata
Alergeni: lactoza, sulfiti, telina
Cantitate neta: 400 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 197,88 Kcal / 827,15 K;,
Grasimioeceeneeereeniee e s 12¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,79g

GIUCIHE et 14,19¢g

Din care zaharuric......ccoceeevvvvnnenes 3,48 g,
Proteine:.....ccoecveccn e 7,1g

Y | (=S 0,71¢g.

PULPA DE RATA CU MERE COAPTE SI OREZ PRAJIT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)
Ingrediente: pulpa de rata confiata 150 g (pulpa de rata, grasime de rata, sare), mere 100g, dressing de
lamaie 50 g [iaurt grecesc 10% grasime, suc de lamaie, ulei de masline, miere de albine, pudra turmeric,
sare, conservant: sorbat de potasiu, sare, dextroza], rodii, susan negru, orez prajit 200g [orez, morcov,
ceapa verde, sare, piper, patrunjel, porumb dulce 50 g (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare), rodie,
muguri de pin, susan negru, sos curry (apa, lemon gras, usturoi, esalota, ulei de floarea soarelui, galangal
tumeric, sare, ardei iute, coaja de lime, amidon modificat de tappioca, coriandru, curmin, nucsoara,
cardamon, cuisoare, corector de aciditate (acid citric)), mere, ulei de susan, ulei de masline]

Alergeni: susan, lactoza, nuci
Cantitate neta: 400 g
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 341,62 Kcal / 1429,34 Kj
(€] =1 1| 23g

Din care Acizi grasi saturati:......... 452¢

(€] (3ol o [T 235¢g

Din care zaharuri:......cccceceecvveeenneen. 528¢g
Proteine:....ccceeeiceceeiiieeeeecieecee 892g

Y | (=TSN 1,58¢g

HUMUS CU CREVETI

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
mix de ulei (masline, floarea soarelui), creveti*(creveti, apa, sare, soia, stabilizator: tripolifosfati de sodiu,
polifosfati), vin alb, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare, patrunjel, sos pesto
rosu*100 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare, acidulant (acid citric)), mix de ulei vegetal (floarea soarelui,
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masline), usturoi, caju, patrunjel, busuioc, zahar, sare], turta 50g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea
soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

Alergeni: susan, sulfiti, crustacee, nuci, gluten, soia
Cantitate neta: 350G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeciveeenen. 100G

Valoare energetica...........cccueu...... 554,17 Kcal /2318,64 Kj
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviieeeeens 45,94 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,17 g

(€ [V ToiTo [ 21,97 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 4,1g
Protein€:.....eccciiececcee e, 10,68 g

Y1 (=R 1,35¢g

HUMUS CU MUSCHI DE VITA (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
mix de ulei (masline, floarea soarelui), muschi de vita (gatit sous vide si congelat)* 100 g (muschi de vit3,
ulei vegetal de masline, sare, piper), mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui,
apa), sare, cogniac 40%, turta 50g (faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar,
drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

Alergeni: gluten, nuci, susan, gluten
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 436,63 Kcal /1826,86 K]
(€] =1 1| 31,42¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,07 g

(€ [V ToiTo [ 19,17 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 3,63g
Proteine:....cccevvecvn e 16¢g

Y1 (=R 0,99¢g

HUMUS CU PUI

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
mix de ulei (masline, floarea soarelui), piept de pui Caesar* [(condimentat, sigilat termic, gatit sous vide
si congelat) 150 g(piept de pui, aromatizant: apa, arome naturale, sare, mix de ulei vegetal (floarea
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soarelui, masline), usturoi, condimente)], turta 50g (faina alba din grdu, mix de ulei (floarea soarelui,
masline), sare, zahar, drojdie, apa), rodie, seminte de pin, susan negru

Alergeni: nuci, gluten, fistic, susan

Cantitate neta: 350G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica..........ccccueu...... 469,07 Kcal / 1962,59
Kj

Grasimiteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 37,67¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,16 g

(G VLol (o [T 18,51 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 3,29g
Proteine:.....ceveveeenerececrceenns 37,69¢g

AN ittt 1,03 g

HUMUS CU OU POSAT (produs care se serveste exclusiv in restaurante)

Ingrediente: humus (produs preparat si congelat)* 180 g (naut, usturoi, mix de ulei vegetal (floarea
soarelui, masline), condiment aromatizat cu trufe albe, cu ulei de masline extra virgin (ulei de masline
extra virgin, aroma, aroma naturala de trufe albe (0,03% )), suc de lamaie, sare, piper alb), apa minerala,
mix de ulei (masline, floarea soarelui), oua 2 bc, otet, sare, rodie, seminte de pin, susan negru, turta 50g
(faina alba din grau, mix de ulei (floarea soarelui, masline), sare, zahar, drojdie, apa)

Alergeni: nuci, gluten, susan, ou
Cantitate neta: 400 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeene. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 425,88 Kcal /1781,89 K]
(€] =1 1| 33,14¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 523g

(€ [T ToiTo [ 21,03 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 3,89¢g
Proteine:....ccceeiceeeeiiieeeeecieecee 871g

AN it 0,72g

PLATOURI

GERONIMO

Ingrediente: Cartofi cuburi prajiti 600g ( cartofi, ulei vegetal de floarea soarelui); chiftelute de pui 400 g
(piept de pui 57,8%, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: E471,
conservant E202, corector aciditate: E330), patrunjel, pesmet galben 15% [faina de grau, sare, ulei
vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika), usturoi, ulei de
floarea soarelui, sare fina, piper alb macinat); ceafa de porc la gratar 200 g * (ceafa de porc 90%,
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aromatizant: apa, arome naturale, sare fina, ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, mustar
pudra, usturoi granulat); piept de pui la gratar 200 g (piept de pui 98% (origine RO), piper alb, sare);
castraveti murati 300 g (apa, castraveti, sare, telina); ardei copti 200 g (ardei rosii, apa, sare, otet de vin,
zahar).
Alergeni: Gluten, ou, lactoza, telina, mustar.
Cantitate neta: 1900 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeecveeeenen. 100G
Valoare energetica...........ccucu...... 302,68 Kcal / 1265,2 Kj
(€] =1 | 18,63 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 83lg
Glucide: e, 29,37 g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnnee. 0,5g
Proteine:.....ccoecvecceceeeeece e 514¢g
Y | (=S 1,92¢g
PLATOU CALD DE POST

Ingrediente: salata de varza 400 g (varza alba, otet, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), snitel de
legume 250 g {cartofi prefierti, amestec mexican prefiert (fasole verde pastai, mazare verde boabe,
porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal de rapita, drojdii,
condimente (tumeric), colorant natural (extract de paprika)), apa, faina alba de grau 550, mustar [apa,
mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma
xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente], mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui,
usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar,
acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala, sare],
ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil
polisiloxan)), sare , piper negru}, cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 150 g (cartofi 89%, ulei de
floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de
afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)), legume la gratar 200 g [ciuperci,dovlecei,ardei gras,ceapa
rosie,mix ulei vegetal (80% ulei vegetal de floarea soarelui, 20% ulei de masline extravirgin),sare ,piper
negru], ciuperci sote 200 g {ciuperci presotate (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), ulei vegetal
de floarea soarelui, mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sos cu aroma de lamaie
(apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (acid
ascorbic), conservant (sorbat de
potasiu)), apa minerala, sare], ceapa alba, sare, piper negru, marar verde}, rosii cherry
Alergeni: gluten, mustar
Cantitate neta: 1050 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cccueu..... 175,65 Kcal / 734,2 Kj
(1= 111 0| TR 13,27 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,59¢g

[ [V ToiTo [T 12,06 g

Din care zaharuri:........cccceevvvuvnnee. 0,34g
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NUTRITIONALA
Proteine:...coveeeenerecereeeene 2,55¢g
SN e 0,64 ¢

PLATOU ALEGRIA — produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: piept curcan (marinat, gatit sous vide)* 70 g (piept de curcan, ap3, zahar, usturoi, paprika
dulce, fenicul, mustar, piper), branza bie 70 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag),
ardei gras, branza emmentaler, rosii cherry, salam chorizo 50 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza,
zaharoza), condimente (peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat
de sodiu), culturi starter, conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], salam de cerb 50 g (carne de
cerb 51.6% origine UE, carne de porc 27.4% origine UE, slanina 19%, carne de vita 2%sare, zaharuri:
dextroza, maltodextrina; condimente, pudra din suc de mangold, pudra de acerola, pudra din suc de
morcov, cultura starter), invelis 3% (gelatina de porc si condimente: mustar, ardei verde si rosu
deshidratat, chimen), branza cu mucegai 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag
microbian), masline verzi 50 g [masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate:
acid citric], mix salata Alergeni:
mustar, lactoza
Cantitate neta: 600 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvvveeeeennnnn. 100G

Valoare energetica:.........ccceuenenee. 208,79 Kcal / 872,74 Kj
(€] =1 1| 15,68 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 8,3lg

GIUCIHE et 2,15¢

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 0,99¢g
Proteine:.....ccoecveccn e 14,37 g

Y | (=S 0,94¢g

PLATOU BELLEZA — produs care se serveste exclusiv in restaurante

Ingrediente: rosii cherry, ardei gras, branza brie 70 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,
cheag), salam chorizzo 50 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente
(peperoncino, paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter,
conservant (nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], bacon 50 g [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon,
apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu),
agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de
sodiu)], sunca de porc 50 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente pentru
sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316, agent
de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], sunca de pui 50 g [piept de pui
(RO)75%,apa,amidon din cartofi,condiment pentru sunci(stabilizator: E452, sirop uscat de glucoza,
extract de condimente, sare, antioxidant: E301, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei
de rapita), aroma,sare,condiment(Sare, dextroza, aroma),conservant:nitrit de sodiu], branza cu mucegai
50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), gouda 50 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), cascaval 50

g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), castraveti verzi, mix salata

Alergeni: lactoza, soia, telina
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Cantitate neta: 600 g
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeeivieeeeennne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 196,16 Kcal / 819,93 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 14,11 ¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 731g
[ VLol T [T 2,72 g
Din care zaharuri:.........ccccoevvuunnee. l4¢g
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 14,61g
AN ittt 1,39g
PLATOU MINI BURGERI

Ingrediente: miniburger mammamia 2x150 g {carne burger vita 50 g * [carne de vita 83%, aromatizant
(apa, arome naturale, sare), condimente burger (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (soia),
telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: E 621, stabilizatori: E450 si E451, conservant
natural: E262, arome), piper negru]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa,
piure fulgi din cartofi (cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt
82% grasime, ou, drojdie uscata, sare, zahar, ulei din turte de masline, seminte susan); sos Hamburger 25
g (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate; ulei vegetal de
floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450, E1414), galbenus de ou, sare
iodata, zer praf, acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului acetici cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome, conservanti:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturilactice,
cheag)); castraveti murati; salata iceberg)]}; miniburgerul casei 2x150 g {carne burger curcan* [pulpa de
curcan (origine UE), seu, aromatizant (apa, arome naturale, sare), piper negru, amidon modificat, sare,
proteine vegetale (soia), condimente (telina) si extract de condimente, potentiator de aroma
(monoglutamat de sodiu), agent stabilizator (di si tripolifosfati de sodiu), regulator de aciditate (acetat de
sodiu), arome]; minichifla burger 50 g (faina alba din grau, piure de cartofi (apa, piure fulgi din cartofi
(cartofi, grasime din palmier, lapte praf degresat, sare, sirop de glucoza deshidratat, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), proteine din lapte, arome)), lapte 3.5% grasime, unt 82% grasime, ou,
drojdie uscata, sare, zahar, mix de ulei vegetal (floarea soarelui, masline), seminte susan); rosii cherry 30
g; sos Hamburger 25 g (apa,legume si condimente: mustar, ceapa, castraveti murati 5%, pasta de tomate;
ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, dextroza, amidon modificat din cartof (E1450, E1414), galbenus de
ou, sare iodata, zer praf,acidifiant: acid acetic, stabilizator: guma de guar; emulsifiant: esteri ai acidului
acetici cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidanti: alfa-tocoferol, calciu disodic EDTA; arome,
conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu); branza Gouda (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag); salata iceberg)]}; cartofi skoops skin 100 g* [prepajiti si congelati]

(cartofi, ulei de floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartof, porumb), maltodextrina, faina de orez,
sare, agent de afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)).

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan, mustar, soia, telina

Cantitate neta: 1000 g

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeevveeecvveeennen. 100G
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NUTRITIONALA
Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 257,25 Kcal / 1075,30 Kj
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 17,31¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 6,01g
Glucide: e, 19,43 ¢
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 2,89¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 7,71g
Y1 (=R 1,54¢g

PLATOU HAIDUCESC
Ingrediente: cartofi taranesti 400 g {cartofi prefierti, bacon [piept de porc fara os, pulpa de porc,
amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza, glucoza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti
(citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de
sodiu, acetat de sodiu)], ceapa, mujdei de usturoi, [ulei de floarea soarelui, usturoi, sos cu aroma de
lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie, aroma de lamaie, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant
(acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu)), apa minerala, sare], supa de legume (telina, morcov,
ceapa, ardei gras, sare), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper negru, marar verde}, ceafa la gratar
250 g [ceafa* (condimentata, sigilata termic, gatita sous vide si congelata)(ceafa porc, aromatizant (apa,
arome naturale, sare), ulei de floarea soarelui, amestec de condimente, mustar pudra, usturoi granulat),
ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, (paprika afumata dulce, sare, usturoi granulat, mustar
pudra, piper negru macinat)], carnati afumati 250 [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi
granulat, amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon
hidroxipropilic), sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma:
(monoglutamatul de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu),
arome)], chiftele porc vita* (formate, preprajite si congelate) 200 g [carne tocata (spata de porc, fleica
de vita, seu de vita), cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel,
pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural
(extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper alb] , branza burduf 200 g (urda, cas din
lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din
lapte de capra, cascaval, unt, sare), ardei copti 200 g (ardei piquillo, sare, acidifiant: E330), castraveti
murati 200 g (castraveti cornicohn, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric, indulcitor
sintetic alimentar, condimente naturale (marar, coriandru, usturoi))
Alergeni: mustar, teling, ou, gluten, lactoza
Cantitate neta: 1800 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueueee. 224,75 Kcal / 939,44 Kj
[T 111 0| TR 17,22 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,29 g

(G [V Tol 1o [T 7,22g

Din care zaharuri:..........cccoevvvunnnee. 16¢g

SN ittt 15¢g
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PLATOU MIX BRANZETURI — produs care se serveste exclusiv in restaurante
Ingrediente: branza cu mucegai 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian),
branza gouda 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), branza emmentaler 50 g (lapte
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian, agent de intarire: clorura de calciu), branza
brie 50 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), cascaval 50 g (lapte de vaca pasteurizat,
cheag, culturi lactice, sare), masline verzi 50 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente,
regulator de aciditate: acid citric), ardei gras, rosii cherry, mere
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 400 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeevevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 256,06 Kcal / 1070,33 K
GrasiMite.ueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 20,04 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 11,27 g

(€] (S Lol e [T 2,67¢g

Din care zaharuri:.........ccccovvvvvnnnee. 1,82¢g

SAME ittt 15,75¢g

PLATOU MIX PUI

Ingrediente: Aripioare de pui* 400 g (aripioare de pui 95%, ulei vegetal de floarea soarelui, amestec de
condimente, sare fina (contine antiaglomerant E535, usturoi pudra); salata coleslaw 300 g (varza alba,
sos de maioneza [ulei de floarea-soarelui, galbenus de ou pasteurizat, ou de gaina, emulsifiant: E471,
conservant: E202, corector de aciditate E330), iaurt 3% grasime (lapte de vaca pasteurizat, proteine din
lapte, culturi lactice selectionate), mustar (apa, mustar boabe 18%, otet din alcool, zahar, sare iodata,
amidon modificat din porumb, stabilizator E415, colorant E160a, amestec condimente), sos cu aroma de
lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie 0,5%, aroma de lamaie 0,04%, zahar); crispy picant 200 g (
{piept de pui marinat [piept de pui, aromatizant (apa, arome naturale, sare (contine antiaglomerant
E535)), pasta de ardei dulce (ardei dulce si gogosari, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma
de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), ulei de floarea soarelui], faina alba de
grau, oua pasteurizate [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional
[ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant E900, antioxidant E319)]; cartofi scoops skin* 150 g
[preprajiti si congelati] (cartofi, ulei de floarea-soarelui 6%, amidon modificat (cartof, porumb),
maltodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii), stabilizator (E415)); sos tzatziki 100 g
(iaurt grecesc 10%G; castraveti; mix ulei vegetal (floarea soarelui si masline); usturoi; marar; sare;
menta); sos barbeque 50 g (apa, zahar, pasta de tomate 20%, fructoza, piure de mere, sirop de glucoza,
amidon modificat, sare iodata, colorant: caramel amoniacal, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din
alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant: riboflavina,
condimente), acidifiant: acid acetic, condimente (contin telina), extract de drojdie, conservanti: sorbat de
potasiu, benzoat de sodiu; aroma naturala de fum. ); sos chilly 50 g (zahar, apa, ardei iute rosu (18%),
usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon modificat: E 1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260);
ulei vegetal de floarea soarelui; seminte de susan.

Alergeni: Gluten, ou, lactoza, mustar, telina, susan, sulfiti.

Cantitate neta: 1250 G

*Produs din produs decongelat
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 325,61 Kcal / 1361,04 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 23,49¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,48 ¢g
(€[S ToiTo [T 16,60 g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 431¢g
Proteine: ...ooeeeeeieeeeeee e, 13,97 g
SAME ittt 092 g

PLATOU SARMALE MOLDOVENESTI
Ingrediente: sarmale moldovenesti (formate, prefierte)* 1500 g [varza murata (varza, apa, sare,
condimente), carne de porc (RO), apa, ceapa, morcov, pasta de timate (concentratpasta de tomate, sare
2%), orec bob rotund, ulei de floarea soarelui, bors (apa, tarate de grau, faina de porumb, crengute de
vivisn), marar verde, sare (contine: antiaglimerant E536), piper negru], mamaliguta 800 g (faina de
porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), smantana 20% grasime, ardei iute
Alergeni: lactoza, gluten, sulfiti
Cantitate neta: 2660 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G
Valoare energetica:........cccoeveueneee. 113 Kcal / 470 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 5g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3g
Glucide: .o, 11g
Din care zaharuri:.......ccccceeeennneee. 7¢
Proteine:.....coececceveeeeeceeceeeene 6g
Y- | (= 0,44 g
PLATOU SARMALE DE POST

Ingrediente: sarmale de post (formate, prefierte)* 1250 g [varza murata, ciuperci, apa, ceapa, morcov,
pasta de tomate (pasta de tomate , zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator
de aciditate (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra
de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), orez, ulei vegetal de
floarea-soarelui, soia, marar, sare, piper], mamaliguta 800 g (faina de porumb, sare, ulei vegetal de
floarea soarelui), ardei iute Alergeni: soia
Cantitate neta: 2110¢g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 113 Kcal / 473 Kj
(€] =1 1| 5g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2g

(€] (U Tl o [T 14 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 9g
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Proteine:.....cccovnivniiiinciiins 3g
Y | (=S 0,57g

PLATOU MAMMAMIA mic / mare
Ingrediente: carnati afumati 200 g / 400g [carne porc 86%, sau de vita, mate porc, sare, usturoi granulat,
amestec de cindimente, zahar, condiment burger (amidon modificat(fosfat de diamidon hidroxipropilic),
sare, proteine vegetale (SOIA), telina, extracte din condimente, potentiator de aroma: (monoglutamatul
de sodiu), stabilizatori: (difosfati si trifosfati), conservant natural: (acetat de sodiu), arome)], chiftele de
pui (formate si congelate)* 200 g / 400g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de
gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu,
corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii,
condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare
(contine antiaglomerant E535), piper alb], pasta mici (condimentata, formata si congelata)* 200g / 400g
(spata porc 65%, supa baza de vita (oase vita, morcoy, telina, ceapa) grasime (seu) de vita, bicarbonat de
sodiu, sare, arome naturale, zeama de lamaie, boia dulce, cimbru, coriandru, ienupar), cartofi prajiti
cuburi [cartofi prefierti 300 g/600g (cartofi, sare), ulei vegetal de floarea soarelui profesional(ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], telemea 100g / 200g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salata de sfecla rosie cu hrean 200g / 400g [sfecla rosie 92%,
otet de alcool, hrean in otet (hrean razuit 58%, apa, zahar, lapte praf;,ulei de rapita, sare, regulatori de
aciditate: acid citric, acid lactic; antioxidant: vitamina C, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant:
metasulfit de sodiu, sare)], mustar 50g / 100g (apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare,
amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant
(betacaroten), amestec condimente)
Alergeni: gluten, ou, telind, mustar, sulfiti, soia, lactoza
Cantitate neta: 1250 G/ 2500 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeeuenneee. 273,04 Kcal / 1141,32 K]
(€] =1 1| 19,93 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,45¢g

G (U ol o [ 7,01g

Din care zaharuri:......cccceceecvveeennnen. 2,01g
Proteine:....ccceeiceceeiiceeeeeciee e 15,74 g

Y | (=S 1.08¢g

PLATOU VEGETARIAN

Ingrediente: fasole batuta 200 g [fasole (prefiarta)*200 g (ap3, fasole, sare), mujdei de usturoi, ceapa
fulgi (contine gluten), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], humus 200 g [humus (produs
semipreparat)* (naut, usturoi, ulei vegetal din masline, ulei cu aroma cu trufe, zeama de lamaie, sare,
piper), apa minerala, ulei de masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma
naturala de trufe albe (Tuber magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel
verde], salata de vinete 200 g (vinete coapte®, rosii cherry, ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui,
sare, piper negru], rosii cherry

Alergeni: gluten, susan

Cantitate neta: 650 G
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 152,45 Kcal / 637,25 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 9g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,24¢g

Glucide: ., 13,44 ¢

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 2,01g
Proteine:.....occveeeeeeee e 1,1g

Y | (=R 0.52g

PLATOU AMUSE BOUCHE VEGAN
Ingrediente: bagheta cu masline 300 g [faina alba din grau, apa, masline kalamata, mix de ulei (masline,
floarea soarelui)], snitel de legume 200 g {cartofi prefierti, amestec mexican* (fasole verde pastai,
mazare verde boabe, porumb boabe, morcovi cuburi, ardei gras), pesmet (contine gluten), sos bechamel
[faina alba de grau, mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din
porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), sare, piper negru, apa,
mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare)], ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))}, ciuperci sote 100 g
[ciuperci, ulei vegetal de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui,
sare, apa), marar verde, sare, piper negru], tofu 120 g [apa, soia boabe, fum, saramura (apa, sare)],
zacusca cu vinete 60 g (vinete coapte, ardei kapia, ceapa alba, ardei gras, ulei de floarea soarelui, pasta
de tomate, boia, sare, zahar, piper, foi de dafin), fasole batuta 60 g [fasole (prefiarta)*, mujdei de usturoi,
ceapa fulgi (contine gluten), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], humus 60 g [humus (produs
semipreparat)* (ndut, usturoi, ulei vegetal din masline, ulei cu aroma cu trufe, zeama de lamaie, sare,
piper), apa minerala, ulei de masline cu aroma de trufe (ulei de masline extra virgin, aroma 1.4%, aroma
naturala de trufe albe (Tuber magnatum pico) 0.03%), rodie, seminte de pin, susan negru, patrunjel
verde], salata de vinete 60 g (vinete coapte*, rosii cherry, ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui,
sare, piper negru), rosii cherry, mix salata 50 g (),dovlecei panne (dovlecel, faina alba de grau, ou),
masline verzi, ardei gras, salata de sfecla rosie
Alergeni: gluten, mustar, soia, susan
Cantitate neta: 1500 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 221,5 Kcal / 925,86 Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 11,24 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,01g

Glucide: e, 23,68 ¢g

Din care zaharuri:.......cccceceeuuneeen. 4,69 g

SN ittt 0,35g
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PLATOURI FESTIVE
PLATOU BANCHETTO
Ingrediente: chiftele de pui 300 g [piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara
coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii,
condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare, piper
alb], bastonase de cascaval 200 g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), faina
alba de grau, oua pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat
de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), pesmet, ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], rulada curcan 300 g
[pulpa de curcan, curmale, caise confiate, ou uht (oua de gaina intregi fara coaja, emulsifiant (mono si
digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), pesmet
(contine gluten), sare, boia dulce, usturoi, paprika, mustar, piper, rozmarin], dobos 300 g [cascaval (lapte
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sunca de porc [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din
cartofi,sare,mix condimente pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract
de drojdii, antioxidant: E316, agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de
condimente,sare, supa granulata (proteina vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de
sodiu], rulada porc 200 g [carne de porc, ou uht (oua de gdina intregi fara coaja, emulsifiant (mono si
digliceride ale acizilor grasi), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate (acid citric)),
merisoare, caise confiate, pesmet (faina alba de grau, drojdie, sare), sare, piper, paprika, usturoi,
mustar], straifuri cu susan 200 g [piept pui, oua uht [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid
citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)], pesmet, faina
alba de grau, susan, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru], bulete cu branza* 200 g [apa, faina din grau, uleiuri
vegetale (floarea soarelui, rapita, ulei total hidrogenat de floarea soarelui), branza gouda, lapte integral,
amidon modificat din cartofi, amidon (grau, porumb, cartofi, mazare), proteina din soia, sare, gelatina,
arome (soia, grau, lactoza), agent de ingrosare: metil celuloza, extract de drojdie, condimente, dextroza,
emulsifiant: guma xantan, E466, guma guar), lapte praf, proteine din lapte], rosii cherry
Alergeni: gluten, susan, lactoza, ou, soia, mustar, telina
Cantitate neta: 1400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 446,08 Kcal / 1864,6 K|
Grasimice.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 26,43 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,82¢g

[ [V Toi 1o [T 27,55¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 0,77 g
Proteine:.....ccevevevenenececneeenne 24,03 g

SAME: e 1,24 ¢

PLATOU ALESSA

Ingrediente: branza cheddar 200 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant
(annatto norbixin)), grana padano 200 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant (liozim din ou)), brie
125 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai: penicillium candidum si
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gheotricum cadidum), branza cu mucegai 100 g (lapte de vaca pasteurizat, smantana, sare, culturi
lactice, Penicillium roqueforti), mere, pere, portocale, minimozzarella 125 g (lapte de vaca pasteurizat,
sare, acidifiant: acid citric, cheag), struguri, mix salata 100 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood),
rosii cherry , caju, masline kalamata, sos pesto verde (busuioc, ulei de floarea soarelui, apa, branzeturi
italiene (grana padano, pecorino), sirop de glucoza, fulgi de cartofi, sare, faina de nuci caju, ulei de
masline, seminte de pin, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi), fistic in ciocolata
Alergeni: lactoza, ou, fructe cu coaja lemnoasa (caju, fistic)

Cantitate neta: 1400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeveeeeciveeenen. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 231,29 Kcal / 966,78Kj
(1= 111 0| TR 16,33 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,79g

Glucide: .o, 5,89¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneeen. 0,85g
Proteine:.....ccceeecceiceeceee e, 14,79 g

Y1 (=R 0,59g

PLATOU BELLUNO
Ingrediente: sunca de porc 300 g [pulpa de porc(UE) 75%,apa,amidon din cartofi,sare,mix condimente
pentru sunca(stabilizator: E450, E451, extract de condimente, sare, extract de drojdii, antioxidant: E316,
agent de ingrosare: E407, colorant: E120, arome),extracte de condimente,sare, supa granulata (proteina
vegetala hidrolizata, sare, ulei de rapita, conservant:nitrit de sodiu], cascaval 200 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), crema branza 200g (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf
degresat, sare, agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), rosii cherry,
minimozzarella 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), castraveti verzi, pate
de curcan cu merisoare 100 g [supa de pui (apa, carne de pui, ceapa, telina, morcov, ulei vegetal de
floarea-soarelui, sare), ficatde curcan, carne curcan, sfecla rosie, ceapa, morcov, unt 82% grasime,
bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricol3, sirop de glucoza-fructoza, arome,
colorant: caramel amoniacal), ulei de floarea-soarelui, untura de porc, merisoare, sare, piper], muschi
file, tarte sarate 60 g [faina de grau, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui,
apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale),
apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz] , decor: alune, afine, susan negru, sumac
Alergeni: lactoza, soia, gluten, teling, susan, arahide
Cantitate neta: 1300 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccceeeevveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceueveennee. 177,95 Kcal / 743,85Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 11,11¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,07 g

[ [V ToiTo [ 8,6g

Din care zaharuri:..........cccoevvvvnnee. 197¢g
Protein€:....cccieeceeccieecec e, 10,11¢g

AN ittt 093¢
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PLATOU DELIGHT

Ingrediente: piersici cu mozzarella, busuioc si prosciutto 200 g [piersici din compot (piersici galbene, apa,
zahar, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric), prosciuto crudo (carne de porc, sare),
minimozzarella (lapte de vaca, pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), busuioc verde], trufe de
branza de capra cu merisoare si fistic 200 g [branza capra (lapte de capra pasteurizat, fermenti lactici,
cheag, sare de mare, maghiran, salvie, rozmarin, busuioc, oregano, cimbru, cimbrisor si menta), crema
branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare: guma de caruba,
corector de aciditate: acid citric), fistic, arahide, merisoare, miere de albine], pere coapte cu sirop de
agave, prosciutto si branza feta 200 g [pere, branza feta (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra
pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi lactice, clorura de calciu), sirop de agave, prosciuto crudo
(carne de porg, sare)], pepene galben cu prosciutto 200 g [pepene galben, prosciuto crudo (carne de
porc, sare)], buratta cu pesto 160 g [buratta, (lapte, smantana uht 35%, sare, corector de aciditate: acid
citric, cheag), sos pesto (busuioc proaspat, ulei de floarea soarelui, apa, grana padano (lapte, oua), fulgi
de cartofi, zahar, sare, faina de nuci caju, muguri de pin, aroma naturala, acidifiant: acid lactic,
antioxidant: acid ascorbic, usturoi)], mousse de avocado cu feta in cosulet de parmezan 160 g [avocado,
branza feta (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi lactice,
clorura de calciu), specialitate de branza tare (lapte, sare, cheag, conservant: liozim din ou), sare, piper
negru], paste umplute cu branza 160 g [ravioli cu branza [faina din grau dur, pesmet( faina alba din grau
comun,sare,drojdie), oua, apa, pudra de zer din lapte, ulei de floarea soarelui, branza (lapte, sare,
cheag), branza ricotta (zer din lapte, lapte, sare), arome], rosii aromatizate/uscate (rosii uscate, ulei de
floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic),
regulator de aciditate (acid citric)), sos pesto [busuioc proaspat, ulei de floarea soarelui, apa, grana
padano (lapte, oua), fulgi de cartofi, zahar, sare, faina de nuci caju, muguri de pin, aroma naturala,
acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi], tacos de sfecla cu crema de branza 140 g
[crema branza simpla (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de ingrosare:
guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), sfecla rosie, fistic, busuioc verde, ardei gras umplut
cu branza 120 g [crema branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de
ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), ardei gras], mortadella 100 g, branza
cheddar 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant (annatto norbixin)),
ementaler 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de intarire (clorura de
calciu)), coacaze rosii

Alergeni: lactoza, fructe cu coaja lemnoasa (nuci caju, fistic), ou, gluten, arahide Cantitate

neta: 1900 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica.........cccceueuenee. 228,14 Kcal / 953,64
(1= 111 0| TR 15,78 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,45¢g

GlIUCIHE e 104¢g

Din care zaharuric......cccoeeeeeveeennen. 1,85¢g
Proteine:.....ovcvivveecciieceeeeeeeee 11,37 g

Y| (ST 0,88¢g

PLATOU PIACENZA
Ingrediente: castraveti verzi, rulouri cu sunca si salata de cruditati 300 g [salata de cruditati (telina,
morcov, mere, lamaie, maioneza), sunca de porc (carne de porc, pulpa de porc, apd, amidon, agent de
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intarire (lactat de sodiu), sare, proteina vegetala din soia, zaharuri (dextroza), agent de ingrosare
(caragenan), proteina animala din porc, stabilizatori (difosfati si trifosfati), arome, condimente, extracte
de condimente (telind), antioxidanti (eritorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), gelifiant (clorura de potasiu), conservant
(nitrit de sodiu), tratament de suprafata (lactat de sodiu, acid lactic)), maioneza (galbenus de ou
pasteurizat (galbenus de ou pasteurizat, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), mustar, sare fina, ulei de floarea soarelui,
iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteina din lapte, culturi lactice selectionate), hellas)], rosii cherry cu
branza 300 g [rosii cherry, crema de branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare,
agent de ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric)], chiftele de pui 300 g {compozitie
chiftele *[piept de pui, cartofi, ceapa, morcov, ou pasteurizat (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono
si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel,
pesmet (faina de grau, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural
(extract de paprika)), usturoi, ulei de floarea soarelui, sare (contine antiaglomerant E535), piper alb],
ulei vegetal de floarea soarelui}, tarlete cu ciuperci, straifuri cu susan 200 g {piept pui, oua pasteurizate
[oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator
(mono- si digliceride ale acizilor grasi)], pesmet, faina alba de grau, susan, ulei vegetal de floarea soarelui
profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare, piper negru},
masline verzi 200 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal, condimente, regulator de aciditate: acid citric)
Alergeni: ou, gluten, lactoza, caju, telina
Cantitate neta: 1400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G
Valoare energetica...........cccucu..... 335,06 Kcal / 1400,55 Kj
Grasimiz....cececccieeeee e, 22,78 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,678
Glucide:.meeeceeeeeeeeee, 23,03 g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvuunee. 0,98¢g
Proteine:.....cccieceeiceecee e, 11,86 g
Y1 (=R 0,7g

PLATOU ROSTED YUM

Ingrediente: cartofi pai pre-fragatiti preprajiti congelati* 650 g (cartofi 89%, ulei de floareasoarelui 6%,
amidon modificat (cartofi, porumb), maldodextrina, faina de orez, sare, agent de afanare (E450i, E500ii),
stabilizator (E415)),, praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu),
extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru), dextroza), ulei de floarea soarelui], aripioare cu
mac 400 g [aripioare marinate*(aripioare de pui, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, boia dulce,
usturoi, paprika dulce, mustar, rozmarin, piper), faina alba de grau, oua uht (oua de gaina intregi,
corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale
acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant
(dimetil polisiloxan)), mac], buzdugane cu pui si susan 400 g [copanele marinate*, pesmet, faina alba de
grau, oua uht [oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu),
emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)], ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), susan], salata de varza 300 g (varza alba, otet, ulei
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vegetal de floarea soarelui, sare), bulete cu branza 200 g [apa, faina din grau, uleiuri vegetale (floarea
soarelui, rapita, ulei total hidrogenat de floarea soarelui), branza gouda, lapte integral, amidon modificat
din cartofi, amidon (grau, porumb, cartofi, mazare), proteina din soia, sare, gelatina, arome (soia, grau,
lactoza), agent de ingrosare: metil celuloza, extract de drojdie, condimente, dextroza, emulsifiant: guma
xantan, E466, guma guar), lapte praf, proteine din lapte], chiftele de pui 100 g [piept de pui, cartofi,
ceapa, morcov, ou uht (oua de gaina fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi,
conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), patrunjel, pesmet galben (faina de grau,
sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika)), usturoi,
ulei de floarea soarelui, sare, piper alb], rosii cherry
Alergeni: mustar, gluten, ou, susan, lactoza, soia
Cantitate neta: 1750/400 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 552,9 Kcal / 2311,11 Kj
Grasimiz.....coeeeceieeeee e, 38,76 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,34g

[ (S ToiTo [T 34,68 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 0,61lg
Proteine:.....occveeeeeeeece e 17,14 g

Y1 (= 0,46 g

PLATOU RUSTIC

Ingrediente: telemea 350 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), muschiulet montana
300 g (muschi de porc, sare, condimente, fum natural de lemn), carnati porc-vita picanti afumati 250 g
(pulpa, piept, slanina de porc, carne de vita, condimente, sare, fum natural de lemn), slaninuta afumata
250 g (slanina de porc, condimente, sare), cotlet de porc afumat 250 g (cotlet de porc, condimente, sare,
fum natural din lemn), salam sinaia 100 g [carne porc, slanina, carne vita, sare, dextroza, condimente,
antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, extracte de condimente, extract de sfecla rosie, usturoi,
conservant (nitrit de sodiu), cultura starter], rosii cherry , ardei gras, ceapa rosie, mix salata Alergeni:
lactoza

Cantitate neta: 1800 G
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccoceeeevvveeeeeennen. 100G

Valoare energetica:.........ccceuuuenee. 217,38 Kcal / 908,67Kj
(G = T 11 0| R 16,95 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,02g

(€] (U Tei (o [ 292¢g

Din care zaharuric.....cccoceveereennnen. 0,22¢g
Proteine:.....veveecciiiceeeeeecee 12,82 g

Y| (ST 1,34¢g

PLATOU SCHATZ

Ingrediente: ementaler 200 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, agent de intarire
(clorura de calciu)), artesana branza maturata cu nuca 200 g (lapte integral de vaca neomogenizat, trufe
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negre de vara, sare de mare neiodata, fermenti lactici selectionati, cheag), tarte sarate cu crema de
branza si trufe 150 g [crema branza (branza proaspata de vaca, apa, lapte praf degresat, sare, agent de
ingrosare: guma de carruba, corector de aciditate: acid citric), tarte sarate (faina de grau, margarina
vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale
acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt
de orz), ceapa verde, crema trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, pesmet fara gluten,
faina din porumb, faina de orez, amidon din tappioca, drojdie de bere, ulei de masline extravirgin, ulei de
floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: guma de guar, E464, sare, emulsifiant: guma de guar, E464,
fibre vegetale, corector de aciditate: nitrat de potasiu, arome naturale, extract de drojdie, sare, trufe
negre, patrunjel, usturoi, piper, arome)], coltunasi populari 150 g (faina de grau, pasta de curmale,
coacaze negre, miez de nuca, faina de grau spelta, must concentrat de struguri, ulei de cocos, ulei de
floarea soarelui, sare de mare), para cu gorgonzola si alune 150 g [pere, branza cu mucegai (lapte de
vaca pasteurizat, smantana pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: penicillium roqueforti),
arahide], cammembert 120 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai:
penicillium candidum si gheotricum cadidum), salam milanese 80 g [carne de porc, sare, condimente
(piper alb, piper negru, nucsoara, coriandru, ienibahar), zaharuri (maltodextrina, dextroza), aroma, sfecla
rosie deshidratata, ierburi aromate (rozmarin, busuioc, maioran, organo, patrunjel, cimbru, fenicul),
cultura starter], salam parmegiani 80 g [salam (carne de porc, sare, vin, condimente (piper alb, piper
negru, usturoi, ienibahar, coriandru, nucsoara), zaharuri (maltodextrina, dextroza), aroma, sfecla rosie
deshidratata, cultura starter), invelis décor (parmezan: lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, gelatina
porc)], salam chorizo 80 g [carne de porc, sare, zaharuri (dextroza, zaharoza), condimente (peperoncino,
paprika), arome naturale si aroma de fum, antioxidanti (ascorbat de sodiu), culturi starter, conservant
(nitrit de sodiu, nitrit de potasiu)], salam senatore 80 g [salam (carne de porc, sare, vin, condimente
(piper alb, piper negru, usturoi, ienibahar, coriandru, nucsoara), zaharuri (maltodextrina, dextroza),
aroma, sfecla rosie deshidratata, cultura starter), invelis din ierburi aromate (rozmarin, busuioc, maioran,
oregano, patrunjel, cimbru, fenicul, gelatina porc)], prosciutto, dulceata de afine 60 g (afine, zahar,
acidifiant:acid citric), decor: afine, coacaze rosii, alune
Alergeni: lactoza, gluten, nuci, arahide
Cantitate neta: 1400 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevveeeeeeennnn. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 221,5 Kcal / 925,86 K]
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 11,24 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 201g

GIUCIHE et 23,68¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 4,69 g

SAME: e 0,35g

TUTTI FORMAGGI

Ingrediente: telemea 300 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), kiwi, mere, rosii
cherry, branza feta 200 g (lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbian,
culturi lactice), cascaval 200 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), bulete de branza
150 g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), specialitate de branza tare (lapte,
sare, cheag, conservant: liozim din ou), crema de branza], minimozzarella 125 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag), masline verzi 100 g (masline verzi, apa, sare, ulei vegetal,
condimente, regulator de aciditate: acid citric), branza cu mucegai 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare,
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culturi lactice, cheag microbian), mix salata 50 g (indivia riccia, baby spanac, bull's blood), bulete de
branza cu alune, sos pesto verde (busuioc, ulei de floarea soarelui, apa, branzeturi italiene (grana
padano, pecorino), sirop de glucoza, fulgi de cartofi, sare , faina de nuci caju, ulei de masline, seminte de
pin, acidifiant: acid lactic, antioxidant: acid ascorbic, usturoi), arahide
Alergeni: lactoza, nuci caju, arahide, ou
Cantitate neta: 1800 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevvveeeeeenen. 100G

Valoare energetica:.........ccceuvueee. 201,19 Kcal / 840,97 Kj
(G = T 11 0| R 14,17 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,28 g

€] (U Tei (o [ 6,71g

Din care zaharuris.......ccocceeeveeennee. 0,36g
Proteine:.....cvceiveecciieceeeeeeeee 115g

Y| (=T 1,25¢g

PLATOU VEGAN
Ingrediente: tofu 230 g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], rosii uscate 200 g
[rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice,
antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)], pasta caju 200 g (nuci caju, lamaie, ulei de
masline, patrunjel tocat, sare, piper negru), pate de morcov cu porumb dulce 200 g (morcov, porumb,
ulei de masline, patrunjel verde, sare, piper negru), pesto rosu* 200 g [ardei copti (ardei Piquillo, sare,
acidulant (acid citric)), ulei vegetal de masline, usturoi, caju, patrunjel, busuioc, zahar, sare), pasta de
masline 200 g [masline kalamata, masline verzi, mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea
soarelui, apa), oregano, capere], pate vegetal 200 g [apa, ulei vegetal de floarea-soarelui, proteina
vegetala din soia, amidon din cartofi, faina de grau, arome naturale, legume deshidratate(ceapa, telina),
condimente(piper), fibra vegetala alimentara(orez), sare], castraveti verzi, mix salata 50 g (indivia ricca,
baby spanac, bull's blood), tarte sarate 25 g [faina de grau tip 0, margarina vegetala (grasimi-palmier,
uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de
lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], decor: foi de orez,
ceapa fulgi (contine gluten), susan negru, telina chips (contine telina si gluten), coacaze rosii Alergeni:
gluten, caju, soia, telina, sulfiti,~susan
Cantitate neta: 1200 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 419,49 Kcal / 1753,48K;
Grasimiz....cceceeeccieeeee e, 28,67 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 49¢g

Glucide: e, 27,88 g

Din care zaharuri:......ccccccceeeunnneee.. 5,44 g

Y1 (= 1,53¢g

PLATOU VEGGI VERONA
Ingrediente: tarte sarate 300 g [faina de grdu tip 0, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de
floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie,
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arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], salata de vinete 200 g [vinete
coapte®, rosii cherry, ceapa alba, ulei vegetal de floarea soarelui], humus cu trufe 200 g [humus* (naut,
usturoi, ulei vegetal din masline, ulei cu aroma cu trufe, zeama de lamaie, sare, piper), apa minerala
carbogazoasa, sumac, ulei aromatizat cu trufe], fasole batuta 200 g [fasole (prefiarta)* (apa, fasole, sare),
mujdei de usturoi, ceapa fulgi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare], pasta de ciuperci 200 g [ciuperci,
mustar, mujdei de usturoi (usturoi, sare, ulei vegetal de floarea soarelui, apa), sare, piper negru], rosii
cherry, arancinni cu ciuperci * 80 g [ceap3, orez, pesmet (contine gluten), faina alba de grau, ou
pasteurizat (oua de gdina intregi fara coaja, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid citric), smantana 30% grasime, ulei vegetal din masline,
ciuperci, unt 82% grasime, mascarpone (smantana pasteurizata, corector de aciditate: acid citric),
specialitate pe baza de branza tare (lapte, sare, cheag, conservant: lizozim din ou), sare, piper], rosii
aromatizate [rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante
aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)], mix salata, tortilla [faina din
grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic),
sare,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza,
conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)], castraveti verzi,
morcov, decor: afine, ceapa verde, ceapa fulgi (contine gluten), sumac, chips din morcov (contine gluten)
Alergeni: gluten, ou, lactoza, mustar, sulfiti
Cantitate neta: 1300 g
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 221,5 Kcal / 925,86 K]
Grasimite.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 11,24 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 201g

[ [V Toi 1o [T 23,68 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 4,69 g

SAME: et 0,35g

PLATOU VEGGI TORINO

Ingrediente: crochete de cartofi 300 g [cartofi, pesmet (contine: gluten), faina alba din grau, ulei vegetal
de floarea soarelui profesional (ulei vegetal de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan), sare,
piper negru], humus 200 g [humus* (ndut, usturoi, ulei vegetal din masline, ulei cu aroma cu trufe,
zeama de lamaie, sare, piper), apa minerala carbogazoasa, sumac, ulei de trufe], zacusca cu vinete 200 g
(vinete coapte, ardei kapia, ceapa alba, ardei gras, ulei de floarea soarelui, pasta de tomate, boia, sare,
zahar, piper, foi de dafin), fasole batuta 200 g [fasole prefiarta* (apa, fasole, sare), mujdei de usturoi,
ceapa fulgi, ulei vegetal de floarea soarelui, sare], salata de sfecla rosie cu hrean 200 g [sfecla rosie,
hrean in otet (hrean razuit, apa, zahar, ulei de rapita, sare, regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic,
antioxidant: vitamina C, agent de ingrosare:guma xanthan, conservant: metasulfit de sodiu) otet de
alcool etilic rafinat, sare], tarte sarate 170 g [faina de grau, margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri
de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, suc concentrat de
lamaie, arome naturale), apa, sare, conservant: propionat de calciu, malt de orz], masline kalamata, mix
salata, decor: afine, susan negru, sumac, ceapa verde, chips din telina, morcov (contine gluten, telina)
Alergeni: gluten, lactoza, susan, telina

Cantitate neta: 1300 g
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 224,29 Kcal / 937,54 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 10,98 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,87¢g

Glucide: ., 24,88 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 2,55¢g

Y- 1 (= 0,93 g

DESERTURI DE PATISERIE
CHEC

Ingrediente: faina alba din grau, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, miez nuca *, aroma de vanilie, ou,
cacao 22% grasime, zahar pudra

Alergeni: gluten, nuci, ou

Cantitate neta: 650 G

*Produs din produs decongelat/ poate proveni si din produs proaspat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.n... 564,32 Kcal / 2358,86 K
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 3491¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,76 g

[ S Toi 1o [T 51,62 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 29,22 g
Proteine:.....eccciicceecceeceec e, 9,76 ¢

SAME: e 0,01g

COLACI

Ingrediente: faina alba din grau, apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, aroma de lamaie, drojdie
uscata, mix pentru aluaturi dulci (faina alba de grau, dextroza, zahar, aroma de vanilie 3.3%,emulsifianti:
mono si digliceride ale acizilor grasi, faina de soia, coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a
fainii: acid ascorbic, antiaglomerant: dioxid de siciliu, aroma, vanilina, enzime), sare

Alergeni: gluten, soia

Cantitate neta: Kg

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cc......... 396,71 Kcal / 1658,25 Kj
Grasimiz...ceeecceiieeeeeeeceeeeeeeen, 13,08 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,71g

[ [V Toi (o [T 61,48 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 13,46 ¢
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 7,3g

Y1 (= 0,67g
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COLIVA*

Ingrediente: arpacas, apa, zahar, miez nuca*, crema vegetala 30 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi
de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza
sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor
mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia),
aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], paiete
ciocolata neagra 20 g (zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra
cacao degresata, 10-12% unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome), nuca de cocos fulgi, ulei
vegetal de floarea soarelui, pesmet (contine gluten), cacao 22% grasime, sare, arome

Alergeni: gluten, soia, nuci

Cantitate neta: ....KG

*Produs din produs decongelat/ poate proveni si din produs proaspat DECLARATIE

NUTRITIONALA
Valori pentru ......cccoeeeeciveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 315,23 Kcal / 1317,65 K]
[T 111 0| TR 13,35¢
Din care Acizi grasi saturati.......... 29¢g
(€] (S Lol e [T 42,31g
Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnnee. 22,26 ¢g
Proteine:....cccvvevene e 5g
SAME ittt 0,36g

PASCA CU SMANTANA SI STAFIDE
Ingrediente: smantana 30% grasime, zahar, faina alba din grau, lapte 1.5% grasime, amidon din porumb,
stafide aurii, glazura 30 g [sirop de glucoza, ap3, zahar, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant
(acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], ou, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, sare,
aroma vanilie, unt 82% grasime, zahar vanilat, mix pentru aluat dulce (faina alba de grau, dextroza,
zahar, aroma de vanilie, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, faina de soia, coloranti:
riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de siciliu, aroma,
vanilina, enzime), sare
Alergeni: gluten, lactoza, ou, soia
Cantitate neta: kg

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 413,31 Kcal / 1727,61 Kj
(€] =1 1| R 26,41 ¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 15,28 ¢

GlIUCIHE e 37,98¢

Din care zaharuric......ccccoevevveennen. 19,63 g

AN ittt 0,12¢g

PASCA CU CIOCOLATA

Ingrediente: smantana 30% grasime, zahar, ciocolata neagra 170 g (masa de cacao 22% grasime, zahar,
emulsifiant: lecitina din soia), faina alba din grau, lapte 1.5%grdsime, cacao 22% grasime, ou, ulei vegetal
de floarea soarelui, amidon din porumb, unt 82% grasime, aroma vanilie, aroma de rom, drojdie uscata,
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mix pentru aluat dulce (faina alba de grau, dextroza, zahar, aroma de vanilie 3.3%,emulsifianti: mono si
digliceride ale acizilor grasi, faina de soia, coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid
ascorbic, antiaglomerant, dioxid de siciliu, aroma, vanilina, enzime)
Alergeni: gluten, lactoza, ou, soia
Cantitate neta: Kg

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeevvveeeeeennn. 100G

Valoare energetica:.........cceuuu..... 462,85 Kcal / 1934,71 Kj
GrasiMiteeeeiieeerieeeiieiiiee e, 29,27 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 16,8 g

(G U Tol 1o [T 41,82 ¢g

Din care zaharuri:........ccccevvvvvnnee. 27,58 ¢g

Y- | (= 0,16 g

PASCA CU BRANZA SI STAFIDE
Ingrediente: produs din branza cu grasime vegetala 720 g (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasime
vegetala, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), zahar, faina alba din grau, lapte 1.5% grasime,
stafide aurii, ou, zahar vanilat 30 g (zahar, substanta aromatizanta vanilina), unt 82% grasime, ulei vegetal
de floarea soarelui, drojdie uscata, sare, aroma de vanilie, mix pentru aluat dulce (faina alba de grau,
dextroza, zahar, aroma de vanilie 3.3%, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, faina de soia,
coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de siciliu,
aroma, vanilina, enzime)
Alergeni: gluten, lactoza, ou, soia
Cantitate neta: Kg

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuuen... 328,38 Kcal / 1372,61 K]
GrasiMice.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 12,74 ¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 5,19

[ [V Toi o [T 37,68¢g

Din care zaharuri:..........cccoevvvunnnee. 20,33 g
Protein€:....cccieeceeccieecec e, 14,67 g

Y1 (= U 0,23 g

COZONAC CU NUCA
Ingrediente: faina alba din grau, lapte 1.5% grasime, miez nuca*, zahar, ou, pesmet (contine gluten), unt
82% grasime, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, mix pentru aluaturi dulci 25 g [fdina alba de
grau, dextroza, zahar, aroma de vanilie 3.3%,emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, faina de
soia, coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic, antiaglomerant, dioxid de
siciliu, aroma3, vanilina, enzime], cacao 22% grasime, sare, arome
Alergeni: gluten, nuci, ou, lactoza, soia
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G
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Valoare energetica:.......ccceeenenneee. 520,67 Kcal / 2176,39 K]
Grasimiz....cceeeeccneeeee e, 28,86 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 481g
Glucide: e, 51,13 g
Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 22,51¢g
Proteine:.....ococieeeeiceeceec e, 11,63 g
Y1 (=R 0,27g

COZONAC CU NUCA si RAHAT
Ingrediente: faina alba din grau, lapte 1.5% grasime, miez nuca*, zahar, rahat asortat 150 g [zahar,
glucoza, amidon din porumb, apa, arome (capsuna, portocala, mar), coloranti], ou, pesmet (contine
gluten), unt 82% grasime, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie uscata, mix pentru aluaturi dulci 25 g
(faind alba de grau, dextroza, zahar, aroma de vanilie 3.3%,emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor
grasi, faina de soia, coloranti: riboflavine, caroteni, agent de tratare a fainii, acid ascorbic,
antiaglomerant, dioxid de siciliu, aroma, vanilina, enzime), cacao 22% grasime, sare, arome Alergeni:
gluten, lactoza, ou, nuci, soia
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeecvvveeeeennnnn. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 488,51 Kcal / 2041,95 Kj
Grasimioceeneeereeriee e 2494 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 4,14 g

GIUCIHE et 50,76 g

Din care zaharuri:.........cccceeevvuneeee. 24,53 g
Proteine:.....cevvecce e 9,24 ¢

Y | (=S 0,23 g

PATEURI CU BRANZA DULCE

Ingrediente: aluat foietaj* 800 g [faina din grau, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din palmier,
floarea soarelui, rapita in proportii variabile),emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet
din vin, acidifiant (acid citrit)], produs din branza cu grasime vegetala 600 g (lapte de vaca degresat
pasteurizat, grasime vegetald, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate), ou, zahar, stafide aurii,
amidon din porumb, zahar pudra 50 g (zahar, antiaglomerant, fosfat tricalcic), aroma de vanilie
Alergeni: gluten, lactoza, ou
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ....cccoveeeceeevceeenneenne, 100G

Valoare energetica.........cccceuenenee. 744,67 Kcal / 3112,72 K]
Grasimie.ueeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 49,78 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 13,97 g

Glucide:. e, 63,83 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 21,75¢g
Proteine:....cccovcvvevenencccneneneenen 11,37 g
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SAr€iiiiciicc e, 0,23 g

PATEURI CU BRANZA SARATA

Ingrediente: aluat foietaj* 800 g [faina din grau, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din palmier,
floarea soarelui, rapita in proportii variabile),emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet
din vin, acidifiant (acid citrit)], telemea 600 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), ou,
amidon din porumb, susan

Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan

Cantitate neta: Kg

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevcieennennne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 662,88 Kcal / 2770,84 Kj
(€] = 1 o L 47,06 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 10,93 ¢

(€[S Lol o [T 42,19¢

Din care zaharuri:......ccccceceeunnneee.. 0,66g

SN ittt 18,71¢g

PATEURI CU CIUPERCI

Ingrediente: ciuperci, aluat foietaj* 800 g [faina din grau, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din
palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),
sare, otet din vin, acidifiant (acid citrit)], ceapa alba, pesmet (contine gluten), ou, ulei vegetal de floarea
soarelui, amidon din porumb, sare, piper negru, mac
Alergeni: gluten, ou
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 581,21 Kcal / 2429,44 K
Grasimite.eeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeiiiieeeeens 39,6g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,22¢g

(€] (3ol o [T 48,7 g

Din care zaharuric......ccceeeeeueennee. 1,86¢
Proteine:.....ceveveenenececreeenne 10,38¢

SAME: et 0,77 g

PATEURI CU MERE

Ingrediente: mere, aluat foietaj* 800 g [faina din grau, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din
palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),
sare, otet din vin, acidifiant (acid citrit)], zahar, pesmet (contine gluten), amidon din porumb, scortisoara
Alergeni: gluten, sulfiti

Cantitate neta: Kg
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeevceevcieenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 441,87 Kcal / 1847 Kj
Grasimiz...cceecccieeeee e, 21,76 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,75g

Glucide: ., 57,36¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 34,43 g

Y | (=R Og

FURSECURI CU NUCA DE COCOS

Ingrediente: faina alba din grau, grasime vegetala pentru aluaturi 450 g [uleiuri vegetale rafinate
(palmier, cocos, floarea soarelui), zahar, apa, glucoza, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),
sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (extract bogat in
tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], glazura de cacao si alune 250 g [uleiuri rafinate si
grasimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu
continut scazut de grasime, pasta de alune, emulgator (lecitina din soia), aroma], nuca de cocos,

zahar vanilat 50 g (zahar, substanta aromatizanta vanilina), aroma de vanilie

Alergeni: gluten, soia, alune, sulfiti

Cantitate neta: Kg

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeecvveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 496,05 Kcal / 2073,51 Kj
Grasimiz...cceeccciieeeeeecccreee e, 32,39¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 12,87 g

[ [V ToiTo [T 46,41 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvvunee. 14,45¢
Proteine:.....occeeveeeeeecee e 451¢g

Y1 (= 0,09g

SALEURI CU MAC
Ingrediente: aluat foietaj* 1600 g [faina din grdu, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din palmier,
floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet
din vin, acidifiant (acid citrit)], ou, mac, sare
Alergeni: gluten, ou
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeuveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 789,79 Kcal / 3301,31 Kj
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeenns 55,34¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 832g

[ [V ToiTo [T 63,72 ¢g
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Din care zaharuric......cccceeeeeueennee. 1,17¢g
Proteine:.....ccceevecvevceeeeece e, 11,15¢g
Y | (=S 12¢g

SALEURI CU PARMEZAN
Ingrediente: aluat foietaj* 1600 g [faina din grdu, apa, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din palmier,
floarea soarelui, rapita in proportii variabile), emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet

din vin, acidifiant (acid citrit)], ou, grana padano (lapte, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim (proteina
din ou)), sare

Alergeni: gluten, ou
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeevveeecveeeenen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 789,79 Kcal / 3301,31 K]
(€] =1 o L 55,34¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,32¢g

Glucide: .o, 63,72 ¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 1,17 g
Proteine:.....cccocceveveneevecneenenieenes 11,15¢g

SN ittt 12¢g

CORNULETE CU NUCA
Ingrediente: faina alba din grau, miez de nuca*, untura (slanina, sare), smantana 20% grasime, zahar,
pesmet
(contine gluten), cacao, zahar vanilat 40 g (zahar, substanta aromatizanta vanilina), arome
Alergeni: gluten, lactoza, nuci
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica...........cccucu...... 504,94 Kcal / 2110,66 Kj
(€] =1 1| 30,62 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 12,02 g

GIUCIHE e 47,94 g

Din care zaharuri:.......cccceceeunnneeen. 18,49 ¢

Y | (=TSN 0,44 g

CORNULETE CU RAHAT

Ingrediente: faina alba din grau, rahat asortat 500 g [zahar, glucoza, amidon din porumb, apa, arome
(capsuna, portocala, mar), coloranti], untura (slanina, sare), zahar, smantana 20% grasime, zahar vanilat
40 g (zahar, substanta aromatizanta vanilina), sare

Alergeni: gluten, lactoza

Cantitate neta: Kg
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DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica...........cccuc....... 480,94 Kcal / 2010,33 Kj
Grasimiz...cceeeeccieeeee e, 17,2¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 10,8 g
Glucide: ., 65g
Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 28,65 g
Proteine:.....occveeececeee e 4,09¢g
SAME ittt 04¢g

CORNULETE DE POST CU NUCA
Ingrediente: faina alba din grau, grasime vegetala pentru aluaturi 500 g [uleiuri vegetale rafinate
(palmier, cocos, floarea soarelui), zahar, apa, glucoza, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),
sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (extract bogat in
tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], miez nuca*, zahar, zahar pudra 100 g (zahar,
antiaglomerant, fosfat tricalcic), pesmet (contine gluten), cacao, sare, arome
Alergeni: gluten, nuci
Cantitate neta: Kg
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 511,31 Kcal / 2137,3 Kj
Grasimioeceeneeereeniee e se e 27,03g

Din care Acizi grasi saturati.......... 5g

(€ VLol [ 56,28 g

Din care zaharuri:......ccccccceeunneee.. 2392 ¢
Proteine:.....coeeveececceeeeece e 9,14¢g

Y1 (=TSR 0,53g

CORNULETE DE POST CU RAHAT

Ingrediente: faina alba din grau, rahat asortat 500 g [zahar, glucoza, amidon din porumb, apa, arome
(capsuna, portocala, mar), coloranti], grasime vegetala pentru aluaturi 500 g [uleiuri vegetale rafinate
(palmier, cocos, floarea soarelui), zahar, apa, glucoza, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),
sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (extract bogat in

tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], zahar pudra (zahar, antiaglomerant, fosfat
tricalcic), sare

Alergeni: gluten
Cantitate neta: Kg
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccoceeveeeecveeeennnen. 100G

Valoare energetica:.......c.cccueuuneee. 420,18 Kcal / 1756,34 Kj
Grasimite.ueeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 985¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,26 g

[ [V ToiTo [T 65,31¢g

Din care zaharuri:.........cccceeevvvnnee. 29,18 g
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Proteine:.....cccovnivniiiinciiins 3,51g
Y | (=S 042g

DESERTURI - PRAJITURI
DULCINEEA *

Ingrediente: fdina alba din grau, crema vegetala 26 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier,
zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma
Tara, guma Gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma,
regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], crema de cacao
cu ciocolata amaruie 21 g [zahar, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasime (15%), ciocolata praf
(0.65%),emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodata], zahar, glazura ciocolata neagra [sirop de
glucoza, apa, zahar, pudra de cacao, ciocolata bitter 5% (pudra de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator:
lecitina), agent de ingrosare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, aroma, colorant:
dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu], gem caise (caise, zahar, sirop de glucozafructoza, gelifiant
pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), ulei vegetal de floarea soarelui, miez nuca*,
cacao pudra, glazura ciocolata alba (sirop de glucoza, apa, zahar, agent de ingrosare: pectina, caragenan,
regulator de aciditate: acid citric, citrati de sodiu, arom3, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de
potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfam-K, sursa de fenilaiianalina), bicarbonat, otet, aroma

Alergeni: gluten, nuci, soia

Cantitate neta: 130 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 476,65 Kcal / 1992,41 Kj
GrasiMmieeeeneeereeriee e siee s 26,53 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7,77

(G U Tol (o [T 53,93 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 28,44 ¢
Proteine:....cccovvveve e 3,98¢g

SAME: e 0.32g

APPLE PIE *

Ingrediente: mere, fdina alba din grau, zahar, grasime vegetala pentru aluaturi 38 g [uleiuri vegetale
rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahar, ap3, glucoza, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor
grasi), sare iodata, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (extract
bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], apa, glazura [sirop de glucoza, apa, zahar,
agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], scortisoara,
cuisoare, sare, aroma de lamaie, inghetata de vanilie 50 g [ lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere
pentru inghetata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza,
emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi,
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agent de ingrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata), pasta de vanilie
(zahar, sirop de glucoza, apa, vanilie, arome, coloranti (riboflavina, carotenoide))/ inghetata de capsuni
Alergeni: gluten, lactoza/ gluten
Cantitate neta: 200G/ 50 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccccueu...... 326 Kcal / 1363 Kj
Grasimiz..cceeecccieeeee e, 6.55¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,34g

Glucide: e, 58.57 g

Din care zaharuri:......ccccceceeeennneen. 33.84¢g
Proteine:....cccveveve e, 292g

SAME: e 0.32g

MINIECLER *

Ingrediente: premix pentru crema [zahar, amidon modificat, zer pudra (lapte), uleiuri vegetale (cocos),
stabilizator (fosfati de sodiu, difosfati, sulfat de calciu), agent gelatizant (alginat de sodiu), arom3,
colorant (caroten)], faina alba din grau, ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid
citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), crema vegetala
[apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:
(sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din
plante)], ulei vegetal de floarea soarelui, cuvertura de cacao (zahar, grasimi vegetale de palmier, pudra
de cacao,emulsifiant: lecitina din soia, aroma vanilie), nuca de cocos fulgi, sare

Alergeni: gluten, lactoz3, soia, ou, sulfiti

Cantitate neta: 60 G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccooeeeevveeeeeeennnn. 100G

Valoare energetica:........cccceuenenee. 294 Kcal / 1230 Kj
Grasimiteeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 16.98 g,

Din care Acizi grasi saturati:......... 7.17g

GIUCIHE et 3147g,

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 478 ¢g
Proteine:.....cceveveenenececrceenne 3,38¢g

SAME: et 03¢g

MINIPRAJITURI CU CIOCOLATA*

Ingrediente: foi rulada de cacao 350 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, emulsifianti: esteri
poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati,
carbonati de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat
de potasiu, arome), crema de cacao cu ciocolata amaruie 310 g [zahar, ulei de rapita, cacao cu continut
redus de grasime (15%), ciocolata praf (0.65%),emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodata], crema
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vegetala 260 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte,
stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono
si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din
plante)], glazura de cacao cu alune 80 g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale total hidrogenate (floarea
soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu continut scazut de grasime, pasta de alune,
emulgator (lecitina din soia), aroma], paiete din ciocolata neagra (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra cacao degresata, 10-12% unt de cacao, emulsifiant:
lecitina din soia, arome), aroma rom
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, ou, alune
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 340,68 Kcal / 1424,05 Kj
[T 111 0| TR 11,55¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 741g

(€[S ToiTo [T 53,26 ¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 32,38¢g

AN ittt 0,34¢g
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MINIPRAJITURI CU COCOS*
Ingrediente: foi rulada 330 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti:
esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati,
carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant:
sorbat de potasiu, arome), unt 82% grasime, crema vegetala 150 g [apa, grasimi vegetale complet
hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),
emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier],
lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], crema de ciocolata alba 150
g [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia),
arome], mascarpone 100 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), lapte 1.5% grasime, nuca
de cocos fulgi, fulgi de migdale, aroma de cocos
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou, migdale
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeenen. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 440,35 Kcal / 1840,68 Kj
Grasimiz....ccceeecciieeee e, 31,12¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 139¢g

(G (U ol o [ 36,64¢

Din care zaharuri:......ccccececvveeenneee. 23,06¢g

Y- 1 (= 0,36g

MINIPRAJITURI CU MIGDALE*
Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti:
esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati,
carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant:
sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 270 g [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos),
zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetalad 180 g [apa, grasimi
vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], unt
82% grasime, fulgi de migdale, aroma de migdale
Alergeni: gluten, lactoza, soia, migdale, ou
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica...........ccc......... 492,65 Kcal / 2059,29 Kj
Grasimiz.....cceecceieeeeeeecereeeenen, 32,52¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 13,54 ¢
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 45,32 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 30,06 g
Proteine:....ccceeeiceceeiiceeeeecieecee 552¢g

Y- 1 (= 0,23 g
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MINIPRAJITURI CU NESS*
Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina,cacao pudra, emulsifianti:
esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati,
carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant:
sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 270 g [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos),
zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetala 180 g [ap3, grasimi
vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], unt
82% grasime, miez nuca*, ness
Alergeni: gluten, lactoz3, soia, ou, nuci
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 518,29 Kcal / 2166,44 K
Grasimiz...cceecccieeeee e, 34,89 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 12,84 ¢g

[ [V Toi (o [T 44,07 g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 28,86 g
Proteine:.....ccceeeeeeeecee e 534g

Y- 1 (= 0,26g

MINIPRAJITURI LAMAIE*
Ingrediente: foi de rulada 360 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti:
esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati,
carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant:
sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba 310 g [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos),
zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetala 180 g [apa, grasimi
vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)],
unt82%grasime, sos de lamaie*, aroma de lamaie
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica...........ccc......... 484,88 Kcal / 2026,82 Kj
Grasimiz.....cceecceieeeeeeecereeeenen, 30,64 ¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 12,19¢
Glucide:.ineeeceeeeeeeeee, 47,31¢g

Din care zaharuri:.........cccceevvvuunee. 32,15¢g
Proteine:....ccceeeiceceeiiceeeeecieecee 4,23 g

Y- 1 (= 0,23 g
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MINIPRAJITURI VANILIE*

Ingrediente: crema de vanilie 400 g [ap3, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, aroma, stabilizator:
sulfat de calciu si celuloza, extract din flori de soc (zahar, apa, flori de soc, acidifiant: acid citric), grasime
vegetala partial hidrogenata (soia), sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], foi de rulada 320 g (faina de
grau, zahar, ou, apa, maltodextrina,cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasipolisorbat
80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire:
glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), pasta fina pe baza
de ciocolata alba 240 g [grasimi vegetale (miez de palmier, cocos, ulei de palmier), zahar, lapte praf
integral, ciocolata alba 10%, lapte praf degresat, emulsifiant (lecitina din soia), arome], unt 82% grasime,
crema vegetald 40 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din
lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu
mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aromd, colorant
(caroten din plante)], zahar, paiete pe baza de grasimi vegetale (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat, emulsificator: lecitina din soia, aroma),
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica...........ccucu...... 434,88 Kcal / 1817,8 Kj
Grasimioeeeneeereeriee e see e 20,96 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,76 g

(€ [V ToiTo [ 56,23 g

Din care zaharuri:.........cccceeevvunnee. 32,62¢g
Proteine:.....ceevecveveeeeece e 3,65g

Y | (=TSR 0,25g

MINITARTE CU FRUCTE *

Ingrediente: crema de vanilie 400 g [ap3, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, aroma, stabilizator:
sulfat de calciu si celuloza, extract din flori de soc (zahar, ap3, flori de soc, acidifiant: acid citric), grasime
vegetala partial hidrogenata (soia), sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], coji tarte 309 g [faina de grau,
uleiuri si grasimi vegetale (palmier, floarea soarelui), zahar, oua, praf de albus din ou, ap3, sirop de
glucoza- fructoza, amidon din porumb, emulgator: lecitina de floarea soarelui, sare aruma], mandarine
din compot 120 g (mandarine, ap3, zahar, corector de aciditate: acid citric), zmeura*, crema vegetala 60
g [ap3, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:
(sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, % colorant (caroten
din plante)], glazura 60 g [sirop de glucoza, ap3, zahar, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant
(acid citric), conservant (sorbat de potasiu)],

Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru .....ccccoeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 252 Kcal / 1053 Kj
Grasimiz...ccceeeccieeeee e, 7.78 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 3.98¢g
(€] [TTo] o [ 41.85g
Din care zaharuri:......cccccceeeennneen. 6.24¢g
Proteine:....ccccevevene e 245¢g
SN ittt 01g

PRAJITURA CU CIOCOLATA*

INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

Ingrediente: crema vegetala 33 g [ap3, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator
(sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan),
emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), arom3, regulator aciditate (fosfati
de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], lapte 1.5% grasime, ou, zahar, ciocolata
alba (zahar, lapte praf integral, unt de cacao (masa), lecitina din soia emulsionata, extract natural de
vanilie), ciocolata cu lapte (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, lichior de cacao (masa), lecitina din
soia emulsionata, extract natural de vanilie), ciocolata neagra (lichor de cacao (masa), zahar, unt de
cacao, lecitina de soia, emulsifiant: extract natural de vanilie), foi de rulada cu cacao (faina de grau,
zahar, ou, apa, maltodextrina, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80, albus de au
praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfat disodic, carbonat de sodiu, agent de umezire: glicerina, agent
de ingrosare: guma tara, sare, conservant: (sorbat de potasiu), arome), paiete de ciocolata neagra
(zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra cacao degresata, 1012%

unt de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome)
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou

Cantitate neta: 120G

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

PRAJITURA CU IAURT S| ZMEURA*

269 Kcal / 1126 Kj

Ingrediente: iaurt, crema vegetala [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar,
proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante)], zmeura*, foi de rulada (faina de grau, zahar, ou, ap3,
maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de ou
praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
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fngrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), premix pentru crema de iaurt (iaurt
pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic),
glazura cu aroma de vanilie (sirop de glucoza, ap3, zahar, agent de ingrosare: pectine, caragenan,
regulator de aciditate: acid citric, citrati de sodiu, aroma, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de
potasiu, indulcitor aspartam, acesulfam K, sursa de fenilaiianalina), zahar, decoratiuni din ciocolata cu
aroma de capsuni (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, praf de zer, lactoza, emulgator: lechitina din
floarea soarelui, aroma naturala de vanilie, colorant: carmin), gelatina alimentara
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou
Cantitate neta: 120G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeenen. 100G

Valoare energetica:........cccoeveueneee. 185 Kcal / 773 Kj
GrasiMmieeeneerreeriee e se e 10.52¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7.68¢g
Glucide:.meeeceeeeeeeeee, 17.87¢g

Din care zaharuri:......ccccceceeeunnneee.. 499g
Proteine:.....coecveccrveeeeece e 417 g

SN ettt 0,52¢g

PRAJITURA CU NUCA S| MASCARPONE*

Ingrediente: mascarpone 42 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), zahar, ou, crema
vegetala [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:
(sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din
plante)], miez nuca*, glazura de caramel (sirop de glucoza, apa, zahar, agent de ingrosare: pectine,
caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrati de sodiu, aroma, colorant: tartrazina, brun HT,
albastru stralucitor FCF, conservant: sorbat de potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfam-K, sursa de
fenilaiianalina), faina alba din grau, amaretto, decoratiuni din ciocolata (zahar, cacao masa, lapte praf
integral, praf de zer, lactoza, emulgator: lechitina din floarea soarelui, aroma naturala de vanilie,
colorant: polidextroza), aroma rom

Alergeni: gluten, lactoza, soia, nuci, ou

Cantitate neta: 120G

*Produs din produs decongelat/ Poate proveni si din produs proaspat DECLARATIE

NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica...........ccc......... 435 Kcal / 1819 Kj
Grasimiz....occcecccieeeeeeecccreeeeeeen, 29.81¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 13.2¢g

Glucide:. e, 32.89¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 16.68 g
Proteine:.....cccveeeeeeeeceee e, 6,63g

Y- 1 (= 0,17g
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SAVARINA
Ingrediente: coji savarina* 110 g (zahar, faina alba din grau, ulei vegetal de floarea soarelui, ou, drojdie,
arome (lamaie, rom, vanilie)), crema vegetala 56 g [ap3, grasimi vegetale complet hidrogenate (din
palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:(sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai
acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia,
polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], iaurt, smantana 30% grasime, glazura capsuni
(sirop de glucoza, apa, zahar, agent de ingrosare: pectina, caragenan, regulator de aciditate: acid citric,
citrati de sodiu, aroma, colorant: rosu allura AG, conservant: sorbat de potasiu, indulcitor: aspartam,
acesulfam K, sursa de fenilaiianalina)
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou
Cantitate neta: 210G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoeeeeceevceeenneenne, 100G

Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 251 Kcal / 1047 Kj
Grasimiz.....coeeeceieeeee e, 10.67 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 7.26¢g

Glucide: .o, 36.14¢g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 2444 g
Proteine:....ccccoveveve e, 13.59¢g

Y1 (= 0,09g

AMANDINA

Ingrediente: blat* (zahar, faina alba din grau, ou, cacao), umplutura de crema [crema vegetala 45 g [ap3,
ulei total hidrogenat din sdmburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, idroxipropilmetilceluloz3,
caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gellan), emulsifiant (polisorbat 60, monostearat
de sorbitan, esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-
lactilat de sodiu, leciting de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrati de sodiu), sare,
colorant (caroteni din plante)],crema cacao amaruie cu ciocolata [zahar, ulei (rapita, gloarea soarelui),
cacao cu continut redus de grasimi (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant lecitina de soia, arome, sare
iodata]], sirop (ap3, zahar, esenta de rom), decor [fondant (zahar, sirop de glucoza, apa),crema de cacao
(Uleiuri si rasimi vegetale rafinate si total hidrogenate in proportii variate (floarea soarelui, palmier,
sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu continut redus de grasime (<20%), pasta de alune de padure,
emulgator (lecitind de soia (E322)), aroma de vanilie), crema vegetala 45 g [ap3, ulei total hidrogenat din
samburi de palmier, zahdr, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan,
carboximetilcelulozd sodicd, guma Tara, guma Gellan), emulsifiant (polisorbat 60, monostearat de
sorbitan, esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat
de sodiu, leciting de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrati de sodiu), sare, colorant
(caroteni din plante)],crema cacao amaruie cu ciocolata [zahar, ulei (rapita, gloarea soarelui), cacao cu
continut redus de grasimi (15%), ciocolata praf (0.65%), emulsifiant lecitina de soia, arome, sare iodata],
margarina vegetala (grasimi-palmier, uleiuri de floarea soarelui, apa, sare, emulsifianti: mono si digliceride
ale acizilor grasi, suc concentrat de lamaie, arome naturale)].

Alergeni: gluten, soia, ou

Cantitate neta: 135G

*Produs din produs decongelat
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NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru .....ccccoeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 37458 Kcal /
1567.24 Kj
(€] =1 1| S 17.1¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 8.38¢g
GlUCIE: e 49.52¢g
Din care zaharuri:.....ccccccceeeennneen. 41.61g
Proteine:.....cccovcevevenenvecneeneneenes 483¢g
SN ittt 0.05¢g

TIRAMISU*
Ingrediente: baza pentru desert [mascarpone 60% (smantana din lapte de vaca, lapte praf degresat, acid
lactic), late degresat, zahar, galbenus de ou, amidon modificat, gelatina, emulgator (monogliceride si
digliceride ale acizilor grasi), aroma naturala de vanilie, colorant (beta caroten)], bautura alcoolica 28%
vol, piscoturi (faina de grau, zahar, oua, agenti de afanare: carbonat acid de sodiu, carbonat acid de
amoniu, sirop de glucoza, arome naturale, sare), cafea, apa, cacao
Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou
Cantitate neta: 120G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 222,52  Kcal /
931,02 Kj

(€] = 1 o L 14,58 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,14 ¢

GIUCIE: e 19,06 g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeennnee. 13,54 ¢
Proteine:.....cccoccvveveneeveceencnieenes 2,98¢g

SN ettt 0,09¢g

BOEMA *

Ingrediente: crema vegetala 34 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar,
proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante)], iaurt, fondant 27 g (pasta de zahar), zahar, faina alba din grau,
crema de cacao cu ciocolata amaruie [zahar, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasime (15%),
ciocolata praf (0.65%),emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodata], crema vegetalad 260 g [ap3,
grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)],
smantana 30% grasime, crema de ciocolata neagra [grasimi vegetale (miez de palmier, cocos, palmier),
pudra de ciocolata 25% (zahar, cacao. Cacao 35% min), zahar, pudra de cacao degresata, lapte praf
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degresat, zer praf, emulgator:lecitina din soia, arome], oua, cacao 22% grasime, zahar pudra, zahar
vanilat, arome

Alergeni: gluten, lactoza, soia, ou
Cantitate neta: 150G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu...... 423 Kcal / 1766 K|
Grasimiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirieeeeens 19.03 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 12.67 g,

[ S Toi 1o [T 57.71g,

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 4417 g
Proteine:.....ccevevevenierececrceenne 1534 ¢

AN ittt s 0,13 g

TRUFE DE CIOCOLATA CU CARAMEL
Ingrediente: coji trufe din ciocolata (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia,
aroma naturala de vanilie),crema de ciocolata alba [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar,
lapte, ciocolata alba,e mulsifiant (lecitina din soia), arome], crema de caramel (sirop de glucoza, lapte
degresat indulcit cu zahar, zahar, unt de cacao, amidon modificat, agar agar, arome, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi si lecitina din floarea soarelui, sare, regulator de aciditate: acid citric,
conservant: sorbat de potasiu)
Alergeni: lactoza, soia
Cantitate netd: 10 G/ Buc

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuenee. 472 Kcal / 1973
Grasimiz..eeeccceeeeeeecereeeeveen, 12.7¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 748

Glucide: e, 86.3g

Din care zaharuri:......ccccceeeeennneen. 64.9¢g
Proteine:.....cceveveenerecrcrcenns 23g

SN ittt O4g

CHEESECAKE CU FRUCTE DE PADURE* - valabil doar la livrari

Ingrediente: Crema de branza 100g ( crema de branza (lapte integral, smantana, permeat din zer (din
LAPTE), sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice);oua, zahar, smantana
pentru frisca 35%G ( smantana 35%G, stabilizatori: E327, caragenan), esenta de vanilie; blat 25g (biscuti
digestivi (faina grau 64%,ulei vegetal 17%,zahar, sirop de glucoza-fructoza, amidon din grau 4%, tarate de
grau 4%, agenti de afanare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu),lecitina din soia, sare; unt
82%G, zahar pudra); jeleu de zmeura (25% ) 20g (piure de zmeura*(zmeura 90%, zahar, zahar, gelatina).

Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia
Cantitate neta: 150 G
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*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........ccceueuene.. 397,35 Kcal / 1660,91 Kj
(1= 111 0| TR 23,41 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 14,03 g

[ [V Lol o [T 41,22 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 35,96 ¢
Protein€:.....cccieeceeccieeciec e, 534g,

AN ittt 047¢g

CARROT CAKE - FELIE *

Ingrediente: Blat 120g (faina alba de grau, piure de mere, morcov 20%,zahar, oua, iaurt 3,5% G, ulei
vegetal de floarea-soarelui, fulgi de cocos, scortisoara, esenta de vanilie, bicarbonat de sodiu, sare
iodata); crema de branza 80g ( crema de branza (lapte integral, smantana, permeat din zer (din LAPTE),

sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice)), smantana pentru frisca 35%G,
unt 82%G, zahar, esenta de vanilie).

Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecveeeennen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 384,91 Kcal / 1608,90 K
GrasiMmiz..eeeeeeeecineeeeeeeeenreeeenneen. 25,83 g,

Din care Acizi grasi saturati:......... 14,03 g

(€] (S Lol o [T 34,39g

Din care zaharuri:.......cccccceeeunnneee.. 24,11 ¢
Protein€:....ecceeeceeceecee e, 3,92¢g,

SN ittt 0,61g

CIPRIANI CAKE - FELIE *

Ingrediente: Crema 75g (lapte 3,5% G, oua, smantana pentru frisca 35%G, zahar, amidon, unt, gelatina);
blat 50 g (oua, faina alba de grau, zahar); bezea 25g (albus de ou, sirop de zahar, zeama de lamaie).

Alergeni: gluten, ou, lactoza
Cantitate neta: 150 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 322,18 Kcal / 1346,71 K]
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 11,98 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,77 g

(G S Lol [T 46,7 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 36,17 g
Proteine:.....eccceveceicieecec e, 6,63 g,
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CHEESECAKE CU PIURE DE ZMEURA SI DULCEATA DE RODIE* - valabil doar in restaurant

Ingrediente: crema cu branza [apa, crema de branza, dextroza, zahar, ou intreg, fibre (fructo-
oligozaharida), sirop de glucoza, amidon modificat, pulbere de albus de ou, acid (acid lactic), proteina din
lapte, extract de fructe de scorus, aroma naturala, agent de ingrosare (guma xantan), sare, antioxidant
(exrac bogat in tocoferol, extract de rozmarin)], piure de zmeura* (zmeura 90%, zahar), mix pulbere
pentru chec [zahar, faina alba din grau, amidon, amidon modificat, faina pregelatinizata, zer pudra
(lapte), agent de afanare (difosfati, carbonate de sodiu), sare, pudra, agenti de afanare (difosfati,
carbonati de sodiu), gluten, sare], faina alba din grau, zahar, ou, grasime vegetala pentru aluaturi [uleiuri
vegetale rafinate (palmier, cocos, floarea soarelui), zahar, apa, glucoza, emulsifiant (mono si digliceride
ale acizilor grasi), sare, arome, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (extract
bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbil), colorant (caroteni)], gelatina alimentara, arome, zahar, apa,
dulceata de rodii [samburi de rodie (40 +2%), zahar, apa, agent de ingrosare: amidon de porumb
modificat (E1442), acidifiant: acid citric (E330), concentrat de suc de morcov, concentrat de suc de
coacaze negre, aroma, conservant: sorbat de potasiu (E220)]

Alergeni: gluten, ou, lactoza
Cantitate neta: 200 G
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica:.......cceeeenenneee. 272,25 Kcal / 1137,99 K]
Grasimiz...eecceeeecineeeeeeeeenreeeenneen. 9,71¢g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 59¢g

Glucide: e, 38,48 g

Din care zaharuri:......ccccccceeunneee.. 28,54 ¢g
Protein€:....ccceeeceeeeeceee e, 51g,

SN ettt 0,16¢g

EMILIANA

Ingrediente: aluat foietaj* 60 g [faina din grau, ap3, uleiuri si grasimi vegetale rafinate (din palmier,
floarea soarelui, rapita in proportii variabile),emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), sare, otet
din vin, acidifiant (acid citrit)], zahar, apa, crema prajituri 90 g [zahar, amidon modificat, uleiuri vegetale
(floarea soarelui), dextroza, sirop de glucoza, spabilizator (fosfat de sodiu, difosfati, sulfat de calciu),
agent gelatinizant (alginat de sodiu), emulsifant (mono- si digliceride ale acizilor grasi (palmier)), aroma,
colorant (caroteni), sare iodata]; aluat foietaj* 40 g [faina din grau, ap3, uleiuri si grasimi vegetale
rafinate (din palmier, floarea soarelui, rapita in proportii variabile),emulsifiant (mono si digliceride ale
acizilor grasi), sare, otet din vin, acidifiant (acid citrit)], crema vegetala 30 g [ap3, ulei total hidrogenat din
samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan,
carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gellan), emulsifiant (polisorbat 60, monostearat de
sorbitan, esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat
de sodiu, lecitina de SOIA), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrati de sodiu), sare, colorant
(caroteni din plante)], zahar pudra., zahar pudra.
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Alergeni: gluten, soia
Cantitate neta: 160 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....cccoeeevecvveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica:.......ceeeveuenneee. 392,92 Kcal /
1642,4 Kj

Grasimiz.cecceeeevieeeeeeeeereeeenneen. 24,83 g,

Din care Acizi grasi saturati:......... 9,82¢g,
Glucide:neeceeeeeeeeeeee, 39,55¢g,

Din care zaharuric......cccceeeeevueennee. 7,86¢
Proteine:....ccceeeiieceeeiceeeeeeeeeee 3,36g

Y- 1 (= 0,24 g

SFINTISORI

Ingrediente: faina alba de grau, apa, zahar, miez nuca, miere de albine, glazura, ulei vegetal de floarea
soarelui, aroma de lamaie, drojdie, esenta de vanilie, sare

Alergeni: gluten, fructe cu coaja lemnoasa (nuci)

Cantitate neta: 150 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeevveeeeeennne. 100G
Valoare energetica..........ccceuuuenee. 357,16  Kcal /
1492,93 Kj

GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 1,52 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,82g,

(G S Tol (o [T 53,55¢g,

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 27,87 g
Protein€:....eccciicceicieeciee e, 541g

Y1 (= U 0,33g

PLATOU MINIECLERE *

Ingrediente: premix pentru crema [zahar, amidon modificat, zer pudra (lapte), uleiuri vegetale (cocos),
stabilizator (fosfati de sodiu, difosfati, sulfat de calciu), agent gelatizant (alginat de sodiu), arom3,
colorant (caroten)], faina alba din grau, ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid
citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), crema vegetala
[apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori:
(sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din
plante)], glazura ciocolata alba [grasimi vegetale (seminte de palmier, nuca de cocos, palmier), zahar,
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lapte praf integral, ciocolata alba 10% (lapte praf integral, unt de cacao, zahar), lapte praf degresat,
emulsificator: lecitina din soia, arome], miez de nuca, decoratiuni din zahar si grasimi (zahar, grasimi
vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat, emulsifiant: lecitina din
soia, aroma)

Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, nuci
Cantitate neta: .. KG

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.......ceeeenenneee. 448,12 Kcal / 1873,14 Kj
Grasimioceeneeereeecee e s 256¢

Din care Acizi grasi saturati:......... 11,24 ¢

GlUCIE: e 47 g

Din care zaharuri:......ccccceceeunnneee.. 5,96 g
Proteine:.....ccoecveece e 7,28¢g

SN ittt 0,84¢g

PLATOU MIX PRAJITURI *

Ingrediente: minitarte cu fructe {crema de vanilie[ap3, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, arom3,
stabilizator: sulfat de calciu si celuloza, extract din flori de soc (zahar, ap3, flori de soc, acidifiant: acid
citric), grasime vegetala partial hidrogenata (soia), sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi,
conservant: sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], coji tarte [faina de
grau, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, floarea soarelui), zahar, oua, praf de albus din ou, ap3, sirop de
glucoza- fructoza, amidon din porumb, emulgator: lecitina de floarea soarelui, sare aruma], mandarine
din compot (mandarine, apa, zahar, corector de aciditate: acid citric), zmeura*, crema vegetala [ap3,
grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, % colorant (caroten din plante)],
glazura [sirop de glucoza, apa, zahar, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric),
conservant (sorbat de potasiu)]}, miniprajituri cu ciocolata {foi rulada de cacao (faina de grau, zahar, ou,
apa, maltodextrina, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte
praf, agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare:
guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de cacao cu ciocolata amaruie [zahar, ulei
de rapita, cacao cu continut redus de grasime (15%), ciocolata praf (0.65%),emulsifiant: lecitina din soia,
arome, sare iodata), crema vegetala [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar,
proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante)], glazura de cacao cu alune 80 g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale
total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu continut scazut
de grasime, pasta de alune, emulgator (lecitina din soia), aroma], paiete din ciocolata neagra (zahar,
grasimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier si cocos), pudra cacao degresata, 10-12% unt
de cacao, emulsifiant: lecitina din soia, arome), aroma rom}, miniprajituri cu vanilie { crema de vanilie
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[ap3, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, aroma, stabilizator: sulfat de calciu si celuloza, extract
din flori de soc (zahar, ap3, flori de soc, acidifiant: acid citric), grasime vegetala partial hidrogenata (soia),
sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant: sorbat de potasiu, corector de
aciditate: acid tartric, colorant: luteina)], foi de rulada (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina,cacao
pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti
de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara,
sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), pasta fina pe baza de ciocolata alba [grasimi vegetale (miez
de palmier, cocos, ulei de palmier), zahar, lapte praf integral, ciocolata alba 10%, lapte praf degresat,
emulsifiant (lecitina din soia), arome], unt 82% grasime, crema vegetala [apa, grasimi vegetale complet
hidrogenate

(din palmier)26%, zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant
(esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia,
polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], zahar, paiete pe baza de grasimi vegetale
(zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier, cocos), lapte praf degresat,
emulsificator: lecitina din soia, aroma)}, miniprajituri cu ness {foi de rulada (faina de grau, zahar, ou, apa,
maltodextrina,cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de au
praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de
fngrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba [uleiuri si
grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome],
crema vegetald [ap3, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte,
stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu
mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant
(caroten din plante)], unt 82% grasime, miez nuca*, ness}, miniprajituri cu lamaie { foi de rulada (faina de
grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor
grasipolisorbat 80), albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent
de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema
de ciocolata alba [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant
(lecitina din soia), arome], crema vegetala 180 g [ap3, grasimi vegetale complet hidrogenate (din
palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai
acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia,
polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], unt82%grasime, sos de lamaie*, aroma de
lamaie}, miniprajituri cu migdale {foi de rulada (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao
pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf, agenti
de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara,
sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), crema de ciocolata alba [uleiuri si grasimi vegetale
(palmier, cocos), zahar, lapte, ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], crema vegetala 180 g
[apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], unt
82% grasime, fulgi de migdale, aroma de migdale}, miniprajituri cu cocos { foi rulada (faina de grau,
zahar, ou, apa, maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasipolisorbat 80),
albus de au praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire:
glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), unt 82% grasime,
crema vegetala [ap3, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte,
stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu
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mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant
(caroten din plante)], crema de ciocolata alba [uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar, lapte,
ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome], mascarpone (crema de lapte pasteurizata,
acidifiant: acid citric), lapte 1.5% grasime, nuca de cocos fulgi, fulgi de migdale, aroma de cocos}
Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, alune, migdale

Cantitate neta: .. KG

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 340,88 Kcal / 1424,87 K|
Grasimiteeueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 17,02¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 9,34¢g

(€[S ToiTo [T 42,69 g

Din care zaharuri:..........cccoevvvuunee. 12,25¢
Proteine:.....cocvieeceeceeceee e, 3,33g

SAME ittt 0,23 g

PLATOU CHOUX AU CRAQUELIN *

Ingrediente: 335 g choux craquelin cu crema de vanilie [crema de vanilie 65 % (premix pentru crema
[zahar, amidon modificat, zer pudra (lapte), uleiuri vegetale (cocos),stabilizator (fosfati de sodiu, difosfati,
sulfat de calciu), agent gelatizant (alginat de sodiu), aroma, colorant (caroten)], faina alba din grau, ou
pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu),
emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), crema vegetala [apa, grasimi vegetale complet
hidrogenate (din palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli,
hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceride ale
acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant (caroten din plante)], apa,
zahar, unt, cacao, sare; 335 g choux craquelin cu crema de fistic [crema de fistic 65% (lapte 3,5% grasime,
pasta de fistic (zahar, uleiuri vegetale (palmier), pasta de fistic (min. 15%), lapte praf degresat, zer praf,
amidon modificat, emulsifiant (lecitina), aroma naturala, colorant), unt 82% grasime, oua de gaina, zahar,
amidon din porumb);] (); 335 g choux craquelin red velvet [ crema de branza 65% (crema de branza,
frisca lichida 35%G ,zahar pudra); faina alba din grau, ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de
aciditate (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)),
ulei vegetal de floarea-soarelui,unt 82% grasime, zahar, sare iodata.
Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa (fistic), soia.
Cantitate neta: .. KG

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 527,23 Kcal / 2203,83 K
[T 111 0| 34,74 g
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Din care Acizi grasi saturati.......... 12,00 g
[ [V Toi (o [T 44,53 g
Din care zaharuri:.........cccceevvvunnee. 16,69 ¢
Proteine:.....ccciveccecceecec e, 11,22 g
Y1 (=R 0,73 g

MACARONS *

Ingrediente: Zahar, migdale macinate, albus de ou, amidon nativ din porumb, sare iodata, cacao, sirop de
glucoza, faina de soia, coloranti: carmine, beta-caroten, albastru brilliant FCF, carbune vegetal; frisca,
ciocolata alba, ciocolata Ipate, coacaze negre, mure, zmeura, suc concentrat de coacaze, seminte de
coacaze, suc concentrat de maracuja, cocos, pasta fistic, sirop de glucoza, arome.

Alergeni: ou, soia, lactoza, fructe cu coaja lemnoasa (fistic, migdale).

Cantitate neta: .. KG

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuue... 385,20 Kcal / 1620,50 Kj
(1= 111 0| 13,00 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,90¢g

(€ [V ToiTo [ 57,90¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvvnnee. 55,60 g
Proteine:......ccciiccecciee e, 8,40¢g

Y1 (=R 0,32g

TORTURI
TORT CU CIOCOLATA*

Ingrediente: Crema vegetala [ap3, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator
(sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan),
emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), arom3, regulator aciditate (fosfati
de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)]; lapte 3,5% G; oua de gaina; zahar;
ciocolata neagra (unt de cacao, zahar, lichior de cacao, lecitina de soia emulsionata, extract natural de
vanilie), ciocolata alba (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, emulsificator: lecitina de soia, extract
natural de vanilie), ciocolata cu lapte (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, lichior de cacao, lecitina de
soia emulsionata, extract natural de vanilie); foi rulada cu cacao (faina de grau, zahar, ou, apa,
maltodextrina, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80), albus de ou praf, lapte praf,
agenti de afanare: difosfati, carbonati de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma
tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome, gelatina alimentara; decor [ glazura de ciocolata (siropo
de glucoza, apa, zahar, cacao cu continut redus de grasime, ciocolata neagra ( 1% masa de cacao,
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emulsifiant (lecitina de soia (E322), aroma naturala de vanilie, agent gelatinizant (agar E406), aroma,
acidifiant ( acid citric (E330)), conservant (sorbat de potasiu (E202); coji macarons (zahar, migdale
macinate, albus pulbere, emulsifianti: E472b (esteri ai acidului lactic cu mono si digliceride ale acizilor
grasi), E472a (esteri ai acidului acetic cu mono si digliceridele acizilor grasi); amidon nativ din porumb,
lapte praf degresat, cacao, grasime vegetala de cocos, stabilizator guma guar, sirop de glucoza, sare
iodata, aroma, faina de soia); sirop (apa, zahar, esenta de vanilie); trufe de ciocolata (zahar, unt de cacao,
lapte praf, masa cacao, grasime anhidra din lapte, emulgator E322 (lecitina de floarea soarelui), aroma
de vanilie naturala); ornamente din pasta de zahar (zahar, sirop de glucoza, grasime vegetale
[hidrogenate (palmier, cocos, karite); unt de cacao, amidon din cartofi, amidon de porumb, emulgator:
E471 monogliceride ale acizilor grasi).
Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, migdale.
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeevveeecvveeennen. 100G
Valoare energetica:.......cceeeuenneee. 323,81 Kcal /
1353,53 Kj

(€] =1 o L 16,18 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 11,53 g

(G (U ol o [ 37,75¢

Din care zaharuri:......ccccececvveeenneee. 33,26¢g
Proteine:.....cceveverenenececrceenne 495¢g

Y- 1 (= 0,22g

TORT CU CIOCOLATA SI ZMEURA*

Ingrediente: Ganache ciocolata neagra [(crema vegetala (apa, ulei total hidrogenat din samburi de
palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica,
guma tara, guma gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma,
regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante))], ciocolata
neagra (unt de cacao, zahar, lichior de cacao, lecitina de soia emulsionata, extract natural de vanilie)),
ciocolata neagra crocanta (pudra de ciocolata 44% (zahar, cacao), biscuiti maruntiti fin 24% (faina de
grau, zahar, grasime anhidra din lapte, lapte praf degresat, faina de malt din orz, sare, uleiuri vegetale
(samburi de palmier, palmier, cocos), migdale, grasime anhidra din lapte, alune de padure, lapte praf
integral, emulgator (lecitina de soia), arome)]; ganache ciocolata cu lapte [(crema vegetala (ap3, ulei
total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza,
caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara, guma gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat
de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-
lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare,
colorant (caroteni din plante)), ciocolata cu lapte (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, lichior de
cacao, lecitina de soia emulsionata, extract natural de vanilie); blat (oua de gaina, zahar tos, faina alba de
grau de tip 550, cacao); décor (fructe in diverse proportii: capsuni, afine, zmeura, coacaze rosii); insertie
de zmeura [ piure de zmeura (zmeura 90%, zahar din trestie de zahar 10%), zahar, gelatina alimentara];
sirop de zahar (apa, zahar, esenta de rom).
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Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, fructe cu coaja lemnoasa (migdale, alune de padure).
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 272,71  Kcal /
1139,93 Kj

GrasiMite.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeeens 13,95¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 8,47¢g

G (U ol o [ 31,92¢g

Din care zaharuri:......ccccececvveeenneee. 26,84 ¢g

Proteing:.....cceevecce v, 4,02

SAME: e 0,08¢g

TORT FANTASIA*
Ingrediente: crema vegetala 385 g [ap3, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator
(sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan),
emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si
digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), arom3, regulator aciditate (fosfati
de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], blat 350 g [faina de grau, zahar, ap3, ulei
de floarea soarelui, gem de casise (caise, zahar, sirop de glucozafructoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid
citric, antioxidant: acid ascorbic), aroma vanilie, bicarbonat de sodiu, otet], gem caise 110 g (caise, zahar,
sirop de glucozafructoza, gelifiant pectina, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), portocale
confiate, fulgi de migdale, mandarine din compot 51 g (mandarine, ap3, zahar, corector de aciditate: acid
citric), zahar vanilat 30 g (zahar, substanta aromatizanta vanilina)
Alergeni: gluten, soia, migdale
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccccuuu.e.. 245 Kcal / 1022 Kj
Grasimiz..ceeeeeccieeeee e, 10.45¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 7.64¢g

Glucide: e, 33.98¢g

Din care zaharuri:......ccccceeeeeunnneeen. 1091¢g
Proteine:....ccccoveveve e 3.51g

Y1 (=R 0,3¢g

CARROT CAKE *

Ingrediente: Blat 120g (faina alba de grau, piure de mere, morcov 20%,zahar, oua, iaurt 3,5% G, ulei
vegetal de floarea-soarelui, fulgi de cocos, scortisoara, esenta de vanilie, bicarbonat de sodiu, sare
iodata); crema de branza 80g ( crema de branza (lapte integral, smantana, permeat din zer (din LAPTE),

sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice)), smantana pentru frisca 35%G,
unt 82%G, zahar, esenta de vanilie).
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Alergeni: gluten, ou, lactoza, sulfiti
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeecvveeeeeennne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 384,91 Kcal / 1608,90 K
GrasiMiteeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiiieeeenns 25,83 g,

Din care Acizi grasi saturati.......... 14,03 g

[ (U Lol [T 34,39¢g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 24,11 g
Protein€:.....eccciveceeccieecec e, 392g,

Y1 (=TT 0,6lg

CIPRIANI CAKE *

Ingrediente: Crema 75g (lapte 3,5% G, oua, smantana pentru frisca 35%G, zahar, amidon, unt, gelatina);
blat 50 g (oua, faina alba de grau, zahar); bezea 25g (albus de ou, sirop de zahar, zeama de lamaie).

Alergeni: gluten, ou, lactoza
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeeveeecieeennen. 100G

Valoare energetica:.......ceeeeuenneee. 322,18 Kcal / 1346,71 K]
GrasiMmiz...eeeeeeeecieeeeeeeeenreeeenneen. 11,98 g,

Din care Acizi grasi saturati:......... 6,77 g

Glucide: ., 46,7 g

Din care zaharuri:.......cccceceeunneeen. 36,17 g
Protein€:....ccceeeceeceecee e, 6,63 g,

Y | (=TSN 0,05g

TORT CU NUCA S| MASCARPONE *

Ingrediente: mascarpone 340 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid citric), ou, zahar, crema
vegetala 170 g [ap3, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar, stabilizator (sorbitoli,
hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma Tara, guma Gelan), emulsifiant
(polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele
acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator aciditate (fosfati de sodiu,
citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], miez nuca*, glazura caramel 100 g (sirop de
glucoza, apa, zahar, agent de ingrosare: pectina, caragenan, regulator de aciditate acid citric, citrati de
sodiu, aroma, colorant: tartrazina, brun HT, albastru stralucitor FCF, conservant: sorbat de potasiu,
indulcitor: aspartam, acesulfam K, sursa de fenilaiianalina), faina alba din grdu, amaretto di sarono, pasta
de zahar 30 g, decoratiuni ciocolata (zahar, cacao masa, lapte praf integral, praf de zer, lactoza, emulgator
(lechitina din floarea soarelui), aroma naturala de vanilie, colorant: carmine), arome Alergeni: lactoz3,
ou, soia, nuci, gluten, alune

Cantitate neta: KG

*Produs din produs decongelat
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DECLARATIE NUTRITIONALA
Valori pentru .....ccccoeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 406.72 Kcal / 1700 Kj
Grasimiz...ccceeeccieeeee e, 28.42¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 12.13 g
(€] [TTo] o [ 30.68 g
Din care zaharuri:......cccccceeeennneen. 18.72 ¢
Proteine:....ccccevevene e 793¢
SN ittt 0,09¢g
TORT DIPLOMAT BUCHET*

Ingrediente: crema vegetald 385 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar,
proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante)], fructe de padure* 213 g (coacaze negre, coacaze rosii, zmeura,
mure), crema cacao amaruie 128 g (zahar, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasime (15%),
ciocolata praf (0.65%), emulsifiant: lecitina din soia, arome, sare iodata), ou, lapte 3.5%, foi de rulada 85
g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina,cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor
grasi-polisorbat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu,
agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome),
glazura 71 g [sirop de glucoza, ap3, zahar, agent gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric),
conservant (sorbat de potasiu)], glazura ciocolata alba, zahar, gelatina alimentara, arome Alergeni:
lactoz3, ou, soia, gluten
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvvveeeeennnne. 100G

Valoare energetica:.........ccouevne.... 280.22 Kcal / 1171 Kj
Grasimiteeueeeucieeeeeeeeeeeeeeeeiirieeeeens 16,34 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1094 g

Glucide: e, 32.32¢g

Din care zaharuri:.....ccccccceeeennneen. 119¢
Proteine:....cccvveveve e, 3.08g

SAME: e 0.32g

TORT FULGI DUPA EL*

Ingrediente: crema vegetald 150 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar,
proteine din lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza),emulsifiant (esteri ai acizilor mono si
diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante))], mascarpone 150 g (crema de lapte pasteurizata, acidifiant: acid
citric), ou, crema de ciocolata alba 125 g (uleiuri si grasimi vegetale (palmier, cocos), zahar, lapte,
ciocolata alba, emulsifiant (lecitina din soia), arome), migdale fulgi, lapte 3.5%, faina alba din grau, unt
82% grasime, zahar, 5% nuca de cocos fulgi, zahar vanilat, glazura [sirop de glucoza, ap3, zahar, agent
gelatizant (agar agar, pectine), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], bomboane
raffaello, aroma de cocos
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Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten, migdale, sulfiti
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccoeeevveeecveeeenen. 100G
Valoare energetica:.......cccceuenenee. 375.11 Kcal / 1568 K;j
(€] =1 1| S 28.19¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 11.54¢g
Glucide: ., 23.53¢g
Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 135¢g
Proteine:....cccoccvveveneevecneenenieenes 6.75g
SAME: e 01g
TORT IAURT S| ZMEURA*

Ingrediente: iaurt, crema vegetalad 300 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%,
zahar, proteine din lapte, stabilizatori (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono
si diacetiltartric cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare,
aroma, colorant (caroten din plante)], zmeura, foi de rulada 150 g (faina de grau, zahar, ou, apa,
maltodextrina, cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai acizilor grasi-polisorbat 80, albus de ou
praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de
fngrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu, arome), glazura ciocolata alba 100 g (sirop de
glucoza, apa, zahar, agent de ingrosare: pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, citrati de
sodiu, aroma, colorant: dioxid de titan, conservant: sorbat de potasiu, indulcitor: aspartam, acesulfamK,
sursa de fenilaiianalina), premix pentru crema de iaurt 55 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere,
lactoza, gelatina, amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), zahar, decoratiuni din ciocolata (zahar,
cacao masa, lapte praf integral, praf de zer, lactoza, emulgator: lechitina din floarea soarelui, aroma
naturalad de vanilie, colorant: carmine), gelatina alimentara
Alergeni: lactoza, soia, gluten, ou
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeevevveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........ccceueuenee. 185 Kcal / 774 K|
Grasimiz...cceeecccieeeeeeecereee e, 9.64¢g
Din care Acizi grasi saturati.......... 7.46¢g
GlIUCIHE e 23.2g
Din care zaharuric......ccccoeeevueennee. 4.24¢
Proteine:.....ceveveenenececreeenne 3.22g
SAME: et 0,53g
TORT PROFITEROL*

Ingrediente: crema de vanilie 440 g [apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, aroma, stabilizator:
sulfat de calciu si celuloza, extract din flori de soc (zahar, apa, flori de soc, acidifiant: acid citric), grasime
vegetala partial hidrogenata (soia), sare, emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, conservant:
sorbat de potasiu, corector de aciditate: acid tartric, colorant: luteina],coji miniecler 240 g [faina alba din
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grau, ou pasteurizat (oua de gaina intregi, corector de aciditate (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu), emulgator (mono- si digliceride ale acizilor grasi)), ulei vegetal de floarea soarelui, sare], ou,
crema vegetala 160 g [apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (din palmier)26%, zahar, proteine din
lapte, stabilizatori: (sorbitoli, hidroxipropilceluloza), emulsifiant (esteri ai acizilor mono si diacetiltartric
cu mono si digliceride ale acizilor grasi [palmier], lecitina de soia, polisorbat 60), sare, aroma, colorant
(caroten din plante)], zahar, glazura ciocolata neagra 27 g (sirop de glucoza, apa, zahar, pudra de cacao,
ciocolata bitter 5% (pudra de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina), agent de ingrosare:
pectine, caragenan, regulator de aciditate: acid citric, aroma, colorant: dioxid de titan, conservant:
sorbat de potasiu), faina alba din grau, pudra de cacao 20-23% grasime
Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeennne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 465.58 Kcal / 1946 Kj
Grasimiz....ccceeecvieeeee e, 11.99¢

Din care Acizi grasi saturati.......... 6,66 g
zaharuric.....ccceeeeeeeeiennee. Jererreeeeenas 51.34¢g

Y- 1 (= 0,3¢g

TORTUL SAU NIMIC *
Ingrediente: iaurt, crema vegetala 270 g [apa, ulei total hidrogenat din samburi de palmier, zahar,
stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilmetilceluloza, caragenan, carboximetilceluloza sodica, guma tara,
guma gelan), emulsifiant (polisorbat 60, monosterat de sorbitan, esteri ai acizilor mono si diacetiltartric
cu mono si digliceridele acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitina de soia), aroma, regulator
aciditate (fosfati de sodiu, citrat de sodiu), sare, colorant (caroteni din plante)], zmeura*, foi de rulada
100 g (faina de grau, zahar, ou, apa, maltodextrina,cacao pudra, emulsifianti: esteri poliglicerici ai
acizilor grasi-polisorbat 80, albus de ou praf, lapte praf, agenti de afanare: difosfati, carbonat acid de
sodiu, agent de umezire: glicerol, agent de ingrosare: guma tara, sare, conservant: sorbat de potasiu,
arome), premix pentru crema de iaurt 67 g (iaurt pulbere, zahar, fructoza pulbere, lactoza, gelatina,
amidon modificat, arome, acidifiant: acid lactic), coacaze rosii*, zahar, colorant alimentar spray (unt de
cacao, colorant E170, E120, gaz propulsant LPG), gelatina alimentara
Alergeni: soia, lactoza, ou, gluten
Cantitate neta: 850 G
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 153.65 Kcal / 642 K|
GrasiMmieeeeneeereeereeeieesiee s 8.58¢g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7.2g
Zaharuris...ccoevce s 5.86g

AN ittt 047¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE
NUTRITIONALA

TORT WHITE BERRY *
Ingrediente: Crema de zmeura 26% ( mascarpone, crema vegetala, piure de zmeura, gelatina alimentara,
zahar, esenta de zmeura); crema de ciocolata alba 22% (ciocolata alba (zahar, lapte praf integral, unt de
cacao, emulsificator: lecitina de soia, extract natural de vanilie)), crema vegetala); delicrisp (ciocolata
alba 38% (lapte praf integral, zahar, zer pudra, unt de cacao, grasime din lapte anhidra, emulgator:
lecitina din soia, extract natural de vanilie), biscuiti maruntiti fin 24% (fdina de grau, zahar, grasime din
lapte anhidra, lapte praf degresat, faina de malt de orz, sare), ulei vegetal (palmier, floarea-soarelui,
seminte de palmier, nuca de cocos), zahar); blat (faina, zahar, oua, coaja portocala); décor (mascarpone,
crema vegetala, decoratiuni ciocolata (decoratiuni din ciocolata cu aroma de capsuni (zahar, unt de
cacao, lapte praf integral, praf de zer, lactoza, emulgator: lechitina din floarea soarelui, aroma naturala
de vanilie, colorant: carmin), coji macarons (zahar, migdale macinate, albus pulbere, emulsifianti: E472b
(esteri ai acidului lactic cu mono si digliceride ale acizilor grasi), E472a (esteri ai acidului acetic cu mono
si digliceridele acizilor grasi); amidon nativ din porumb, lapte praf degresat, cacao, grasime vegetala de
cocos, stabilizator guma guar, sirop de glucoza, sare iodata, aroma, faina de soia); zmeura); sirop (apa,
zahar, esenta de vanilie).
Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia, migdale.
Cantitate neta: KG
*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .......ccceeveeeecveeennnen. 100G
Valoare energetica...........couu...... 420,39 Kcal /
1757,23 Kj

[ = 111 0| 2291¢g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1401¢g

L€ [V Lol o [T 46,80 g

Din care zaharuri:......ccccccceeunnneee.. 41,27 g
Proteine:.....coeviveeeccieeceeee e 5,38¢g

SAIE i 0,15g

INGHETATA

INGHETATA CARAMEL SARAT

Ingrediente: lapte 3.5% grasime, praf caramel sarat 350 g [zahar caramelizat, lapte pudra integral, premix
cu gust de caramel sarat (zahar, sirop de glucoza uscata, unt, smantana), fibre vegetale (inulina),
maltodextrina, dextroza, sirop de glucoza uscata, grasimi vegetale (samburi de palmier, palmier),
emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, esteri ai acidului acetic cu mono-si digliceridele acizilor
grasi, arome naturale, agenti de ingrosare: guma tara, metilceluloza de sodu, guma de guar, sare,
proteine din lapte, sare roz de Himalaia]

Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeevveeeeeennnne. 100G
Valoare energetica...........ccc.c....... 194,52 Kcal / 813,1 Kj
Grasimiteeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeens 7,06¢g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,44 ¢
Zaharuric.......ceeeeeeeeceeee e 23,72 ¢g
Y1 (=S URRR 0,94¢g

INGHETATA CIOCOLATA

Ingrediente: lapte 3.5% grasime, zahar, cacao, ciocolata belgiana neagra
Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeevveeeciveeenen. 100G

Valoare energetica...........ccc.c....... 185,22 Kcal / 774,2 K|
(1= 1311 0| 3,48 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 1,82¢g
zaharuric....cccovceee e, 33,15¢g

Y- | (= 0,03 g

INGHETATA IAURT& FRUCTE DE PADURE
Ingrediente: baza pentru inghetata 930 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru inghetata
(grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, esteri ai acidului acetic cu mono-si digliceridele acizilor grasi, agent de
ingrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata], crema de fructe de padure 46
g (zahar, fructe de padure (capsuni, afine, zmeura), apa, sirop de glucoza, acidifiant: acid citric,
stabilizator: agar-pectine, arome, conservanti: sorbat de potasiu, colorant: antociani), mix pentru crema
de iaurt 27 g (dextroza, acidifiant: acid citric, acid lactic, pudra de iaurt degresat, lapte praf condensat,
arome, maltodextrine, praf zer din lapte), dextroza
Alergeni: lactoza
Cantitate neta: 50 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevvieeeeenne. 100G

Valoare energetica..........ccceuuu.... 194,64 Kcal / 813,58 Kj
GrasiMiieeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 571g

Din care Acizi grasi saturati.......... 39¢g

Zaharuric. ..., 29,65 g

AN it 0,08¢g

INGHETATA SORBET DE CAPSUNI

Ingrediente: zahar, capsuni, glucoza, apa, pasta semipreparata pentru inghetata (stabilizator: sorbitol
sirop, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi, apa, arome), preparat pulbere pentru inghetata
de fructe (dextroza, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, esteri ai acizilor mono- si diacetil
tartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, esteri ai propan-1,2-diolului cu aciziir grasi, amidon
modificat, agenti de ingrosare: alginat de propan-1, 2-diol, guma de guar), pasta de capsuni (zahar, apa,
sirop de glucoza, fructoza, capsuni, corector de aciditate: acid citric, coloranti: caramel simplu, caroteni,
arome, agent de ingrosare: pectina)

Cantitate neta: 50 G
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccccoeeeecvvveeeeennnne. 100G
Valoare energetica..........cccceueuenee. 130,89 Kcal / 547,12 Kj
(1= 111 0| TR 0,33g
Din care Acizi grasi saturati.......... 0,26 g
Zaharuric....cooceeeeeeeeeieiiiiieeeeeeeeee, 27,73 g
SAME ittt 0,01g

INGHETATA KINDER BUENNO
Ingrediente: baza pentru inghetata 900 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru inghetata
(grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza, emulsifiant: mono si
digliceride ale acizilor grasi, esteri ai acidului acetic cu mono-si digliceridele acizilor grasi, agent de
ingrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata], crema cu wafa 45 g [ulei de
floarea soarelui, nuci, zahar, sirop de glucoza, crema pentru wafe (faina din grau, zahar, ulei vegetal din
cocos, amidon din cartofi, sare, zahar caramelizat, emulsifiant: lecitina din soia, aroma naturala de
vanilie), smantana pudra, cacao pudra cu continut scazut de grasime, zer praf din lapte, emulsifiant:
lecitina din soia -mono si digliceride ale acizilor grasi, amidon din porumb, sare, arome], pasta din mix de
nuci 45 g (alune de padure, nuci caju, ulei de floarea soarelui, cacao, emulsifiant: mono si digliceride ale
acizilor grasi, cafea solubila, arome), ciocolata kinder bueno Alergeni: gluten, soia, fructe cu coaja
lemnoasa (nuci, nuci caju, alune), lactoza Cantitate neta: 50 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeevveeeeeenne. 100G
Valoare energetica...........cc......... 228,89 Kcal / 956,75 Kj
GrasiMiteceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 10,73 g
Din care Acizi grasi saturati.......... 4,77 g
Zaharuric.....coeeeeeeeeeeieeiiiieeeeeeeeee, 25,88 g
Y1 (=TSR 0,07g

INGHETATA VANILIE

Ingrediente: baza pentru inghetata 950 ml [lapte 3.5% grasime, zahar, preparat pulbere pentru
inghetata (grasimi vegetale din palmier, lapte praf degresat, maltodextrine, sirop de glucoza,
emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, esteri ai acidului acetic cu mono-si digliceridele acizilor
grasi, agent de ingrosare: guma de guar, arome, sare), lapte praf, smantana pasteurizata], lapte 3.5%
grasime, pasta de vanilie 47 g (zahar, sirop de glucoza, apa, vanilie, arome, coloranti (riboflavine,
caroteni)) Alergeni: lactoza

Cantitate neta: 50 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100G

Valoare energetica...........cc.c....... 190,88 Kcal / 797,86 Kj
Grasimiz....cceeceeieeeeeeecereeeenen, 6,28

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,11g

Zaharuris....ccce e, 27,35¢g

Y1 (=R 0,08¢g
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PREPARATE DE SARBATOARE
TOCHITURA MOLDOVENEASCA — produs valabil doar de sarbatori
Ingrediente: carne de porc (origine UE); aromatizant (apa, arome naturale, sare); carnati afumati [carne
porc (origine UE); untura; sare; usturoi granulat; amestec de condimente; zahar, condimente pentru
carne (amidon modificat: E1442, sare, proteine vegetale (SOIA), TELINA, extracte din condimente,
potentiator de aroma: E621, stabilizatori: E450 si E451, conservant natural: E262, arome)]; untura 4%;
vin; mujdei de usturoi (ulei de floarea soarelui, usturoi 30%, sare); piper negru. Membrana naturala
Alergeni: soia, telina, sulfiti
Cantitate neta: 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeeeeciveeeeeennnne. 100 G
Valoare energetica:.........ccoevne.... 170,47 Kcal /
712,55 Kj

(€] = 1 o L 13,47 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 4,79¢g

(G U Tol 1o [T 092¢g

Din care zaharuri:.....cccceeecvveeenneee. 0,39g
Proteine:....cccocceveveneececreenenieenes 975¢g

SAME: e 1,23 g

CHIFTELE CU SOS REMOULADE - produs valabil doar de sarbatori

Ingrediente: chiftele porc vita 43,7% [38% carne de porc; 16,2% carne de vita; cartofi; ceapa; morcov;
OU pasteurizat (OUA de gaina fara coaja, emulsifiant E471, conservant E202, corector de aciditate E330);
patrunjel; pesmet galben 15% [faina de GRAU, sare, ulei vegetal (rapita), drojdii, condimente (turmeric),
colorant natural (extract de paprika)]; usturoi; ulei de floarea soarelui; piper alb macinat]; castraveti
murati (castraveti Cornichon; saramura; acid acetic; conservant: E211; clorura de calciu; E330 indulcitor
sintetic alimentar; amestec de condimente); ceapa; OUA; galbenus de OU lichid pasteurizat (galbenus de
OU de gaina, emulsifiant: E471, conservant: E202, corector de aciditate: E330); apa minerala ; MUSTAR
[apa, otet din alcool; seminte de MUSTAR (16,2%); zahar; sare; ulei de floarea soarelui; condimente:
seminte coriandru, curcuma; agent de ingrosare: E415; aroma; colorant (caroteni)]; sare; regulator de
aciditate: E262; sare, dextroza; piper negru,macinat.

Alergeni: ou, mustar, gluten, sulfiti

Cantitate neta: 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru .....ccoveeeceevceeenneenne. 100 G

Valoare energetica:.......cccceuenenee. 396,59 Kcal /
1657,75 Kj

(€] =1 1| 37,76 g

Din care Acizi grasi saturati:......... 7,16 g

(€] (U Tl o [T 581g

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneen. 1,32g
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INFORMATII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARATIE

NUTRITIONALA
Proteine:.....cceevecvnveeeeececeeee 8,19g
Y1 (=R SURRR 141¢g

SARMALE MOLDOVENESTI — produs valabil doar de sarbatori

Ingrediente: varza murata (varza, apa, sare, condimente), carne de porc (RO), apa, ceapa, morcov, pasta
de timate (concentratpasta de tomate, sare 2%), orec bob rotund, ulei de floarea soarelui, bors (apa,
tarate de grau, faina de porumb, crengute de vivisn), marar verde, sare (contine: antiaglimerant E536),
piper negru

Alergeni: gluten, sulfiti

Cantitate neta: 1200 G / 20 BC.

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......ccooeeeeciveeeeeennnne. 100G

Valoare energetica..........cccceueuenee. 194,35 Kcal /
812,38 Kj

GrasiMite.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeviiieeeeens 11,41g

Din care Acizi grasi saturati.......... 3,12g

(€] (S Lol o [T 11,56 g

Din care zaharuri:.........ccccoevvvunnee. 33g

Protein€:.....eccciieceecceecec e, 957¢g

SN ittt 1,66g

SALATA BOEUF — produs valabil doar de sarbatori

Ingrediente: cartofi; ulei de floarea soarelui; ]; castraveti murati (castraveti Cornichon; saramura; acid
acetic; conservant: E211; clorura de calciu; E330 indulcitor sintetic alimentar; amestec de condimente);
carne de vita (13%); TELINA; morcov; mazare; galbenus pasteurizat (galbenus de OU de gaina;
emulsifiant: E471; conservant: E202; corector de aciditate: E330); OU; apa minerala; MUSTAR (apa; otet
din alcool; seminte de MUSTAR (16,2%); zahar; sare; ulei de floarea soarelui; condimente: seminte
coriandru, curcuma; agent de ingrosare: E415; aroma; colorant (caroteni)); sare; regulator de aciditate:
E262, sare, dextroza; piper negru macinat.

Alergeni: telina, mustar, ou, sulfiti

Cantitate neta: 1000 G

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru ......cccoeecvveeecvveeennen. 100G

Valoare energetica...........ccuou...... 227,24 Kcal / 946,3
Kj

GrasiMmieeeeneeereeeseesieesiee s 19,85 g

Din care Acizi grasi saturati.......... 2,46 ¢g

Glucide:. e, 78

Din care zaharuri:......cccceeecvveeenneee. 1,14 g

Proteine:.....ccoeceecce e 439g

Y1 (=R 0,85g
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SALATA CU PUI BOEUF - produs valabil doar de sarbatori

Ingrediente: cartofi; ulei de floarea soarelui; castraveti murati (castraveti Cornichon; saramura; acid
acetic; conservant: E211; clorura de calciu; E330 indulcitor sintetic alimentar; amestec de condiment;
piept de pui (13%); TELINA; morcov; mazare; galbenus pasteurizat (galbenus de OU de gdina; emulsifiant:
E471; conservant: E202; corector de aciditate: E330); OU; apa minerala; MUSTAR (apa; otet din alcool;
seminte de MUSTAR (16,2%); zahar; sare; ulei de floarea soarelui; condimente: seminte coriandru,
curcuma; agent de ingrosare: E415; aroma; colorant (caroteni)); sare; regulator de aciditate: E262, sare,
dextroza; piper negru macinat.
Alergeni: telina, mustar, ou, sulfiti
Cantitate neta: 1000 G

SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN - produs valabil doar de sarbatori

DECLARATIE NUTRITIONALA

100G

229,30
954,91 Kj
20,45g

2,75¢
7,13 g
1,16 g
331g
0,90¢g

Ingrediente: sfecla rosie 92%; hrean de masa 4,6 % [ hrean razuit; apa; zahar, LAPTE praf; ulei de rapita;
sare; regulatori de aciditate: E330, E270; antioxidant: vitamina C; agent de ingrosare: E415; conservant:
E223]; otet din alcool, sare.
Alergeni: sulfiti, lactoza
Cantitate neta: 300 G

Nota!!

DECLARATIE NUTRITIONALA

100G

229,30
954,91 Kj
20,45g

2,758
7,13 g
1,16 g
331g
0,90 g
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Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon si de alti factori, putand suferi modificari.
Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui acest
Meniu periodic in functie de aceste modificari.

Toate produsele noastre pot contine urme de alti alergeni decat cei declarati (gluten, lactoza, crustacee,
peste, susan, soia, ou, mustar, telina, fructe cu coaja lemnoasa, arahide)

Produsele de tip paste, orez, cartofi, amestec legume mexicane, broccoli sunt fierte in prealabil pentru a
asigura o constanta a produsului si un serviciu mai rapid
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